




Lot Description Estimate

1

Trade cards, Football, Barratt's, F.A. Cup Winners, 5 cards, all Aston Villa, no 13 

1895 (gd/vg), no 15 1897 (sl mark), no 23 1905 (foxing, fair), no 31 1913 

(marks to back) & no 34, 1920 (gd) (5) 

£40-50

(plus BP*)

2

Trade cards, Football, Barratt's, F.A. Cup Winners, 7 cards, four Sheffield 

United, nos 17 1899, no 20 1902, no 33 1915 & no 39 1925, plus three 

Sheffield Wednesday, nos 14 1896, no 25 1907 & no 49 1935 (a few minor 

foxing marks, gd/vg) (7)

£50-70

(plus BP*)

3

Trade cards, Football, Barratt's, F.A. Cup Winners, 6 cards, no 19 Tottenham 

1901, no 24 Everton 1906, no 28 Newcastle United 1910, no 29 Bradford City 

1911, no 30 Barnsley & no 32 Burnley 1914 (gd) (6)

£50-70

(plus BP*)

4

Trade cards, Football, Barratt's, F.A. Cup Winners, 6 cards, no 36 Huddersfield 

Town 1922, no 38 Newcastle United 1924, no 41 Cardiff City 1927, no 46 

Newcastle United 1932, no 47, Everton 1933 & no 50 FA Challenge Cup (a few 

very slight marks, gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

5
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers (Numbered) 'M' size, 1939/40, ref 

HB-35 E, (set, 110 cards) includes Matthews, Lawton, Mercer etc (gd/vg) (110)

£300-500

(plus BP*)

6

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 36 different 

cards, numbered between 547 and 2408, nos 547, 555, 1705, 1758, 1813, 

1868, 2356-2370 (inclusive), 2380, 2384-2394 (inclusive) and 2406-2408 

(inclusive) (vg) 

£80-120

(plus BP*)

7

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 24 different 

cards, numbered between 2437 and 2461, nos 2437, 2438, 2440 & 2441 (all 

Leeds United), 2442-2445 (all Wycombe Wanderers), 2446-2457 (all 

Ashington) and 2458-2461 (all Accrington Stanley) (vg) (24) 

£60-80

(plus BP*)

8

Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 13 different 

cards, all Lincoln City players, nos 2410-2416 (inclusive) and 2418-2423 

(inclusive) (vg) (12) 

£40-60

(plus BP*)

9
Cigarette cards, Phillips, Footballers (all Pinnace back), 'L' size, 13 different 

cards, all Woking players, nos 2424-2436 (inclusive) (vg) (13)

£40-60

(plus BP*)

10
Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back) 4 cards nos 4, 9, 14 & 33 (sl 

edge knocks gen gd)

£50-70

(plus BP*)

11
Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back) 4 cards nos 41, 69, 80, & 90 

(sl edge knocks gen gd)

£50-70

(plus BP*)

12
Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back) 3 cards nos 104, (sl corner 

crease), 111, & 112 (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

13
Cigarette cards, Smith's, Footballers (Brown back) 9 cards nos 7, 8, 14, 17, 52, 

72, 95, 97 & 116 (all with sl faults, some with sl trim, edge knocks, sl marks etc)    

£80-120

(plus BP*)

14

Trade cards, Football, a quantity of loose trade cards inc. Esso Squelchers, 

Barratt's, Famous Footballers, National Spastics, Famous Footballers, Primrose, 

Football Funnies, Cup-tie quiz, Mitcham, Footballers, Nabisco, Footballers, 

Donaldson's, Sports Favourites, etc (mixed condition, fair/vg) (100's)   

£60-80

(plus BP*)
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BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

15

Cigarette cards, Football, a quantity of loose cards inc. Mitchell's, Scottish 

Football Snaps, Scottish Footballers,  Phillips International Caps, Player's, 

Football Caricatures by RIP, Ardath, Photocards, Carreras, Popular Footballers, 

Wills, Association Footballers 1935/36 (set in special album), Churchman's, 

Association Footballers, Carreras, Famous Footballers Turf Slides & others 

(mixed condition but many gd/vg)  

£50-70

(plus BP*)

16

Trade cards, Boys Magazine, Football Teams, Brown Gravures, postcard size, 

set of 6 from Season 1923/24, Huddersfield, Liverpool, Manchester City, 

Sunderland, Tottenham & West Ham (vg)

£30-50

(plus BP*)

17 Trade cards, Boys Realm, Famous Footballers, 'M' size, (set, 9 cards) (gd)
£20-30

(plus BP*)

18
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, two sets, Series A10 (50 cards) & 

Series A15 (50 cards) (gd/vg) (100)

£40-50

(plus BP*)

19

Trade cards, Football, a quantity of sticker albums, complete and part 

complete examples, mostly 1990's onwards with some duplication, including 

Merlin's Premier League 1996 (complete), Premier League 97 (complete), 

2007/08 (complete), Panini 86 (part-complete), Champions League 2009/10 

(complete), & others including some duplication. The lot also includes set of 

Esso Football Club badges on fold out card & set of FAC Centenary Medals 

1872/1972 (mixed condition, fair/vg)  (26 albums in total plus a few other 

items)

£50-70

(plus BP*)

20

Trade cards, Panini German Album, 'Die Fussballstars 2014 Brazil', (complete 

with all cards), an un-opened box of Topps Stadium Club 1992 Football Picture 

cards (1-200, Limited Edition), sold with a reference book The Panini Football 

World Cup Collection 1970-2014 (786 pages with images of all World Cup 

stickers issued) (ex)

£50-80

(plus BP*)

21

Cigarette cards, Ogden's, three sets, Football Caricatures (50 cards, gd), 

Football Club Captians (50 cards, vg) & Captains of Association Football Clubs & 

Colours (44 cards, vg) (144) 

£70-90

(plus BP*)

22
Cigarette cards, Ogden's, Famous Footballers (set, 50 cards) includes Meredith, 

Manchester United (mostly vg) (50)

£50-80

(plus BP*)

23
Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, Newcastle U.F.C., two cards, 

no 73, J. Howie (slight toning, small corner knocks) & no 76 J. Stewart (vg) (2)

£150-200

(plus BP*)

24
Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, Newcastle U.F.C., two cards, 

no 66 J. Carr (slight toning, gd) & no 68 A. Gardner (vg) (2)

£150-200

(plus BP*)

25

Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, Sunderland A.F.C, two cards, 

no 78 Marples (slight toning) & no 84 J. Mordue (one smal corner knock, 

gd/vg) (2)

£150-200

(plus BP*)

26
Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, Middlesboro A.F.C. two 

cards, no 57 J. Thackeray & no 59 Alf Common (gd/vg) (2)

£150-200

(plus BP*)

27

Cigarette cards, John Sinclair, Football Favourites, Bolton Wanderers, two 

cards, no 52 David Stokes & no 53 Herbert Baverstock (small corner chips, 

slight acm, toning to back of card no 53) (2)

£120-150

(plus BP*)

28

Trade cards, Nelson Lee Library, Footballers, greenish-grey halftones, 'P' size, 

English issue (9/10, missing E. Simms) includes Billy Meredith, Manchester 

United (vg) (1 poor (R. McNeal), rest gd/vg) (10) 

£120-150

(plus BP*)

29

Trade cards, Anglo Confectionery, World-Famous Football Clubs (Wax issue) 

(37/72) includes West Ham, Celtic, Sheffield United, Aston Villa, WBA, Wolves 

etc (1 with slight paper loss, some creasing, gen gd) (36)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

30

Trade cards, Webcosa, Footballers (Wax issue) (27/48) includes Bobby 

Charlton, Manchester United, Bill Brown Tottenham, Denis Law Manchester 

City, George Eastham Arsenal etc (creasing, fair/gd) (27)

£50-70

(plus BP*)

31

Trade cards, A&BC Gum, Footballers (With 'Planet Ltd', 1-46), 'X' size (set, 46 

cards) includes Bobby Charlton, Brian Clough, Bobby Robson etc  (a few with 

slight marks, mostly gd/vg) (46)

£50-60

(plus BP*)

32

Trade cards, A&BC Gum, Footballers (With 'Planet Ltd', 47-92), 'X' size (set, 46 

cards) includes Stanley Matthews, Stan Mortensen, Danny Blanchflower etc (a 

few with slight marks, mostly gd/vg) (46)

£70-90

(plus BP*)

33
Trade card, Crescent Confectionery, Sportsmen, type card, Football, W.H. 

Walker, Aston Villa (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

34
Trade card, Crescent Confectionery, Sportsmen, type card, Football, J. Brain, 

The Arsenal FC (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

35
Trade cards, Crescent Confectionery, Footballers, ref HC139, two cards, both 

Liverpool, D. McKinlay (gd) & T.G. Bromilow (light staining to back) (2)

£50-70

(plus BP*)

36
Trade card, Crescent Confectionery, Footballers, ref HC139, type card, B. Cross, 

Burnley (gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

37
Trade card, Crescent Confectionery, Footballers, ref HC139, type card, D. 

Mercer, Sheffield United (gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

38
Trade cards, Carr's Biscuits, Soccer Card Series 'G' size (set, 20 cards) inc. 

George Best, Bobby Moore, Bobby Charlton, Jimmy Greaves etc (vg) 

£80-100

(plus BP*)

39

Trade cards, Baines Shields, 12 Football & Rugby issues for Rangers, Bradford, 

Plymouth Argyle, Third Lanark, Gillingham, Taunton, Cumberland, Ryan Street, 

Leeds St John's, Southcoates, Tudhoe & Sunderland Nomads (vg)

£150-250

(plus BP*)

40
Trade cards, W N Sharpe, Play Up Football cards (6 cards) Port Vale, 

Manningham, Morley, Holbeck, Heckmondwick, & Hollinwood (vg) 

£80-100

(plus BP*)

41

Trade cards, Baines, a collection of 40 shield shaped cards, all Football & Rugby 

teams, unfortunately all in poor condition including Salford, London Scottish, 

Burnley, Clydesdale, Bradford City Reserves, Kilmarnock Athletic etc (poor, 

grubby, paper loss etc, note - one card is a Sharpe's issue) (40) 

£40-60

(plus BP*)

42

Trade cards, Battock's, Cricket & Football Cards (Painting & Crayoning 

Competition), b/w issues, Portsmouth (Football) & Scotland, South Africans & 

Sussex (all cricket) (some age toning & light foxing, gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

43
Trade cards, Battock's, Cricket & Football Cards, two coloured cards, both 

Football, Birmingham & Oldham Athletic (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

44

Trade cards, 6 cards, three Baines Shields for St Cuthbert's (vg), 'Play Up Fosse' 

(number in ink on back) & 'Play Up Bradford' (fair), sold with 3 Sharpe's cards 

for Oldham, 'Run it in Gorton' & 'Play Up Edinburgh' (all grubby) (6)

£40-50

(plus BP*)

45

Trade issue, Football, VM Klubben (Sweden), 'VM Fotbols Stjarnor' (1958 

World Cup Player Badges), a collection of 8 coloured plastic collectors pins 

each with photographic player portrait, West Germany (3), Scnellinger, Fritz 

Walter (x2 different colours), Wales (3), Palmer, Hopkins & Harrington, Brazil 

(1) de Castilho & Scotland (1) Alex Slott (sic) (Scott) (vg) (8)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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46

Trade issue, Football, VM Klubben (Sweden), 'VM Fotbols Stjarnor' (1958 

World Cup Player Badges), England, a collection of 9 coloured plastic collectors 

pins each with photographic player portrait, all England players from orIginal 

40 man squad but not making the final 22, 4 green, Trevor Smith, John Bond, 

Dennis Violett & Nat Lofthouse & 5 blue, Jimmy Murray, Gerald Harris, Ronnie 

Allen, Reg Matthews & Stan Crowther (vg) (9)

£80-120

(plus BP*)

47

Trade issue, Football, VM Klubben (Sweden), 'VM Fotbols Stjarnor' (1958 

World Cup Player Badges), England, 3 wrongly listed coloured plastic collectors 

pins each, Tom Finney (identified as Eddie Hopkinson), Maurice Setters 

(identified as Tom Finney) & Eddie Hopkinson (identified as Maurice Setters), 

possibly withdrawn when errors spotted! (vg) (3)

£50-70

(plus BP*)

48

Trade issue, Football, VM Klubben (Sweden), 'VM Fotbols Stjarnor' (1958 

World Cup Player Badges), England, a collection of 12 coloured plastic 

collectors pins each with photographic player portrait, all England players from 

orIginal 40 man squad but not making the final 22, all yellow, Jimmy Murray, 

Tony Macedo, Dennis Violett, Stan Crowther, Nat Lofthouse, Nigel Simms, Ray 

Barlow, Gertald Harris, Reg Matthews, John Bond, Ronnie Allen & Trevor Smith 

(vg) (12)

£120-150

(plus BP*)

49

Trade issue, Football, VM Klubben (Sweden), 'VM Fotbols Stjarnor' (1958 

World Cup Player Badges), England, a collection of 5 coloured plastic collectors 

pins each with photographic player portrait, all England players from the final 

22 man squad, Johnny Haynes, Maurice Setters (identified as Tom Finney!), 

Bobby Charlton, Brian Douglas & Peter Bradrook (sic, Brabrook), each with 

original packet of issue (vg) (10)

£50-70

(plus BP*)

50

Trade issue, Football, VM Klubben (Sweden), 'VM Fotbols Stjarnor' (1958 

World Cup Player Badges), Wales, a collection of 7 coloured plastic collectors 

pins each with photographic player portrait, all Welsh players from the final 22 

man squad, Ivor Allchurch, Melvin Hopkins, Melvin Charles, Terry Medwin, 

Stuart Williams, D. Sullivan & Colin Webster (vg) (7)

£80-90

(plus BP*)

51

Trade issue, Football, VM Klubben (Sweden), 'VM Fotbols Stjarnor' (1958 

World Cup Player Badges), England, a collection of 10 coloured plastic 

collectors pins each with photographic player portrait, all England players from 

the final 22 man squad, Johnny Haynes, Bobby Charlton, Alan A'Court, Billy 

Wright, Ronnie Clayton, Brian Douglas, Don Howe, Bobby Robson, Peter 

Bradroon (sic, Brabrook) & Derek Kevan, sold with shield shaped team display 

board (vg) (11)  

£120-150

(plus BP*)

52

Trade cards, Football, Anon (Collectors Club), a collection of 16 b/w player 

photos, all postcard size, 1960's, mostly with plain backs, Alan Ball, Gordon 

Banks, Jackie Charlton, George Cohen, Ray Crawford, Bryan Douglas, Ron 

Harris, Johnny Haynes, Norman Hunter, Jimmy McIlroy, Peter Osgood, Bobby 

Tambling, Peter Thompron, Tony Waiters, Ray Wilson & Alex Young (some with 

ink numbers to backs o/w vg) (16)

£50-70

(plus BP*)

53
Trade cards, Evening Mail - Sports Argus, Footballer Souvenir Series, Midland 

Footballers (set, 13 cards) (ex)

£30-50

(plus BP*)

54
Trade cards, Evening Mail - Sports Argus, Footballer Souvenir Series, Midland 

Football Teams 1968-9, large, colour, team groups (set, 6 cards) (ex)

£30-50

(plus BP*)

55
Trade cards, Evening Mail - Sports Argus, Footballer Souvenir Series, Midland 

Football Teams 1967/8, large, colour, team groups (set, 6 cards) (ex)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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56

Trade cards, Football, Thomson, Top Teams of Today & Yesterday & Yesterday 

& Top Players of Today & Yesterday, 3 uncut sheets containing a total of 6 Top 

Team cards in pairs & 6 Top Player cards in pairs (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

57
Cigarette cards, Gallaher, Famous Footballers (Green back) (set, 100 cards) (a 

few with sl marks, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

58
Cigarette cards, Gallaher, 2 sets, Famous Footballers (Brown back) & 

Footballers in Action, (some with sl marks, gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

59
Cigarette cards, Gallaher, Footballers, 2 sets (1-50) & (51-100) (50 cards in 

each, mostly gd)

£70-80

(plus BP*)

60
Trade cards, Football, 2 sets, Daily Mirror, Star Soccer Slides (100) & Golden 

Wonder, Soccer All Stars (mostly gd/vg) 

£25-30

(plus BP*)

61
Trade cards, Topps, Footballers (blue back) 'X' size (set, 330 cards) (all 

checklists (3) unmarked) (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

62
Trade packet, Somportex, large paper packet for 'Soccer Stars in Action' (slight 

mark & slight scuff to front) (1)

£20-25

(plus BP*)

63
Cigarette card, Kinnear, Footballers & Club Colours, type card, Aston Villa 

(slight trim to bottom edge o/w gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

64
Trade cards, Compton's Gravy Salt, Footballers, Series B (Black), 3 cards, B4 

Bolton Wanderers, B12 Birmingham & B19 Tottenham (gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

65
Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, ref HB25, two 

cards, Football, both Manchester United, J. Silcock & F. MacPherson (gd) (2) 

£50-70

(plus BP*)

66

Trade cards, Barratt's, Cricketers, Footballers & Football Teams, ref HB25, 

three cards, Football, all Leicester City, P. Carrigan, A, Chandler & H. 

Wadsworth (gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

67
Trade card, Barratt's, Famous Footballers, A4 Series, type card, no 40, D. 

Edwards, Manchester United (gd) (1) 

£20-40

(plus BP*)

68

Trade giveaways, Football, a large quantity of modern items, many different 

issuers, 1970's onwards, including Cadbury's Footballer Jar Lids, Merlin Football 

Marbles, Football Playing Cards (inc. Kick & Match issues), Micro Fax World 

Cup 98 Folder, many Football figures in packets, badges, pop-up's, & other 

items (gd/vg) (one large box)

£40-60

(plus BP*)

69

Trade cards, Football, a large quantity (100's) of part-sets inc. many A&BC Gum 

issues from various series also Master Vending, Anglo Confectionery, Topps & 

others (some duplication)  (mixed condition, poor/vg)

£60-80

(plus BP*)

70

Cigarette cards, 4 sets, Carreras, Footballers & Famous Footballers (Turf 

Slides), cut to size, (50 cards in each), & Hill's, Footballers (coloured with 

address) (50 cards) & also Additional Subjects (51-75) (25 cards) (a few 

Carreras cards with mottled backs otherwise mostly gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

71
Cigarette cards, Clarke's, Football Series, 6 cards nos 8, 14, 20, 21, 26 & 50 (gd) 

(6)

£80-100

(plus BP*)

72
Cigarette cards, Pattreiouex, Football Teams, 'L' size, 2 cards, F194 Burnley & 

F215 Nottingham Forest (gd)

£40-50

(plus BP*)

73

Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Planet), accumulation of approx. 400 

cards with heavy duplication, sold with approx. 70 Flags of the World Card 

(mostly vg)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

74

Trade issues, Football, a collection of various books & albums 1970's onwards 

inc. The Sun Gallery of Soccer, nos 1-4 inclusive, two Barratt's Football Card 

Albums (both unused, ex), Sun Encyclopaedia of Football 1971 (part-complete), 

Esso Squelchers, Kellogg's Book Who's Who of British Football, Brooke Bond 

PG Tips 70/71, Thomson, Top Teams of 1964 Booklet, Durham Constabulary 

England European Cup Squad Cards 1988 & other items (mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

75

Football Trade issues, a collection of various modern items inc. Manchester 

Evening News, Manchester City Medal Collection 2005/06 (set, 20), Topps, 

Authentic Barclays Premier League Trading Cards 2011/12 in original box of 

issue, 5 boxed sets of Upper Deck cards for England, Italy, Juventus, Glasgow 

Rangers, FC Kaiserslautern, Leaf 100 Years of Soccer Stars set, Futera, World 

Football Trading Cards Platinum (set, in original box) & other items  

£40-50

(plus BP*)

76
Cigarette card, Wills, Football Series, type card, no 37, W. Meredith, 

Manchester United (gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

77
Trade cards, Typhoo, International Football Stars 1st Series (set, 24 cards) (22 

with tokens attached) (gd)

£30-50

(plus BP*)

78
Cigarette cards, Faulkner's, Football Terms 2nd Series, (set, 12 cards) (one with 

light staining to back, one with crease, rest gd)

£200-250

(plus BP*)

79

Football sticker & card albums, a collection of 50+ albums, complete, part 

complete and some unused, 1970's onwards inc. FKS World Cup Mexico 70 

(complete), Soccer Stars 1968/69 (complete), Soccer Stars 1978/79, (unused), 

Soccer Stars 1977/78 (part-used), Topps Footballer Album, (unused), also 

Panini, AVA Americana, Merlin, unused card albums inc. issues for Manchester 

Utd, Leeds Celtic, Liverpool etc also a few Foreign issues & some magazines 

which inc. free sticker packets (mixed condition, fair/vg) 

£80-100

(plus BP*)

80

Trade cards, sticker albums, cigarette cards etc, a mixed selection of items 

1960's onwards inc. Typhoo Premium Issue International Football Stars, (30) 

including George Best, Bobby Charlton, Pat Jennings etc also Thomson's, World 

Footballers of Tomorrow booklet complete with all cards, Anglo Coaching 

Secrets Album, Chix, Famous Footballer Cards, 3 Panini Albums for Argentina 

78, Football 78 & Football 79 (all appear complete), FKS Albums for World Cup 

74, Argentina 78, Soccer Stars 68/69, & Mexico 70 (some with a few stickers 

missing) sold with a few non-related Football items inc. 2 Space 1999 

wrappers, some Pop Music, TV, Film &  items etc (very mixed condition, 

poor/gd)

£40-60

(plus BP*)

81
Cigarette cards, Germany, Veritas, pictures of Southern League Football 

Players 'K' size paper issues (set, 288 cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

82
Trade card, Grape Nuts Co Ltd, Sportsmen, type card, Football, Cliff Bastin 

Arsenal, 'XL' size (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

83

Trade cards, Thomson, Football Tips & Tricks, (set, 64 cards) all in uncut pairs 

as issued, sold with The Eagle/Swift Wallet of Soccer Stars with 12 cards in 3 un-

cut sheets of 4 (vg)

£30-50

(plus BP*)

84

Trade cards, Football, special issue display cards containing a set of 24 b/w 

caricature images of 'The Pitmen, Hednesford Town FC', sold with a set of 25 

WBA FC player cards & a British Gas set of 20 cards showing Newcastle FC 

Players Old & New (vg)

£30-50

(plus BP*)

85
Trade card album, Donaldson's, Sports Favourites Card Album (no cards) (sl 

staining to one edge otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

86

Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts) (nos 1 - 170) 114 different 

cards being odds from all 2 series plus 3 duplicates & also a variation card for 

no 151 John Sissons (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

87

Trade cards, A&BC Gum, 3 part-sets, Footballers (Did you know?, 100 - 219) 52 

different cards plus 6 duplicates, Footballers (Orange/red 1 - 109 & 110 -219) 

133 different cards inc. Bobby Moore (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

88
Trade cards, Topps, Footballers (Red back) 'X' size (set, 330 cards) (gen gd, 

checklist unmarked)

£70-90

(plus BP*)

89
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Football Quiz, 1-49) (set, 49 cards) (a 

few sl marks & checklist marked, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

90

Trade cards, Football, a large quantity of loose cards (100's) inc. many Topps 

issues, also Pro Set, Merlin Stickers, Cadet Sweets, Sweetule, Sun Soccer Cards, 

Bassett etc, sold with 7 sticker albums inc. Daily Mirror Soccer 88, Panini Euro 

2008, & Germany World Cup 2006, Merlin's England 2006 etc (mixed 

condition, fair/vg) (100's) 

£50-70

(plus BP*)

91

Trade cards, Panini Football Stickers, a vast accumulation of Italian Panini 

Football Stickers covering Italian Leagues from 1972/3 onwards, heavy 

duplication throughout but all in very good condition (1000's)

£100-150

(plus BP*)

92

Trade stickers, Panini, Euro 2012, a large accumulation of stickers with 

duplication throughout, 1000's, sold with a small selection of German stickers 

from 1994 also some Italian League trading cards (vg) 

£50-70

(plus BP*)

93

Trade cards, Football, Tottenham Hotspur, 3 Jones Bros postcards each 

showing a player portrait. each one signed in ink, Grimsdell, Seed, & Jaques 

(some sl marks, gen gd) (3)

£80-120

(plus BP*)

94

Football postcards, 3 artist-drawn colour cards showing Footballers from the 

Misch & Co Footballer Series sold with a card from Football Favourites, Our 

Football Boy Series, no 7, Crawford of Millwall (gd/vg) (4)

£30-50

(plus BP*)

95
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, W. 

Hammond, Glos. (blue) & H. Leyland, Yorkshire (green) (vg) (2)

£100-150

(plus BP*)

96
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, A.P. 

Freeman, Kent (blue) & L. Ames, Kent (green) (vg) (2)

£100-150

(plus BP*)

97
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, P.G.H. 

Fender, Surrey (red) & J.W. Hearne, Middlesex (green) (vg) (2)

£100-150

(plus BP*)

98
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, H.W. Tate, 

Sussex (blue) & F.E. Woolley, Kent (brown) (vg) (2)

£100-150

(plus BP*)

99
Trade cards, Cricket, Battersby's Hats (London), two 'P' size, four page, fixture 

cards for Australian Tour matches from 1926 & 1930 (vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

100

Trade cards, Cricket, Freeman Hardy & Willis (Bedford), 'XL' size puzzle card 

'Find Grace' (Richardson inset) (vg) & Harris, Scarfe & Sandovers Ltd (Perth, 

Australia) Test Match Fixture card for 1924-25 (slight marks, pencil results 

noted, gen gd) (2) 

£40-50

(plus BP*)

101

Trade cards, Australia, Connell's Rolled Oats, Prominent Cricketers (44/60, 

missing nos 6, 7, 9, 37, 38 & 46) includes Bradman (2 with marks to backs 

otherwise gd/vg) (44) 

£100-150

(plus BP*)

102

Cigarette cards, Cricket, Du Maurier, Advertising Inserts, two inserts, A.E.R. 

Gilligan England Test Captain 1927 & Lord Tennyson, County & England Captain 

(both vg) (2)

£20-25

(plus BP*)

103
Cigarette card, Kinnear's, Australian Cricket Team, type card, S.E. Gregory 

(New South Wales) (edge knocks, toning, fair/gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

104
Cigarette card, Kinnear's, Australian Cricket Team, type card, C. Hill (South 

Australia) (slight toning, minor edge knocks, gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

105
Cigarette card, Kinnear's, Australian Cricket Team, type card, M. A. Noble (New 

South Wales) (slight toning, gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

106
Cigarette card, Kinnear's, Australian Cricket Team, type card, C. McLeod 

(Victoria) (slight toning, minor edge knocks, gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

107
Trade cards, Cricket, Amalgamated Press, Test Match Favourites 'X' size, (set, 

40 cards) (one sl corner crease and some with sl marks, gen gd)

£150-250

(plus BP*)

108

Cigarette cards, Cricket, a selection of 5 sets, Churchman's, Cricketers, Wills, 

Cricketers 1928, Players, Cricketers 1938, Cricketers Caricatures by 'RIP', 

Cricketers 1934 (few with sl marks, gen gd)

£80-120

(plus BP*)

109
Cigarette cards, Wills, Cricketers (1896) 3 type cards, Notts, Flowers, Daft H B, 

Attewell W ( gen gd)

£100-150

(plus BP*)

110
Cigarette cards, Wills, Cricketers (1896) 3 type cards, Middlesex, Hearne J T, R 

S Lucas & G McGregor (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

111
Cigarette cards, Wills, Cricketers (1896) 3 type cards, F S Jackson Yorkshire, 

Nichols G B Somerset & Richardson Surrey (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

112
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Brown back) 'L' size, 5 cards nos 4C, 5C, 7C, 

220C & 221C (gd/vg) (5)

£25-40

(plus BP*)

113

Trade cards, Australia, Cricket / Golf, 5 scarce type cards, Victorian Nut 

Supplies Caricatures no 34 Ossie Pickworth (Golfer), Fyna Foods Test Cricketers 

(Caricatures) no 38 D.V.P. Wright, Kent, Australian Licorice Cricketers 1928/9 

F.E. Woolley Kent, Cricketers 1930/1 M. Tate Sussex & Coles Stores (Anon) 

Cricketers W.R. Hammond (gd/vg) (5)

£30-50

(plus BP*)

114

Cigarette cards, Wills, Cricketers (1896) 3 type cards, Chatterton Derbyshire, 

Lilley A.A. Warwickshire (small mark to back) & W. Newman Sussex (all age 

toned, gen gd) (3)

£70-90

(plus BP*)

115

Cigarette cards, Wills, Cricketers (1896) 3 type cards, K.S. Ranjitsinhi Sussex, 

Quaife, Walter Warwickshire & C.L. Townsend Gloucestershire (all age toned, 

gen gd) (3)

£70-90

(plus BP*)

116

Cigarette cards, South Africa, Hartley's Tobacco Co, South Africa English 

Cricket Tour 1929, 6 cards, Bell, Cameron, Catterall, Christy, Dalton & Deane 

(some age toning, gd) (6)

£100-120

(plus BP*)

117

Cigarette cards, South Africa, Hartley's Tobacco Co, South Africa English 

Cricket Tour 1929, 6 cards, Frielinghaus, MacMillan, Van Der Merwe, Mitchell, 

Morkel & Ochse (some age toning, gd) (6)

£100-120

(plus BP*)

118

Cigarette cards, South Africa, Hartley's Tobacco Co, South Africa English 

Cricket Tour 1929, 6 cards, Owen-Smith, Quinn, Siedle, Steyn, Taylor & Vincent 

(some age toning, gd) (6)

£100-120

(plus BP*)

119
Trade cards, Amalgamated Press, Famous Test Match Cricketers (set, 32 cards) 

(foxing to some backs, some marks, slightly grubby, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

120
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Brown back), 'L' size, 6 cards, 2C, 3C, 9C, 

218C, 219C & 224C (gd) (6)

£40-60

(plus BP*)

121
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back) Cricket, W G Grace (gd) 

(1) 

£60-80

(plus BP*)

122
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Derbyshire, 4 cards, H Cooper, J 

Humphries, Mr C A Ollivierre, & Mr L G Wright (all with sl marks, fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

123
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Essex, 5 cards, E J Freeman, Rev. F H 

Gillingham, Mr R P Keigwin, Mr S P Meston & W Reeves (with sl marks, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

124
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Gloucestershire, 5 cards, G Dennett, 

T Langdon, Mr C O H Sewell, C Parker & P Mills (with sl marks, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

125

Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Hampshire, 5 cards, Mr F H Bacon, 

Mr A J L Hill, Rev. W P Jephson, G C B Llewellyn & Mr H W Persse (with sl 

marks, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

126
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Hampshire, 3 cards, W Langford, P 

Mead & G Smoker (gd)

£70-90

(plus BP*)

127

Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Kent, 5 cards, Mr C J Burnum, Mr E 

W Dillon, A Fielder, Mr K L Hutchings, & Mr C H B Marsham (all with sl marks, 

fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

128
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Lancashire, 5 cards, L Cook, H Dean, 

J S Heap, Mr L O S Poidevin & J T Tyldesley (some with sl marks, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

129

Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Leicestershire, 7 cards, S Coe, Mr R T 

Crawford, A E Knight, Mr W W Odell, Mr J Shields, Mr C E De Trafford & H 

Whitehead (most with sl marks, fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

130

Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Middlesex, 15 cards, Mr E A Beldam, 

Mr G W Beldam, Mr B J T Bosanquet, Mr James Douglas, J T Hearne, Mr M W 

Payne, F A Tarrant, Mr E S Litteljohn, Mr J MacGregor, E Mignon, Mr G G 

Napier, Mr C C Page, A E Trott, Mr P F Warner, & Mr C M Wells (2 with scuffs to 

front, rest mainly gd)

£150-200

(plus BP*)

131
Cigarette cards, Taddy, County Cricketers, Warwickshire, 3 cards, Mr J F Byrne, 

Mr T S Fishwick & S Hargreave (all with sl marks, fair/gd) 

£70-90

(plus BP*)

132
Cigarette cards, Taddy County Cricketers, Warwickshire, 2 cards, S Santall (sl 

mark to face) & Mr F G Stephens (vg)

£60-80

(plus BP*)

133

Cigarette cards, Taddy, County Cricketers,  Worcestershire, 6 cards, E Arnold, J 

A Cuffe, Mr R E Foster, P F Hunt, F Pearson & Mr G H Simpson-Hayward (some 

with sl marks, fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

134
Cigarette cards, Major Drapkin & Co, Australian & English Test Cricketers (set, 

40 cards) (vg)

£40-50

(plus BP*)

135 Cigarette cards, Cohen Weenen & Co, Cricketers (set, 25 cards) (vg)
£140-160

(plus BP*)

136
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back) Cricket, type card, L C 

H Palairet (sl mark gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

137
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back) Cricket, type card, G L 

Jessop (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

138
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue back) Cricket, type card, W P 

Howell (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

139
Cigarette card, Murray's, Cricketers, (Series H, black front), type card W C 

Smith Surrey CC (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

140
Cigarette card, Murray's, Cricketers, (Series H, black front), type card Tom 

Hayward Surrey CC (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

141
Cigarette card, Murray's, Cricketers, (Series H, black front), type card E O 

Hayes, Surrey (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

142
Cigarette card, Murray's, Cricketers, (Series H, black front), type card F R 

Foster, Warwick (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

143
Trade cards, News Chronicle, Cricketers, England v S Africa 1955 (set, 12 cards) 

(gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

144 Trade cards, Boys Realm, Famous Cricketers, 'M' size, (set, 15 cards) (gd/vg)
£20-30

(plus BP*)

145 Trade cards, Boys Magazine, Zat Cards (Cricketers) (set, 12 cards) (mostly vg)
£30-50

(plus BP*)

146
Trade cards, A&BC Gum, Cricketers, 'X' size, (set 48 cards) (one with gum mark 

to back rest gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

147 Trade cards, A&BC Gum, Cricketers, 1961 Test Series, (set, 48 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

148

Cigarette cards, Cricket, Wills (Australia), Australian Club Cricketers (13/40, 

Blue back, No State) & Australian & English Cricketers (Numbered) 7 cards, nos 

67, 68, 70, 71, 72 (x2), & 73 (4 poor, rest fair) (20)

£30-50

(plus BP*)

149
Trade card, The Capitol Picture House, Bolton, Bobby Jones (Himself) in How I 

Play Golf, type card, no 3 'The Niblick' (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

150
Trade card, The Capitol Picture House, Bolton, Bobby Jones (Himself) in How I 

Play Golf, type card, no 6 'The Big Irons' (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

151
Trade card, The Capitol Picture House, Bolton, Bobby Jones (Himself) in How I 

Play Golf, type card, no 8 'The Brassie' (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

152
Trade card, The Capitol Picture House, Bolton, Bobby Jones (Himself) in How I 

Play Golf, type card, no 9 'The Driver' (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

153

Cigarette cards, Golf, Ogden's, Tabs, General Interest (Item 97-2), plain backs, 

three cards, Ben Sayers, John Graham & J. Morris (light crease & scuffed), sold 

with Guinea Gold card no 476 Harry Vardon (1 fair, 3 gen gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

154
Cigarette cards, Churchman's, Men in the Moment of Sport, (set, 50 cards) 

(gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

155
Cigarette cards, Churchman's, Men in the Moment of Sport, 2nd Series,  'L' 

size, (set, 12 cards) (vg)

£120-150

(plus BP*)

156 Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers (set, 50 cards) (gd)
£180-220

(plus BP*)

157
Cigarette card, Golf, Felix S. Berlyn, Burline Mixture (Golfers Blend) Series, type 

card, no 24 (sl crease, two corner knocks) (1)

£150-250

(plus BP*)

158
Cigarette cards, Wills, Golfing, 'L' size, (set, 25 cards) (a few with sl marks, gen 

gd)

£50-60

(plus BP*)

159 Cigarette cards, John Cotton Ltd, Golf Strokes A/B (set, 50 cards) (vg)
£100-150

(plus BP*)

160
Cigarette cards, Australia, Sniders & Abraham, Australian Racehorses, (vertical 

back), (set, 56 cards) (fair/gd) 

£70-80

(plus BP*)

161
Cigarette cards, Davies, Aristocrats of the Turf (31-42) 4 cards nos 31, 34, 38 & 

42 (one fair, 3 gd)

£35-40

(plus BP*)

162
Cigarette cards, Faulkner's, Prominent Racehorses of the Present Day 1st & 

2nd Series (two sets, 25 cards in each) 2 sets (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

163
Cigarette cards, Horseracing, Kinnear's, Jockeys, Set 1, 2 cards, Allsopp & 

Bradford (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

164
Cigarette cards, Horseracing, Kinnear's, Jockeys, Set 1, 2 cards, Finlay & 

Madden (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

165
Cigarette cards, Horseracing, Kinnear's, Jockeys, Set 1, 2 cards, Robinson & J 

Watts (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

166
Cigarette cards, Horseracing, Lambert & Butler, Jockey's (with frame, 

Different) (set, 10 cards) (some age-toning & foxing, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

167 Trade cards, De Beukelaer, All Sports 'K' size, (set, 100 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

168
Trade cards, A&BC Gum, All Sports Series, 'M' size (set, 120 cards) (mostly 

gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

169
Cigarette cards, two sets, Davies, Boxing & Franklyn Davey, Boxing (25 cards in 

each set) (mostly vg)

£50-70

(plus BP*)

170 Cigarette cards, Cope's, Boxing Lessons (set, 25 cards) (mostly vg)
£30-50

(plus BP*)

171 Cigarette cards, Faulkner's, Angling, (set, 25 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

172 Cigarette cards, Cope's, Lawn Tennis Strokes (set, 25 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

173 Cigarette cards, T H Collins, Sports & Pastimes (set, 25 cards) (gd/vg)
£70-90

(plus BP*)

174
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Billiard Terms (Large numerals), type 

card, no 4 'A Pair of Breeches' (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

175
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Billiard Terms (Large numerals), type 

card, no 1 'A Kiss'' (gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

176

Football programmes & tickets, two programmes, England v Scotland, 10th 

October 1942 with two match tickets (both with pin holes) & England v 

Scotland 19th February 1944 (gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

177

Football programme & tickets, England v Wales match programme 25 Sept 

1943 with two match tickets, sold with three other tickets, FA Cup Final 1959, 

Chelsea v Sheffield Wednesday FA Cup semi final 23rd April 1966 at Villa Park 

& a Tranmere Rovers 'Admit to Stand' ticket, undated (gd) (6)

£40-50

(plus BP*)

178 Football programme, Chelsea v Manchester City, 20th Nov 1937, Div 1 (gd)
£30-50

(plus BP*)

179

Football postcards etc, selection of 7 items inc. Sheffield Wednesday Team & 

Trainer with trophy 1905/06, a postcard size photo of Newport County AFC 

1925/6, Swansea teamgroup photo 1952 & good image of squad in civilian 

clothing before match at Plymouth 1949, postcard of Swansea University 

College v Aberystwyth College 1938/9 showing both squads, a Newport County 

player portrait postcard & a football teamgroup showing team & soldiers, 

WW1 period (gd)

£30-50

(plus BP*)

180

Football, Newport County, a selection of b/w photos & postcards, various sizes 

& ages inc. teamgroups 1913/14, 1925/26, 26/27, 38/39, a large teamgroup 

photo prior to Welsh Cup semi final v Hereford 67/8 & various other photos 

some relating to ex-Newport player Billy Lucas in scenes from later life, mostly 

identified to backs (gen gd) (13)

£30-50

(plus BP*)

181

Football memorabilia, Arsenal FC, selection of modern items, 1990's/2000's, 

including approx. 30 Executive box tickets for home matches inc. v Tottenham 

95/6, Chelsea 97/8, 2000/01, Leeds 97/8, Liverpool 95/6, 97/8, Manchester 

United 96/7, 2000/01 etc, three pre-match Manager's Office invitation tickets 

for matches v Stoke 2010/11, Swansea 2012/13 & Udinese UEFA Cup 2011/12, 

8 enamelled badges for entry to the WM Club, 2011/12 (each with named 

opponents), various other Directors & Executive passes, fixture cards, booklets, 

some Arsenal Ladies items & Club merchandise flyers etc (ex) (90+ items)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

182

Football teamsheets, Arsenal FC, a collection of approx. 90 home match 

teamsheets, 2003/4 to 2011/12 for League, European Games, cup ties etc. Sold 

with three brochures for European games v Steau Bucharest 2007/8, Porto 

2008/9 & Barcelona 2010/11 (vg)  

£40-50

(plus BP*)

183

American Football, a collection of 50+ colour postcards, 1960's/90's,  all 

relating to American Football, mostly stadium views, also advertising, match 

action etc (vg) 

£20-30

(plus BP*)

184

Football memorabilia, Manchester United, 4 items, a flyer from the Crewe v 

Manchester United Friendly fixture, 11th Oct 1983, two, 8" x 10", b/w later 

reprint photos, one showing Bill Foulkes shaking hands with the Duke of 

Edinburgh prior to 1963 FA Cup Final, the other showing 1960's match action 

from game probably v Sheffield United & a programme for home game v 

Chelsea 2 Dec 1995 signed to back cover line-up page by 11 Manchester 

United players inc. Beckham, Keane, Schmeichel etc (vg/ex) (4) 

£30-50

(plus BP*)

185
Football programme, Liverpool v Chesterfield, 22 December 1945, Football 

League North, single sheet issue (gd) (1)

£35-50

(plus BP*)

186
Football programme, Sheffield United v Preston North End, 13 October, 1923, 

Division 1 (ex binder, gd) (1)

£45-60

(plus BP*)

187

Football programmes, Everton v Tranmere, 13 March, 1946, Liverpool Senior 

Cup Semi Final (sof, creasing & tc) & Wrexham v Tranmere 17 April 1948, 

Division 3 (North), four pages (creasing) (1)

£35-50

(plus BP*)

188

Football programmes, Arsenal homes, two single sheet programmes v Aston 

Villa 22 Sept 1945 & Plymouth Argyle 17 Nov 1945, both Football League 

(South) (tc & scorers noted, sl cr) (2)

£35-50

(plus BP*)

189

Football programmes, Arsenal homes, four single sheet programmes, 1944/45 

v QPR 23 Sept 44, Brighton 7 Oct 44 & West Ham 21 Oct 44, all Football League 

(South) and v Reading 24 Feb 1945 League Cup South (all with tc & scorers 

noted, sl cr) (4)

£70-90

(plus BP*)

190

Football programmes, Arsenal homes, two single sheet programmes v West 

Ham 11 Dec 1943 & v Fulham 23 Jan 1944, both Football League (South) (tc & 

scorers noted, sl cr) (2)

£35-50

(plus BP*)

191

Football programme, Tranmere Rovers, single sheet issue for public practice 

matches, Blues v Reds (First Team) & Colts v Cygnets (Youth), played on 19 

August 1944 (sl cr) (1)

£30-40

(plus BP*)

192

Football tickets, World Cup 1966, three match tickets, England v Argentina 

Quarter Final match 23 July, France v Mexico 13 July & Russia v Portugal 3/4th 

match play-off (gd) (3) 

£70-80

(plus BP*)

193
Football ticket, Japan All Star X1 v Arsenal, 23 May, 1968, Arsenal tour match 

played in Tokyo (gd) (1)

£35-50

(plus BP*)

194

Football tickets, a collection of approx. 170 assorted match tickets, mainly 

involving Leyton Orient, 1990's onwards, friendlies, league & cup games, a few 

earlier noted & also including Rugby League Challenge Cup Final tickets for 

1966 & 1970 & England v Australia Test Match at Old Trafford 15 Aug 1981 

(gen gd) (some duplication)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

195

Football tickets, a collection of approx. 350 football match tickets mostly 

1970's onwards but a few earlier, incl. Sheffield Utd v WBA 1957/58 FA Cup, 

Sheffield Utd v Arsenal 71/2 FAC, Nottingham Forest v Aston Villa FAC s/f 

58/59 at Hillsborough, Man Utd v St Etienne ECWC 77/78, Liverpool season 

ticket booklet 89/90 and others, many matches involve Leicester or Sheffield 

Utd, duplication throughout. The lot also includes approx. 40 tickets from 

other sports, mostly Rugby Union ( a few tickets with scores noted to face, gen 

gd)

£50-60

(plus BP*)

196

Football tickets, approx. 350 match tickets, mostly 1990's onwards, wide range 

of Clubs inc. Crystal Palace, Everton, Southampton, QPR, Brentford & many 

others including a few Non League (fair/vg) 

£30-50

(plus BP*)

197

Football tickets, approx. 250 match tickets, mostly 1970's onwards inc. several 

Reading away matches, also Chelsea Ladies, Wolves, a few big match etc, also 

noted England v Ireland 14 Nov 1951 (at Villa Park), Tottenham v Ranger ECWC 

31 Oct 1962, Tottenham v Dukla Prague EC 26 Feb 1962, FA Cup Final Ticket 

1976, Wembley Stewards Ticket 17 May 1979 etc (mixed condition, fair/vg)   

£40-60

(plus BP*)

198

Football programmes & tickets, Southampton FC, approx. 70 programmes, 

homes & aways, mostly 1960's onwards, sold with 80+ home match tickets, 

1980's onwards including League FA Cup & League Cup games (gen gd) 

(approx. 150)

£40-50

(plus BP*)

199

Football programmes, Arsenal selection, homes v QPR 14 Nov 1942 & v 

Charlton 20 Oct 1945, both Football League (South) (both tc & scorers noted, 

creasing) & aways v Wealdstone London Challenge Cup 27 Sept 1971, Barnet Fr 

13 Feb 1982 & Barnet Fr 7 Aug 1984 (single sheet) (fair/gd) (5) 

£40-50

(plus BP*)

200
Football programme, Liverpool Boys v Bootle Boys, 30 May 1947, W.R. 

Williams Memorial Cup, played at Anfield, single sheet issue (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

201

Football autographs, selection of signed magazine cut-outs, colour & b/w, 

1950's onwards inc. Stepney, Viljoen, Osgood, Crawford, Royle, Hardwick, 

Mullery etc, approx. signatures 50 in total (gd) 

£35-50

(plus BP*)

202

Football programmes, Ilford FC, set of 15 Isthmian League home programmes, 

1956/7 inc. Wimbledon, Wycombe Wanderers, Woking, Oxford City, Romford, 

Bromley etc (mostly gd) (15) 

£35-50

(plus BP*)

203

Football programmes, Ilford FC, a collection of 13 home programmes, 1956/7 

featuring friendlies, representative & cup fixtures inc. Wimbledon, 

Walthamstow Avenue & Wycombe Wanderers all FA Amateur Cup, Dulwich 

Hamlet London Charity Cup, Leyton Essex Thameside Trophy replay (single 

sheet), Romford Essex Thameside Trophy Final, Whitstable Fr, British GB 

Olympic X1 v Uganda FA X1 etc (some creasing & minor faults, gen gd) (13)

£40-50

(plus BP*)

204

Football programmes, Ilford FC aways, 1956/7 (20), 13 Isthmian League away 

programmes inc. Wycombe Wanderers, Barking, Woking, Oxford City etc, plus 

7 away cup games inc. Wycombe Wanderers & Walton & Hersham, both FA 

Amateur Cup, Grays Athletic Essex County Senior Cup Final played at Barking, 

Leyton Essex Thameside Trophy (single sheet) etc (some minor faults, gen gd) 

(20)

£40-60

(plus BP*)

205
Football programme, Arsenal v Manchester United, 15th April 1939, Division 1 

(sl cr, sl foxing) (1) 

£60-80

(plus BP*)

206
Football programme, Arsenal v Leeds United, 5 November 1938, Division 1 (sl 

cr, gd) (1)

£45-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

207

Football programmes, Brentford v Stoke City, 18 February, 1939, Division 1 

(gd), sold with Southend Schools v Ilford Schools Corinthian Final 1937 played 

at Southend (sl cr) (2) 

£40-50

(plus BP*)

208
Football programme, Norwich City v Bristol Rovers, 5 May 1934, Division 3 

(South), complete with promotion to Division 2 wrap-around cover (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

209
Football programme, Sheffield United v Rotherham County, 19 November 

1923, County Cup semi final (ex binder, sl edge tears, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

210

Football programmes, Fulham home & aways, 1950/51 & 1951/2 inc. homes v 

Chelsea FA Cup 50/1, Dinamo Festival of Britain 50/1, Tottenham 50/1 & 51/2, 

Arsenal 51/2 etc & aways v Millwall FA Cup 50/1, Chelsea 50/1, Arsenal 50/1 & 

51/2, Tottenham 51/2 etc (some minor faults, gen gd) (14)

£40-60

(plus BP*)

211

Football programme, Chelsea v Moscow Dynamo, 13 November 1945, Fr, first 

Russian Club fixture for a match in England, 4 page issue (sl crease & minor 

repair, gd), sold with newspaper cutting showing Chelsea line-up prior to game 

signed in ink by Len Goulden (Chelsea FC) (gd) (2) 

£30-50

(plus BP*)

212

Football memorabilia, Newcastle United, two invitation tickets for the England 

v Scotland Schools Match played at St James's Park on 14 May 1932, one a 

match ticket, the  after match dinner, sold with Newcastle Utd v Bradford City 

match programme, 7 April, 1945 Football League Cup (sl creasing) (3)

£40-60

(plus BP*)

213

Football memorabilia, Hungary v England 23 May, 1953, special brochure 

issued following England's 7-1 defeat, sold with 3 special stamp covers relating 

to the Nep Stadium & a b/w picture of the same (gd)

£40-50

(plus BP*)

214

Football memorabilia, selection inc. two programmes, Brentford v Charlton FA 

Cup 1945/6 & Horsham v Luton Town 'A' 53/4, Plymouth Argyle Handbook 

1946/7 (with official Club letter enclosing the same), three issues of Football 

Favourites magazines 1950's, Programme Parade booklet Issue No 1 Jan 1986, 

England pre-match line-up photo meeting the King, 1930's etc (fair/gd) (11) 

£40-50

(plus BP*)

215

Football programmes, 3 programmes, Tranmere v Stockport County 24 Feb 

1945 FL Cup (single sheet, creased, foxing), Everton v Tranmere 8 April 1946 

Liverpool Senior Cup semi final, 4 pages (some creasing) & Chester v Tranmere 

1949/50 Division 3 (North) (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

216

Football programme & match tickets, Tottenham Res v Charlton Reserves 22 

Nov 1930 (creased), sold with a selection of 11 Tottenham related tickets inc. v 

Milan UEFA Cup semi final 71/2, Arsenal LC semi final 68/9, Aston Villa FAC 

61/2, v Wolves FA Cup semi final 80/1 (2 different for firs game & replay), a 

Tottenham FC Luggage ticket for trip to Milan UEFA Cup semi final 71/2 etc 

(some creasing, gen gd) (12)  

£35-50

(plus BP*)

217

Football autograph, Bobby Moore, West Ham & England, b/w match action 

photo showing Moore in action v Wales at Ninian Park, 1970 with clipped 

magazine portrait photo attached bearing ink signature (slight staining) 

£40-60

(plus BP*)

218

Football programme, Arsenal v Aston Villa, 3rd May 1930, Division 1, includes 

write-ups following Arsenal's FA Cup Final victory over Huddersfield  (score & 

ht scores noted on line-up page o/w gd) (1)

£70-80

(plus BP*)

219
Football programme, Arsenal v Portsmouth, 26th December 1929, Division 1, 

(creasing, tape repair inside, fair/gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

220
Football programme, Arsenal v Manchester City, 5th December 1936, Division 

1 (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

221
Football programme, Arsenal v Everton, 29 August, 1936, Division 1 (rs 

removed o/w gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

222

Football programmes, 2 programmes, Football League v Irish League, 20th 

Sept, 1948 played at Anfield & Ilford v West Ham  12 Dec 1962, special edition 

for opening of floodlights, includes Bobby Moore. Sold with a Spanish 

newspaper style magazine dated 14 May 1934 featuring coverage of Bilbao v 

Sunderland match including full front cover page match action picture (gd) (3)

£35-50

(plus BP*)

223

Football memorabilia / autographs, selection of letters & correspondence 

from various players & football personalities, 1970's onwards some written by 

hand, others on official Club letter headings, mostly addressed to  The Times 

journalist Hunter Davies & covering various topics. Many hand signed including 

Steve Coppell on Manchester United letter head, Martin Edwards (Man Utd 

Chief Exec.), Joe Kinnear (Wimbledon), Howard Kendall (Everton), Ron 

Greenwood (on FA Headed paper), Bryan Robson (on Bryan Robson Limited 

headed paper) etc (gd) (15 items)  

£30-50

(plus BP*)

224

Football memorabilia / autographs, selection of items to include signatures of 

players from the 1966 England World Cup squad inc. Jimmy Greaves, Ron 

Flowers, Ron Springett, John Connelly, Jimmy Armfield, a Nottingham Forest 

signed album page 1937/8 (21 signatures), reprinted photo showing George 

Hunt scoring for Tottenham v Leeds 1934 signed by Hunt, a World Cup 1966 

Tournament brochure (with some writing inside) etc (gen gd)  

£35-50

(plus BP*)

225

Football memorabilia, Ilford FC, selection of items including souvenir menu 

card from the Club Annual Dinner 20 May 1954 with squad & officials with 

trophy to front, signed in ink inside by 20 players and also the Mayor of Ilford. 

A 4 page card VIP programme for the game v Lengnau (Bern) 31 March 1956, a 

photographic postcard showing squad & official with Essex Senior Cup, 

pictured in front of stand 1952/3 & various memorabilia from the Club Tour to 

Kiel, Germany 1959 including postcard, tourist guides etc (gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

226

Football programmes, Dulwich Hamlet, four home programmes for games v 

Roermond (Netherlands) Fr 26 Dec 1930 (creased), Clapton London Charity 

Cup 1 Oct 1927, Ilford Amateur Cup 20 Feb 1932 & Yorkshire Amateurs 26 

March 1932 Fr (1 creased, gen gd) (4) 

£60-80

(plus BP*)

227

Football programmes, Ilford FC, three Isthmian League home programmes v 

Clapton 9 Sept 1933, Dulwich Hamlet 13 Oct 1934 & Leytonstone 26 Dec 1934 

(gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

228

Football programmes, Ilford FC, two home programmes v Oxford City 12 Nov 

1932, FA Cup 4th Qualifying round (sold with related photocopied print of 

caricature from newspaper) & Dagenham Town 29 Aug 1932 South Essex 

Charity Competition, both 4 page issues (gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

229

Football postcard, Bolton Wanderers League Team, printed card. Early 1900's? 

with photographic player images inset with floral decoration players include A. 

Gaskell, H. Baverstock, J. Boyd, J. Stanley etc (unused, vg) (1) 

£30-50

(plus BP*)

230

Vintage photograph, Football, superb early photographic image by Everard 

Cuzner of Oxford Street, Reading, showing Earley Football Club, 1899-1900, 

players with medals & trophies, all players identified, framed & glazed, approx. 

55cm x 45cm. BUYER TO COLLECT (gd)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

231

Football programmes, England home match collection, 1950-2015, incomplete 

run of approx. 280 programmes inc. v Jugoslavia (at Highbury) 1950 (poor), 

Rest of the World 1953, Hungary 1953, Germany 1954, Brazil 1956, Denmark 

(at Wolves) 1956, Rep of Ireland 1957, Luxembourg (at Highbury) 1961, & 

many others including a number of modern large issues (mixed condition, 

fair/vg)

£50-60

(plus BP*)

232

Bowls badges, a collection of 35 enamelled bowls badges, mostly 1980's inc. 

Oxfordshire, Wiltshire, Sussex, Neath & District, Gloucestershire, Plymouth, 

Cornwall etc (vg)

£20-25

(plus BP*)

233

Football medals & souvenirs, 18 items, 1920's onwards inc. SSAL Cup Winners 

medal 1926/7, Hampshire FA Official Referee badge, England three lions 

badge, Surrey County Schools badges, World Cup France 1998 boxed 10f coin, 

1972 FA Cup Centenary Medal in box, Euro 96 £2 coins, Ilse of Man 1982 World 

Cup Crown etc (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

234

Football programmes, England away match programmes, a collection of 98 

away match programmes, 1948-2015 inc. Scotland 1948, 52, 54, 56, Wales 57, 

59, N. Ireland 58, 60, 62, & many others, also Spain 87, Germany 87, Poland 89 

etc (mixed condition, fair/vg) 

£50-70

(plus BP*)

235

Football programmes, Foreign & Home Nations selection, 1956 onwards 

including internationals & club matches, noted Portugal v Mexico 1969, Durban 

City v Olympia 1965, Austria v Hungary 1967 (x2), Cape Town City v Hellenic 

1966, Benfica v Porto 1969, Belgium v France 1964 (x2), Belgium v Holland 

1964 etc (gen gd) (approx. 95 inc. a few duplicates) 

£50-80

(plus BP*)

236

Football & cricket, Laurence Fishlock, Surrey & England Cricketer & Footballer 

for Crystal Palace, Millwall, Aldershot, Southampton & Gillingham. A framed & 

glazed photograph signed to mount 'Yours sincerely Lawrie Fishlock, 1936' and 

mounted alongside MCC embroidered tour badge for Australia 1936-37, career 

details beneath. 66cm x 52cm. BUYER TO COLLECT. (some cracking to photo 

mount o/w gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

237

Sport postcards, a collection of 15 postcards inc. Boxing (3) inc. Primo Carnera, 

Fred Welsh Light Weight Champion of the World, Tennis (4) G.L. Patterson, J.H. 

Crawford, Mrs Hannam & F.X. Shields, Cambridge Boat Crew 1926, Dorando 

Olympic Marathon Race etc (mixed condition, fair/gd) (15)  

£30-50

(plus BP*)

238

Football programmes, selection, mainly 1950's/60's inc. Arsenal v Tottenham 

Hotspur Reserves 1948-49, 56-57, 58-59 (all vg), Charlton Athletic v Arsenal 

1950/51, 52/53, 53/54, v Tottenham Hotspur 1951/52. England World Cup XI v 

England U23 1958 at Chelsea. Reading & Millwall v Brighton both 1957/58, 

Middlesbrough v Brighton 1959/60. Several early 60's. Walton & Hersham v 

Tottenham Hotspur friendly 1965. Finchley v Enfield LSC S/F 1963. Sutton Utd v 

Wimbledon 1963 F.A.A Cup Final (fair/gd) (approx. 70)

£50-60

(plus BP*)

239

Football programmes, Dulwich Hamlet home programmes, a collection of over 

200 from late 1960's/early 1970's. Noted England v New Zealand 1964, v 

France 1971, v Singapore 1972 at Dulwich. Friendlies v Blyth Spartans 1972. 

Merthyr Tydfil, Eastbourne Utd. Isthmian League, Rothman League, Premier 

Mid-week League, Reserves, FA Cup. FA Amateur Cup, Friendlies, Public trials 

etc. Mostly 4 page and single sheet issues (some with team changes, gen gd) 

(approx. 200)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

240

Football programmes, Dulwich Hamlet away programmes 1958/59 to 

1968/69. 1958/59 (5) v Romford, Corinthian Casuals, Barking, Kingstonian & 

Bromley. 1959/60 (8) v Leytonstone, St Albans City, Ilford, Oxford City, Woking, 

Kingstonian, Clapton & Walthamstow Ave. 1960/61 (13), 1961-62 (7) inc. Erith 

& Belvedere (London Senior Cup), Woking (Surrey Senior Cup Final at Crystal 

Palace), Hendon (London Charity Cup) & Hounslow Town (FA Amateur Cup). 

1962/63 (8), 1963/64 (10), 64/5 (15), 67/8 (11), 68/9 (8) (many with team 

changes, some with light fold, gen gd) (approx. 100)

£40-50

(plus BP*)

241

Football programmes, Tottenham Hotspur, 1970's home collection inc. 

League, FA Cup, Football League Cup, European matches & friendlies. 1970-71 

lacks only Arsenal, has 2 x Glasgow Rangers Fr. 1971-72 complete inc. Nantes, 

Arad, Rapid Bucharest, Keflavic, A.C.Milan S/F, Wolves UEFA Cup Final. 1972-73 

complete inc. League Cup from Spurs winning season, Olympiakos Piraeus & 

Liverpool S/F. 1973-74 Liverpool 9th Feb postponed, Aberdeen, Cologne, 

Dinamo Tbilisi, Locomotive Leipzig, Bayern Munich (Beale Testimonial). 1974-

75 only 15. 1975-76 & 1976-77 both complete sets. (gen gd/vg) (175)

£60-70

(plus BP*)

242

Football autographs, selection of newspaper/magazine cut outs, photos etc, all 

signed & showing foreign footballers inc. Sepp Blatter, Beckenbauer with 

Helmut Schoen signed by Beckenbauer (accreditation to rear), page signed by 

Ardiles & Kempes (Argentina), also signed colour cut out of Ardiles, Rumenigge, 

Valdano, and Gerd Muller. Red Star signed page (15 signatures) etc (gen gd) 

(approx. 20 items) 

£30-50

(plus BP*)

243

Football autographs, a selection of signed cut outs & newspaper, mostly 

1950's/60's inc. Lawton, Matthews, Finney, also  Williams, Hopkins, Hunt, 

Armfield and several players from Arsenal, Chelsea & Tottenham. Album page 

with 5 Wilf Mannion signatures ! (gen gd) (approx. 40 items)

£40-60

(plus BP*)

244

Football programmes & tickets etc, England home programme collection 

(100+), 1953 onwards, inc. full and minor International matches, noted 

Scotland 1953, Brazil 1956, 63, France (at Hillsborough) 1962, Portugal 1961 

and others. Sold with 20+ match tickets inc. some duplicates, noted France 

1945, Russia 58, Austria 65, Malta 71, West Germany 75. The lot also includes 

a World Cup Italia 90 pennant (grubby) (a few fair, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

245

Football programmes, a collection of approx. 75 big match programmes 1960's 

onwards inc. League Cup finals and semi finals, Charity Shield, FA Amateur Cup, 

FA Challenge Trophy etc noted LC finals 68,69,70,75,77 plus 2 replays, West 

Ham v Leicester LC s/f 63/64, Man Utd v Man City LC s/f 69/70, Charity Shield 

games incl. Man Utd v Liverpool 1965, Man City v WBA 68/69, Man Utd v 

Tottenham 1967 etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

246

Football programmes, UEFA Cup Finals (7) incl. Feyenoord v Tottenham 1974 

('Stadion Nieuws' edition) also Ajax v AC Milan 1969, Tottenham v Wolves 

1972, Tottenham v Feyenoord 1974 (x2), Bruges v Liverpool 1976, PSV v Bastia 

1978 (gd) 

£60-80

(plus BP*)

247

Football, World Cup 1966, World Cup Final programme (teams completed in 

ink) and Tournament programme sold with FA Official Handbook of the 

tournament 1966 (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

248

Football, Manchester Utd, European Cup Final programme v Benfica 1968, sold 

with AC Milan v Man Utd EC Cup semi final 1969, a European/South American 

Cup programme v Estudiantes 1968 and Man Utd Cup winners pennant 1968 

with images of manager and players (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

249

Football programmes, FA Cup Finals and Semi finals mostly 1960's onwards 

70+, inc. FA Cup Finals 1961, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 88 and others. Semi finals 

include Man Utd v Fulham 57/58, Luton v Norwich 58/59, Man Utd v Leeds 

1970 (2nd replay at Bolton, 4 pages) etc. The lot also includes 1978 Cup Final 

ticket stamped 'AFC' (grubby) (gen gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

250

Football programmes, a collection of 30+ European matches inc. Finals & semi 

finals etc, noted Arsenal v Anderlecht Fairs Cup Final 1969/70, Benfica v AC 

Milan EC Final 1963, Anderlecht v West Ham ECWC Final 1975/76, Sheffield 

Weds v Santos Fr 26 Oct 1962 (incl. Pele), Wolves v Moscow Dynamo Fr 

1955/56, Dundee v Leeds Ltd Fairs Cup s/f 1967/68, Rangers v Eintracht 

Frankfurt EC s/f 1960 etc (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

251

Football memorabilia, Leyton Orient FC, mixed collection of items 1960's 

onwards, incl. scrapbook, large rosette, silk and woollen scarves, packet of 

match tickets, programmes, large signed pennant (badly stained), 2 club 

mirrors and other items (1 large box) (mixed condition, poor/vg)

£40-50

(plus BP*)

252

Football memorabilia, a selection of newspaper reports mostly covering 

Southampton 1976 FA Cup triumph, QPR Bush Ranger newspapers, a pack of 

mostly Southampton press photos, QPR Club magazines, Fanzines, fixture cards 

and tickets, a leather wallet containing Man Utd membership cards, a packet of 

ephemera relating to Bournemouth (not football related), a boxed Subbuteo 

team, plus other items (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

253

Football programmes, a collection of approx. 100 programmes 1960's 

onwards, inc. Charity Shield 1967, West Ham v Real Zaragoza ECWC s/f 

1964/65, Wales v England 1967, various issues for Arsenal, Man City, Wolves, 

Chelsea etc, some big match programmes inc. World Cup tournament 

programme 2006 etc (some slight duplication and 1 or 2 copied programmes 

included) (mixed condition, fair/gd)

£25-40

(plus BP*)

254

Football programmes, a collection of 40+ 1940's & 50's programmes inc. Man 

City v Fulham 1946/47, Newport v Gillingham 53/54, Newport v Colchester 

54/55, Reading v Brighton 54/55, Halifax v Newport 59/60 etc (some with 

faults, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

255

Football programmes, Arsenal, a collection of approx. 70 1960's Arsenal home 

programmes, inc. Chelsea 1960/61, Newcastle 60/61, Man Utd 60/61, 

Leicester 61/62, Ipswich 62/63, Tottenham 62/63 (some with faults, fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

256

Football programmes, Tottenham home and away programmes (65+) 

1960's/70's incl. Man Utd 1963/64, 66/67,  Arsenal 66/67, Leeds 66/67, 

Chelsea 66/67, Rangers 70/71 Fr etc. Aways incl. Arsenal 1967/68, 

Southampton 70/71, Everton FA Cup 71/72 etc (some with faults, gen gd) 

£15-25

(plus BP*)

257

Football programmes, Chelsea home and away collection late 1950's to 70's, 

approx. 270 programmes inc. approx. 30 aways, noted homes incl. Blackpool 

1956/57, Portsmouth 58/59, West Ham 58/59, Tottenham 59/60, Man City 

60/61, Man Utd 60/61, Arsenal 60/61 etc. (some with faults, mostly gd)

£50-60

(plus BP*)

258

Football programmes, a collection of approx. 200, 1960's programmes, various 

clubs inc. Wolves, Man City, Derby, Leeds, Everton, Gillingham, Blackpool etc 

(some slight duplication) (a few with faults, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

259

Sport, a mixed selection of items incl. football programmes (24) incl. 3 1966 

World Cup tournament programmes (1 with some pages cut out inside), 

Newcastle v Ujpest Dozsa ICFC final 1st leg 1969, several 1960's England home 

match programmes and also away match v Netherlands 1964 . Sold with a 

small packet of signed newspaper clippings relating to QPR incl. Rodney Marsh, 

Peter Springett etc. Also, 12 cricket postcards of various ages some bearing 

signatures incl. Ray Lindwall, Keith Miller, Alan Border etc and 4 early cards 

showing scenes from Lords cricket ground which includes 1 duplicate. The lot 

also includes a Lords Taverners match poster from 31st July 1971 (mixed 

condition, fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

260

Sports press photos, a collection of approx. 100 b/w press photos from various 

sports incl. Cricket, tennis, golf, rugby, boxing, athletics etc, includes portraits, 

sporting action etc, various sizes, noted Alan Minter, John McEnroe, Harvey 

Smith, Graham Roope, Viv Richards, JPR Williams, Virginia Wade, Bob Willis, 

Jimmy Connors etc, mostly identified to backs with photographers press 

stamps, some duplication (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

261

Football press photographs, a collection of approx. 100 b/w press photos 

(various sizes) from 1970's incl. portraits, match action, training shots etc, 

various teams and players incl. Billy Bremner, Stan Bowles, Liam Brady, Peter 

Barnes, Billy Bonds, Johan Cruyff, Ricardo Villa, Malcolm MacDonald, Rodney 

Marsh, Bobby Moore and others, some duplication, mostly identified to backs 

with photographers press stamps (mostly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

262

Football memorabilia, a selection of items incl. 13 1970's enamel badges incl. 

World Cup 1970, Bradford Park Avenue, Newport County, Southampton, 

Peterborough, Northampton etc, also a George Best tin badge and another 

Coventry City tin badge, 20+ 1970's & 80's match tickets incl. Nottingham 

Forest v Celtic UEFA Cup 1983/84, Derby v Telford FAC 83/84, Nottingham 

Forest v Vorwaerts UEFA Cup 1980's etc. Also 3 45rpm singles, Leeds Utd by 

the Leeds Utd football team, the Coventry City song & I'm Happy cos I'm Blue 

by Trevor Hockey (Birmingham City). The lot also includes an unused Leicester 

City autograph book (tickets with some creasing etc, the rest gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

263

Football autographs, Variety Club of Great Britain, Luncheon Programme, 

dated 22nd April to honour England's 1986 World Cup Squad, multiple squad 

signatures to inside cover inc. Peter Shilton, Ray Wilkins, Peter Beardsley, 

Kenny Sansom, Glen Hoddle, Kerry Dixon, Terry Butcher & others also signed 

to inside back cover by Manager Bobby Robson & Captain Bryan Robson (gd)

£30-50

(plus BP*)

264

Sport, Modern Pentathlon and Others, a collection of ephemera to include 5 

silver medals (silver weight 103g), World Championship embroidered badges, 

Army Modern Pentathlon Association embroidered badges, cufflinks, Royal 

Tournament medallion, 1950 Inter-Banks Athletic medallion, 1918 Norwood 

Paragon CC medallion, 1960s tankards and other trophies, photographs etc. 

(gd) (40+)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

265

Sport, 1924, 1968 and 1972 Olympic Games, ephemera to include 1924 

Official Report of the Paris Olympic Games, British Modern Pentathlon Team 

embroidered blazer, vest and track suit badges, luggage label, tie, enamel and 

cloth badges, identity cards, postcards sent from Mexico and Munich Olympic 

Games,  1968 Official Report of the Mexico Olympic Games, World Sports 1968 

Mexico Olympic Games magazine, 1972 Munich Olympic Games Official 

Handbook Of Great Britain's Team etc. (some age toning, gen gd) (28)

£60-80

(plus BP*)

266

Football programmes, a collection of approx. 270 programmes, mostly 1960's 

onwards, wide range of Clubs inc. West Ham, Chelsea, Man City, Stoke, QPR, 

WBA, Leyton Orient etc, a few big match also noted (a few fair, mostly gd) 

£40-60

(plus BP*)

267

Football programmes, a collection of approx. 70 international programmes, 

1960's onwards including England, Scotland, Wales & Northern Ireland, also a 

few foreign matches, some minor level games etc. The lot also includes 8 

Juventus 'Hurra' magazines, nos 2-9 (inc.), Feb - Sept 1976 (gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

268

Football programmes, a collection of approx. 250 friendlies, testimonials & 

minor cup matches, 1960's onwards, wide range of clubs inc. Preston v 

Southport 67/8, Crewe v Sunderland 89/90, Alfreton v Norwich 80/1, Barry v 

Wrexham Welsh Cup 89/90, Stevenage v Chelsea 95/6 etc (mixed condition, 

fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

269

Football teamsheets, a collection of 300+ modern teamsheets, wide range of 

Clubs inc. Manchester United, Preston, Chesterfield, Southend, Blackpool, 

Plymouth, some Non-League etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

270

Football programmes, a collection of approx. 180, reserve, youth & schoolboy 

matches, mostly 1990's onwards, wide range of Clubs inc. Chelsea, Man City, 

Liverpool etc, several single sheets issues, also England Schoolboy games 

(mixed condition, several with tc & scores noted, fair/vg)  

£30-40

(plus BP*)

271

Football programmes, a collection of approx. 400 Non League programmes, 

1960's onwards, wide range of Clubs inc. Southall, Folkestone, Enfield, 

Margate, Yeovil, Wycombe Wanderers, Boston, Ilford, Guildford City etc (gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

272

Football programmes, Reading FC, reserves, friendlies & youth games, inc. 

Club Handbook 1950/1, friendly match programmes v Crystal Palace 9 Aug 

1961 & 8 Aug 1962 (both 4 page issues), v Crystal Palace Reserves 51/2, 

Portsmouth Fr 74/5 (ss), GB Olympic X1 70/1 (4 pages), singe sheet home 

reserves, 1986/7 (19) inc. Chelsea, Portsmouth, Luton, Norwich, Southampton, 

West Ham, Tottenham, Arsenal, Oxford, Millwall, Watford etc, 1987/8 (19) inc. 

Chelsea, Tottenham, Arsenal, West Ham, Millwall, Southampton, Arsenal etc. 

(mostly gd/vg) (approx. 50)

£30-50

(plus BP*)

273

Ice Hockey programmes, a collection of approx. 40 programmes 1950/60's for 

Wembley Lions Ice Hockey including Wembley v Streatham 1954, England 

League v Canadian League 1963, Wembley v Paisley 1956 etc (some sl creasing, 

gen gd)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

274

Sport, a selection of ephemera to include a 1984 VII World Wheelchair Games 

Paralympics U.K. brochure, a 1968 National Stoke Mandeville Games 

(forerunner to Paralympics) programme, cash ledger for Wealdstone Cycling 

Club 1935-53, 4 1950s amateur cycling programmes, 2 membership cards, 

sports and social club menus, 7 items of fencing ephemera to include The 

Fencers Companion (Bertrand 1950), Fencing Technique (de Beaumont 1955) 

and a small selection of chess booklets (gen gd) (27)

£30-40

(plus BP*)

275

Cricket memorabilia, F.H. Ayres, Cricket Requisites, three paper adverts from 

the 1890's including one referring to the Lancashire v Somerset match played 

at Taunton, 15th-18th July 1895 in which A.C. McLaren scored 424 runs with 

one of their bats. The adverts includes a testimonial written by McLaren (gd) 

(3)

£60-80

(plus BP*)

276

Cricket autograph, Don Bradman (Australia), b/w photo showing Bradman in 

pre match coin toss, signed in blue ink, picture dated to back Nottingham 1948 

unfortunately only half of original photo but still good image, sold with 2 b/w 

action shots showing Bradman at Headingly 1930, probably later re prints from 

earlier images (gd) 

£40-60

(plus BP*)

277

Cricket autograph, 1968 Australian touring squad official autograph sheet on 

headed paper signed in ink by all 17 players incl. Ian Chappell, Ian Redpath, 

Doug Walters, Bill Lawry etc (a small paper loss to 1 corner o/w gd). Sold with 4 

b/w press photos all showing match action from England v Australia series in 

1964, all with press stamps and information slips to reverse (gd)

£30-50

(plus BP*)

278

Cricket autographs, a small selection of items incl. Jack Hobbs signature on 

Waterman's pens advertising postcard showing Jack signing autograph album 

with cigarette neatly in corner of mouth, a programme from the Don Bennett 

benefit 6 a side competition in 1964 with 4 signatures to front and 1 or 2 

others inside, together with 4 letters , 2 typed and 2 hand written incl. 

examples signed by Tony Gregg and John Snow (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

279

Cricket memorabilia, approx. 80 colour & b/w press photos, various sizes, and 

all relating to the Australian Team 1980/1990's, inc. Test matches, 

celebrations, fans, match action, etc. Players inc. Warne, Kasprowicz, McGrath, 

Waugh, Merv Hughes, Border and many others. Sold with approx. 100 England 

Test Match tickets, 1980's onwards for games v India, Pakistan & Sri Lanka & a 

collection of signed album pages and signatures on card inc. Worcestershire, 

mid 1930's (11 signatures), Sussex, late 1930's (13 signatures), Middlesex 1962 

(6 signatures), autographs on white card inc. Knott, Edrich, Brian Statham, 

Dean Jones, Wessels, etc (gen gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

280

Speedway memorabilia, a collection of 60+ vintage b/w photos, 1940's/50's, 

mostly postcard size & some with original signatures, mainly showing 

individual riders, some on bikes etc, teams include Hastings, Belle Vue, 

Wembley, Wimbledon etc. Sold with one programme, Wembley v New Cross 

23 May 1946 (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

281

Speedway, Wembley Stadium Team, a selection of 8 postcards including 2 

team groups, one showing riders on bikes and one showing one rider on bike 

with others standing. Individual rider cards of Tommy Price, Bill Gilbert, G 

Wilkes, Split Waterman, Bill Kitchen (all with facsimile signatures) plus a signed 

Bill Gilbert card. Sold with a Wembley Speedway Supporters Club badge shown 

being worn by the unidentified lady in the Bill Gilbert picture  (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

282

Speedway, selection of items inc. a bound volume of 'Speedway and Ice News' 

containing copies dating from May 1946 to May 1947 together with 25 loose 

copies dating from 1948-52, 14 copies of 'Speedway and Ice News' dating from 

1950-52, 6 copies of 'Speedway Gazette' dating from 1948, 5 copies of 

'Speedway Echo' dating from 1949/50 and a qty. of Speedway newspapers 

dating from the 1970s mostly 'Speedway Mail', sold with a collection of  

approx. 325 programmes, mostly Midland tracks, 1960's/70 inc. 9 with tickets, 

European Final of the World Speedway Championship 1971 at Wembley (with 

2 tickets), Nordic-British Final at Hampden 1971, British League Riders 

Championship at Belle Vue 1970, Nordic-British Final at Coventry 1970, 

Intercontinental Final at Wembley 1976, British League Riders Championship at 

Belle Vue 1972, British Final at Coventry 1972, World Tournament semi final at 

Belle Vue 1973 & England v Norway/Denmark at Belle Vue 1973. (some with 

faults, programmes  with scores noted, fair/gd) (1 large box)

£30-50

(plus BP*)

283

Motor Racing autograph, Michael Schumacher, official 12" x 8" colour 

photograph showing Schumacher in race action, signed in black marker, 

German copyright press label to back (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

284

Motor Racing autograph, Lewis Hamilton, 12" x 8" colour photograph showing 

Hamilton in race action driving Mercedes (Valtteri Bottas following), signed in 

black marker (1)

£30-50

(plus BP*)

285

Golf Autographs, a hardbacked book style programme from the Carling World 

Golf Championship, 1966, held at Royal Birkdale Golf Club, Southport, signed 

inside by 22 leading players including Bob Charles, Peter Thompson, Peter 

Alliss, Neil Coles, Gene Littler, Gary Player, Christy O'Connor, Billy Casper, 

Ramon Sota etc (gd) 

£40-60

(plus BP*)

286

Football autographs, a collection of 100+ signed trade cards & white (some 

with player pictures attached), wide range of Clubs & including many star 

players, noted Paul Ince, Gareth Southgate, Matt Le Tissier, Frank Lampard, 

Dion Dublin & many others. The lot also includes 60+ signed programmes, 

mostly Leicester City & a quantity of signed newspaper & magazine pictures 

(gen gd) (1 box)

£40-60

(plus BP*)

287

Football autographs, George Best, Manchester Utd, four 8" x 10" b/w press 

photos being reprints taken from earlier images, each one signed in black ink 

by Best, with Sir Matt Busby & the European Cup, taking fitness test, with 

award & in match action v Arsenal which is also signed by Arsenal player Don 

Howe (vg)

£100-150

(plus BP*)

288

Football autographs, Manchester Utd , 4 b/w postcard size photos, all being 

later reprints from earlier images, with postcard backs, each with an original 

signature, George Best, Tony Dunne, Nobby Styles, & Denis Law (vg)

£80-100

(plus BP*)

289

Football autograph, Ferenc Puskas, International Legends Collection, Tribute to 

World Cup Benham cover, Gibraltar issue postmarked 23 Jan 1998, signed by 

Puskas, with Benham authentication stamped to back. Sold with 12" x8" b/w 

portrait photo of Puskas (vg) (2)

£35-50

(plus BP*)

290
Football autograph, Lionel Messi, 12" x 8" colour photograph showing Messi in 

Barcelona kit in goal celebration, signed in black marker (vg) (1)

£35-50

(plus BP*)

291

Football autographs, three colour match action photographs showing Sergio 

Aguero playing for Argentina (12" x 8"), Ronaldinho playing for Barcelona (12" 

x 8") and Ronaldo playing for Brazil (10" x 8"), each one signed in black marker 

(vg) (3)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

292

Football autographs, a mixed selection of various magazine & newspaper cut-

outs, also signed cards, approx. 100 items in total, some with more than 1 

signature, mostly 1960's/90's inc. Dooley, Rush, Barnes, Jennings (Tottenham), 

Johnstone (Celtic), Southall, Standen, Dalgleish etc (some with glue marks, gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

293

Football autographs, a selection of 9 magazine team group cut outs, all with 

multiple signatures, mid 1960s. Bolton Wanderers (15 signatures), Blackpool 

(11), Stoke City  (11), Bristol City  (11), Bradford City (21) & (15), Aldershot (12), 

Sunderland  (8) & (13) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

294

Rugby Union programmes, France v England, 24 February, 1962 (sl cr, sl mk, 

gd) & 22 February, 1964 (gd), both 5 Nations match played in Paris, scarce (gd) 

(2) 

£40-50

(plus BP*)

295
Rugby Union postcard, Scotland, sepia RP showing Scottish team line-up 

before match v Wales at Swansea, 1912, scarce (unused, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

296
Rugby Union postcard, Llanelly Football Team, 1905-6, J. Auckland Capt., by 

Anthony of Victoria Studio, scarce (unused)

£30-40

(plus BP*)

297

Boxing, a collection of 7 accreditation passes relating to Lennox Lewis title 

fights, previously issued to Frank Malony (Manager) inc. v Bruno 1993, Mercer 

1996, Morrison 1995, Butler 1995, Jackson 1994, Lennox Lewis Fight Camp 

pass 6 Nov to 15 Nov 1995 prior to Evander Holyfield fight (gd/vg) (7)

£40-50

(plus BP*)

298

Boxing / Wrestling, 8 Boxing & Wresting flyers dated between 1929 & 1933 

(includes 1 duplicate) for events held at the Sportsman's Hall, Eldon Street, 

Sheffield including a £10 Wrestling Challenge between Carl Romski & Reg 

Travers, June 1933. Sold with a selection of newspaper cuttings relating to the 

same (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

299

Boxing memorabilia, Don King, Boxing promoter, front page of Boxing Writers 

Dinner Menu dated 1st April, 1993 signed in ink, a Don King Productions 

Business card & a b/w photo showing King in discussion with a gentleman 

holding one of King's cards (gd/vg) (3) 

£30-50

(plus BP*)

300

Boxing autographs, Boxing Writers Dinner Menu dated 15th April 1999 with 

multiple signatures to cover inc. Bruno, Downes, Magri, Honeyghan, Conteh, 

Finnigan, Stracey etc. Also signed to inside by Ricky Hatton (Young boxer of the 

Year). Sold with a programme from the Frank Bruno v Pierre Coetzer World 

Championship bout 1992, signed to back cover by Floyd Patterson (sl cr) (2) 

£30-50

(plus BP*)

301

Boxing autographs, 2 b/w photos each with a signature, 1 signed by Tommy 

Farr, the other dedicated (Good Luck Jack) with faint Floyd Patterson signature 

(Tommy Farr photo gd, Patterson photo with heavy foxing to back)

£25-40

(plus BP*)

302

Glamour / Adult magazines, a collection of approx. 110 magazines, 1970's 

onwards, various titles inc. Men Only, Club International, Fiesta, Mayfair, 

Penthouse, New QT etc. (all with marker pen prices to face, some creasing, 

rusty staples, some with centre pages removed, fair)

£40-50

(plus BP*)

303

Glamour / Adult magazines, a collection of approx. 110 magazines, 1980's 

onwards, various titles inc. Silk, Knave, Club International, Penthouse, Parade, 

Rustler etc. (all with marker pen prices to face, some creasing, rusty staples, 

some with centre pages removed, fair)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

304

Glamour / Adult magazines, a collection of approx. 110 magazines, 1970's 

onwards, various titles inc. Escort, Fiesta, Men Only, Lust, Knave, Club 

International, Knave, Parade etc. (all with marker pen prices to face, some 

creasing, rusty staples, some with centre pages removed, fair)

£40-50

(plus BP*)

305

Glamour / Adult magazines, a collection of approx. 110 magazines, 1970's 

onwards, various titles inc. Mayfair, Knave, Fiesta, Parade, Club International, 

Probe, Private etc. (all with marker pen prices to face, some creasing, rusty 

staples, some with centre pages removed, fair)

£40-50

(plus BP*)

306

Glamour / Adult magazines, a collection of approx. 130 pocket sized 

magazines, 1970's onwards, various titles inc. Experience, Exposure, pocket 

Rustler, Vibrations, Peaches, Mentor, Janus etc. (all with marker pen prices to 

face, some creasing, fair)

£40-50

(plus BP*)

307

Glamour / Adult magazines, a collection of approx. 110 magazines, 1980's 

onwards, various titles inc. Escort, Penthouse, Mayfair, Club International, New 

Direction, Knave etc. (all with marker pen prices to face, some creasing, fair)

£40-50

(plus BP*)

308

Glamour / Adult book and magazines, book 'Playboy 50 Years The 

Photographs', hardback with dustjacket (slight knock to top right corner o/w 

vg), sold with small selection of 16 adult magazines Penthouse (7), Men Only 

(3), Mayfair, Curious extra, Forum (4) (generally gd)

£30-50

(plus BP*)

309

Glamour / Adult magazines, a collection of approx. 40 magazines, mostly 

1990's, various titles inc. Fiesta, Knave, Parade, For Men, Mayfair, Club 

International, Big Ones, Electric Blue, Parade etc. (vg)

£40-60

(plus BP*)

310

Glamour / Adult magazines, a collection of approx. 40 magazines, mostly 

1990's, various titles inc. Razzle, Mens World, Big Ones, Mayfair, Electric Blue, 

Men Only, Fiesta, Knave etc. (vg)

£40-60

(plus BP*)

311

Beer labels, a vintage stock book containing 1145 stuck in beer labels from 

various Breweries including William Younger, Guinness, Barclay Perkins, 

McEwans, Simonds, Cameron's, Murray's, Steel Coulson, Aitken's, Whitakers, 

The City Brewery Exeter,  Smith, Trumans, Watney, Whitbread, Courage, 

Drybrough, Threlfalls, Thwaites,  etc. Also includes some overseas export 

examples and some 'with contents' (fair)

£150-250

(plus BP*)

312

Beer label, a Finest London Pale Ale label from Alfred Leadbetter of High 

Wycombe 106mm high, arched (slight edge loss bottom left hand corner, 

otherwise gd) (1) 

£60-100

(plus BP*)

313
Beer label, A T Hunt & Co, Sparkling Light Dinner Ale, vertical oval 97mm high 

(gd) (1)

£60-100

(plus BP*)

314
Beer label, Guinness Extra Stout, bottled by Walker & Co Ld Wakefield, vertical 

oval, 85mm high, (left hand edge slightly ink stained, otherwise gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

315
Beer label, a very nice Ellis Warde & Co Ltd label from Bath Spring Brewery 

Ormskirk, vertical oval 85mm high (minor foxing, otherwise gd) (1)

£60-100

(plus BP*)

316

Beer labels, Davenport, Birmingham, two vertical ovals, Bitter Beer (dated 

21/3/1940) & Pale Ale both 85mm high, sold with 2 stopper labels (sl paper to 

back of one, otherwise gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

317

Beer labels, Davenport, Birmingham, three vertical ovals, Bitter Beer, Extra 

Stout & Best Bitter, all 85mm high, sold with 4 stopper labels (sl edge damage 

to Bitter Beer, fair/gd) (7)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

318

Beer labels, a selection of 7 UK beer labels, 3 vertical ovals from Kemp Town, 

Double Stout, India Pale Ale & No 1 Brown Ale all 88mm high, sold with 4 West 

Auckland (inc. one duplicate), 3 vertical ovals and one arched (gen vg) (7) 

£20-40

(plus BP*)

319
Beer labels, William Stones Ltd, Sheffield, 5 arched shape labels Samson Stout, 

Cannon Ale, Light Pale Ale, Strong Ale, Nut Brown Ale (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

320

Beer labels, Chas Rose & Co Ltd, Malton, Nut Brown Ale & Malton Ale, vertical 

ovals 81mm high, and Alton Court Brewery Ross on Wye, Golden Hop Pale 

Dinner Ale 87mm high vertical oval (vg) (3)

£20-40

(plus BP*)

321

Beer labels, Georges & Co Ltd, Bitter Ale & Home Brewed, 2 large vertical ovals 

117mm high and 2 Mew Langton, Isle of Wight, vertical rectangular, XXXX Ale 

& Oatmeal Stout (vg)

£30-40

(plus BP*)

322

Beer advertising, 2 scarce Guinness adverts for J P O'Brien Guinness's Finest 

Brew c1926, both have centre folds, approx. A4 size, sold with 16 Guinness 

stickers (gd)

£15-20

(plus BP*)

323

Beer labels, Guinness, a collection of 75 different Guinness labels, no 'Best 

Before' strips all UK sold with 68 back labels (Worldwide) (stamped hinged to 

papers in sleeves) various shapes and sizes (hinged otherwise gd) (143)

£15-20

(plus BP*)

324

Beer labels, Guinness, a collection of 23 different Guinness -Kaliber front labels 

with odd backs, necks & foil tops, together with 124 Guinness-Harp front labels 

with odd backs and neck labels, various shapes and sizes (stamp-hinged to 

paper in sleeves, otherwise gd) (184)

£15-20

(plus BP*)

325
Beer label, The Richmond Brewery, Oatmeal Stout, a very scarce label, vertical 

oval 109mm high (small tear 1cm top right, otherwise fair/gd) (1)

£100-200

(plus BP*)

326

Beer label, Bass-Crest Brewery, Alloa, a Pale Ale vertical oval , 85mm high, 

bottled by Philip Brothers Inverurie (tape mark on bottom edge, 1871 written 

on back, fair/gd) (1) 

£60-100

(plus BP*)

327
Beer stopper, a Lascelles Tickner stopper label from Guildford (2 small 

Sellotape marks showing through from back, fair) (1)

£60-100

(plus BP*)

328
Beer stopper, a scarce stopper label from West Cheshire Brewery Tranmere, 

115mm long (gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

329 Beer stopper, a very scarce Garton's Bristol Prize Medal Ales stopper (gd) (1)
£50-100

(plus BP*)

330

Beer labels, Duncan Gilmoor, Sheffield, Extra Stout, Strong Ale  & Extra Stout , 

all vertical rectangular sold with 3 vertical oval labels from Melbourne, Leeds, 

Ruby, Nut Brown Ale & Gold Cup (vg) (6) 

£30-40

(plus BP*)

331

Beer labels, W B Reid & Co Newcastle on Tyne, Pale Ale & Brown Ale vertical 

ovals 84mm high, (vg) Burton Brewery Co, bottled by F Weight Chelmsford Fine 

Burton Ale, vertical oval 88mm high (damage to top) & Hepworth & Co Ripon, 

Dark, vertical oval 100mm high (gd) (4)

£20-40

(plus BP*)

332

Beer labels, a selection of 6 UK labels, Paine & Co, Old English Ale 2 different 

vertical ovals, 100mm high, Mappin's Rotherham, Dinner Ale & India Pale Ale 

both vertical rectangular, & Matthews & Co Gillingham, 2 vertical ovals 85mm 

high XXXX & Pale Ale (gd) (6)

£20-40

(plus BP*)

333

Beer labels, Whitakers, Halifax, Standard Stout, Strong Shire Ale & Light Shire 

Ale, 3 vertical ovals, 95mm high and Melbourn's, Stamford, 3 vertical ovals, 

Dinner Ale, Nut Brown Ale  & Pinnacle Special Pale Ale, 84mm high (gd/vg) (6) 

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

334

Beer labels, McLennan & Urquhart, Edinburgh, shaped oval, 81mm high, Four 

Guinea Ale, Strong Ale, Special Ale, Brown Ale & Pale Ale, sold with Fremlins, A 

K Stout, A K Ale & Extra Oatmeal Stout (vertical) (gd/vg) (8)

£20-40

(plus BP*)

335
Beer labels, Holt Brothers Ltd, Burnham Somers, 3 vertical oval labels, Dinner 

Ale 117mm high, Dinner Ale 82mm high and Home Brewed Ale 87mm high (vg)

£30-40

(plus BP*)

336

Beer labels, a selection of 26 UK beer labels, various shapes and brewers, inc. 

Mauldon & Sons Sudbury, Extra Stout, W A Smith & Sons Macclesfield Nut 

Brown Ale, Tetley's, Jennings, Morrell's etc ( gen vg)

£30-40

(plus BP*)

337
Beer labels, USA, a selection of 20 labels including Oregon, California, New 

York, various shapes, sizes and brewers, (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

338
Beer labels, USA, a selection of 20 labels inc. Illinois, Ohio & Maryland, various 

shapes, sizes and brewers (one poor, gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

339
Beer labels, USA, a further selection of 19 labels, inc. Maryland, Ohio & 

Kentucky, various shapes, sizes & brewers,  (one poor, gen gd)

£20-40

(plus BP*)

340

Beer labels, USA, a further selection of 20 USA beer labels, including 

Massachusetts, New York & Pennsylvania, various shapes, sizes & 

manufacturers (3 poor, rest gen gd)

£20-40

(plus BP*)

341
Beer labels, USA, a selection of 20 labels including Minnesota, New York & 

California various shapes, sizes & brewers,  (3 poor, rest gen gd)

£20-40

(plus BP*)

342
Beer labels, USA, a selection of 20 USA beer labels, including New York, 

Nebraska & Minnesota, various shapes, sizes & brewers, (1 poor rest gen gd)

£20-40

(plus BP*)

343
Beer labels, USA, a mixed selection of 26 USA beer labels inc. Montana, 

Wisconsin & Washington, various shapes, sizes & brewers (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

344

Beer labels, a selection of 5 UK beer labels including  Thomas Berry, Stout, 

83mm high, Wards Ltd Gold Medal Pale Ale, 86mm high, Magee's Crown Ale, 

85mm high, S Wright Malt Tonic 121mm high (all vertical ovals) plus arched 

Wards Burton Ale & 9 from Elgood's of Wisbech (various shapes & sizes & all 

'with contents') (gd) (14) 

£30-40

(plus BP*)

345
Beer label, Wells, Watford, Nourishing Stout, vertical oval, 85mm high, (slightly 

grubby/fair) (1)

£20-40

(plus BP*)

346

Beer advert, a 216mm high advert for Welsh's Prize Medal Ales from 

Winchester with prices supplied by H J Rogers, 'Lord Roberts' Southampton 

(edge loss to top, fair) (1)

£20-40

(plus BP*)

347

Beer sample booklet, a printer's sample booklet showing 78 prints of labels for 

beers, soft drinks and spirits. Probably used to show prospective clients what 

they could make and print. (spine damaged and odd tears, fair) (1)

£40-60

(plus BP*)

348

Beer labels, a mixed and varied selection of 45 UK labels including Randall, 

Davenport, Cornbrook Brewery, Elgood's, Ridley's etc, various shapes, sizes and 

brewers (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

349
Beer labels, a further selection of 45 UK labels, including Whitbread, Duttons, 

Lees, Cotswold, Fremlins etc various shapes, sizes and brewers (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

350
Beer labels, a selection of 45 UK labels including Walkers, Tollemache, 

Drybrough, Adnams, Cobbald, various shapes, sizes & brewers (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

351

Beer labels, a selection of 16 labels including George Shaw Extra Stout (3 

same), Guinness Extra Stout (2 same, one heart shaped), Abington Brewery 

Northampton, Oak Stout (2 same) & Double Ace IPA (3 same) plus others. 

Mostly vertical ovals, (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

352

Beer labels, a selection of 45 beer, soft drinks and other labels with a few odd 

neck labels including 9 Fremlin (very sl duplication), various shapes, sizes and 

brewers (gen gd) (48)

£20-40

(plus BP*)

353

Beer labels, a selection of 47 UK beer labels in very slight duplication, various 

shapes, sizes & brewers, including Ind Coope, Burton, Worthington's, Robert 

Porter & Co, Benskin's, Bass & Co etc (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

354

Beer labels, a selection of 45 UK beer labels inc. Fremlin, Shepherd Neame, 

Greene King, Whitbread's, Morison, Edinburgh, Okell's Isle of Man, 

Tollemache's etc, various shapes, sizes & brewers (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

355

Beer labels, a selection of 44 UK beer labels inc. Websters, Courage, Greene 

King, Cornbrook Manchester, Bent's, Eldridge Pope, Bass & Co, Hewitt Bros 

Grimsby, Higson's, Warwicks etc various shapes, sizes and brewers (gen gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

356
Beer labels, a selection of 45 UK labels inc. Jenners, Underwood, Penfold, 

Whitbread etc various shapes, sizes and brewers (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

357

Beer labels, a selection of 45 UK labels including Harman, Ind Coope, Magee, 

Jennings, Randalls, Davenports, Dunmow Brewery Ltd, Friary Meux etc, various 

shapes, sizes and brewers (gen gd) 

£20-40

(plus BP*)

358

Breweriana, to comprise a 1905 dated letter together with 6 dividend 

certificates and a 1915 dated letter from The Cornbrook Brewery Company 

Ltd. and 2 x Wheeler's Wycombe Breweries, Limited  1904 'Interest on 

Debenture' certificates (founded in the late 18thC as Biddle and King, ceased 

brewing in 1931)(all have central piercings from being filed on a stationary 

hook but otherwise gen gd) (10)

£20-40

(plus BP*)

359

Beer labels, a mixed selection of 20 UK beer labels, various shapes and 

brewers Inc. Wilson's Manchester, Whitwell Mark & South London Brewery 

(gen gd)

£20-40

(plus BP*)

360
Beer labels, a mixed selection of 21 UK beer labels inc. Howcroft, Beasley & 

Thornley, various shapes sizes and brewers (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

361
Beer labels, a mixed selection of 21 UK beer labels incl. Heavitree, Richard 

Clarke & Co, Simpsons, Wethered etc various shapes and brewers (gen gd)

£20-40

(plus BP*)

END OF DAY 1

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

362
Trade cards, Holloway's, Match Puzzles (set, 10 cards) (1 with corner crease, 

most with minor faults, fair/gd) (10) 

£40-60

(plus BP*)

363
Trade cards, Johnston's Corn Flower, Old English Games (10/12, missing nos 

5 & 12) (mixed condition, 2 poor, rest fair/gd) (10)

£50-70

(plus BP*)

364
Trade cards, Johnston's Corn Flower, Don Quixote (set, 12 cards) (a few with 

slight marks, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

365
Trade card, Johnston's Fluid Beef, Advertisement Card, shaped butterfly, 

approx. 140mm x 70mm, with adverts to wings (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

366
Trade cards, Owbridge's, People of Nations, 'P' size (set, 16 cards) (mostly 

vg) 

£40-60

(plus BP*)

367
Trade cards, R.K. Confectionery Co Ltd, Felix Pictures, 4 cards, nos 5, 9, 11 

(corner crease) & 14 (1 with crease, mostly gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

368
Trade cards, R.K. Confectionery Co Ltd, Felix Pictures, 4 cards, nos 16, 18, 19 

& 20 (mostly gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

369
Trade cards, R.K. Confectionery Co Ltd, Felix Pictures, 4 cards, nos 21, 22 (sl 

crease), 29 & 31 (mostly gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

370

Trade cards, Keiller's Chocolates, Actresses & Views (standard size), 41 

different cards, all actresses (some edge knocks, some with slight marks & a 

few sightly grubby, several good) (41)

£120-150

(plus BP*)

371
Trade cards, Trebor, Space Series (Wax issue) (38/48, missing nos 12, 26, 32, 

40, 43, 44, 45, 46, 47 & 48) (gd)

£50-80

(plus BP*)

372
Trade cards, Anglo-American Chewing Gum, World's Airlines (Wax issue) 

(set, 36 cards) 

£50-70

(plus BP*)

373

Trade cards, Trebor, Sports Parade (Wax issue) (set, 48 cards) includes Joe 

Louis, Jessie Owens, Stanley Matthews etc (some creasing & slight marks, 

gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

374

Trade issues, a collection of 250+ wax paper issues inc. Topps Bazooka Joe 

(set, 50), other different Bazooka Joe issues, many Anglo American Chewing 

Gum part sets & odds inc. Flags of the Nations, Space Encyclopaedia, 

Famous Soccer Clubs, Jokes etc, also Russian & French issues (some with 

creasing, a few fair, mostly gd) 

£50-70

(plus BP*)

375

Trade cards, USA, Topps, Look 'n See (132/135, missing nos 82, 98 & 133), 

famous people inc. US Presidents, Babe Ruth, Gen. Custer, Robert E. Lee, 

Buffalo Bill, Sitting Bull, Churchill etc (mixed condition, a few poor, mostly 

fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

376

Trade wrappers & inserts, a collection of 80+ wrappers & inserts, various 

ages inc. Kane Products, Robertson's, Maple Leaf Gum, Sluis, Jamesons, 

Lyon's, Suchard, Bond, Topps etc (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

377

Trade cards, a mixed selection of 25 scarce type cards Fry's, Fowls Pigeons & 

Dogs (5), Scout series  (4), Red Indians (4), Days of Nelson (3) Typhoo-Tips, 

Nursery Rhymes (3) & Sanders' Crystal Jelly, Dogs (6) (few sl marks, gen gd) 

(25)  

£40-60

(plus BP*)

378

Trade cards, a mixed selection of 7 sets, Joseph Lingford  & Son Ltd, British 

War Leaders, E & S CWS , Peeps into History, Robertson Ltd Preserves 

Sporting Golly (shaped) (set, 10), Primrose Confectionery, Superman (series 

of 50), & Dads Army (set, 25), Pukka Tea Co, Aquarium Fish & Farm to Door 

Supplies, Cathedrals of Great Britain (series of 25) (gen vg)

£30-50

(plus BP*)

DAY 2, WEDNESDAY 13TH OCTOBER

LOTS 362 TO 784

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

379
Trade cards, Amalgamated Press, Sportsmen of the World 'A', (24/32 cards 

in un-cut blocks of 4) (vg)

£40-60

(plus BP*)

380

Trade cards & postcards, an album containing a quantity of UK & Foreign 

Advertising cards including several with postcard backs also bookmarks, and 

various continental issues. Issuers include Singer, Cadbury's, Price's Candle 

Company, Erdal, Hartwig & Vogel, etc (some fair, some with back damage 

but mostly gd or better)(130+)

£120-150

(plus BP*)

381

Trade cards, Real Photograph Co, 2 sets, Warship Recognition Silhouettes 

(79 cards plus listing) & Merchant Naval Ship Silhouettes (80 cards plus 

listing) (gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

382

Trade cards, 2 albums sorted alphabetically containing various part-sets and 

odds, issuers include Amalgamated Press, Bridgewater Ltd, British 

Automatic, Cadbury's, Cerebos Salt, Chivers, Fry's, Oxo, Thomson, Typhoo 

etc (mixed condition, fair/vg)

£100-150

(plus BP*)

383
Trade cards, Fry's, Ancient Sundials (set, 50 cards) (some sl foxing & a few 

with sl marks, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

384 Trade cards, Fry's, Rule Brittania, (set, 25 cards) (some age toning gen gd)
£30-50

(plus BP*)

385
Trade cards, Fry's, Time & Money in Different Countries (set, 50 cards) 

(some sl age toning gen gd)

£40-50

(plus BP*)

386 Trade cards, Fry's, With Captain Scott at the South Pole, (set, 25 cards) (vg)
£100-150

(plus BP*)

387
Trade cards, King's Specialities, Heroes of Famous Books (set, 25 cards) 

(some staining, fair/gd)  

£50-70

(plus BP*)

388
Trade cards, King's Specialities, King's Discoveries (19/25) (some staining, 

fair/gd) (19) 

£40-60

(plus BP*)

389
Trade cards, King's Specialities, Dont's or Lessons in Etiquette (19/25) (most 

with staining, some creasing, fair/gd) (19) 

£40-60

(plus BP*)

390
Trade cards, King's Specialities, two part sets, Alphabet Rhymes (12/25) & 

Proverbs (13/25) (some with staining, fair/gd) (25)

£50-70

(plus BP*)

391
Trade cards, King's Specialities, Unrecorded History (28/37, missing nos3, 7, 

10, 15, 20, 25, 28, 32 & 37) (some with staining, fair/gd) (28)

£60-80

(plus BP*)

392

Trade cards, King's Specialities, two part sets, King's Servants (13/25) & 

Where King's Supplies Grow (21/25) (some with staining, some creasing, 

fair/gd) (25)

£60-80

(plus BP*)

393
Trade cards, King's Specialities, two part sets, War Pictures (35/100) & War 

Series (18/25) (several with staining, some creasing, fair/gd) (53)

£80-120

(plus BP*)

394
Trade cards, Turner & Wainwright, Leaflets, Birds, 20 different miniature 

style booklets (gd) (20)

£40-60

(plus BP*)

395
Trade cards, Turner & Wainwright, Leaflets, Animals, 38 different miniature 

style booklets (gd) (20)

£50-80

(plus BP*)

396
Trade cards, Goodwin's, Optical Illusions, mixed backs (35/36) (a few slight 

faults, gen gd) (35)

£100-120

(plus BP*)

397
Trade cards, Goodwin's, Jokes Series, mixed backs (35/36) (a few slight 

faults, gen gd) (35)

£100-120

(plus BP*)

398
Trade cards, Rowntree's, The Old & The New (set, 25 cards, all with tabs still 

attached) (gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

399

Trade cards, Brooke Bond Canada, Wild Flowers of North America (set, 48 

cards), Canadian/American Songbirds Series 9 (set, 48 cards), Birds of North 

America, Series No 4 (set, 48 cards), North America Wildlife in Danger Series 

13 (set, 48 cards), Butterflies of North America Series 8 (set 48 cards plus 3 

duplicates), Dinosaurs Series No 5 (set, 48 cards) & Tropical Birds Series 6 

(Top Line black) (47/48 missing no 35) (gen vg)

£80-100

(plus BP*)

400

Trade cards, Railways, King's Laundries Ltd, Famous Railway Engines, (23/25 

missing nos 5 & 9), Daily Ice Cream Co, Modern British Locomotives (set, 24 

cards) & Kellogg's, The Story of the Locomotive (set, 16 cards) (vg) 

£30-50

(plus BP*)

401 Trade cards, Huntley & Palmers, Hunting (set, 12 cards) (few marks, gen gd)
£40-60

(plus BP*)

402
Trade cards, Huntley & Palmers Children of Nations 1, (set 12 cards). (a few 

marks gen gd)

£30-50

(plus BP*)

403
Trade cards, Huntley & Palmers Scenes with Biscuits, (set 12 cards), (a few 

marks gen gd)

£30-50

(plus BP*)

404
Trade cards, Huntley & Palmers Aviation,  captions in French. (a few marks, 

gen gd)

£200-250

(plus BP*)

405
Trade cards, Huntley & Palmers Biscuits in Various Countries, (set 12 cards). 

(gen gd)

£30-50

(plus BP*)

406
Trade cards, Huntley & Palmer Shakespearian Series (set 8 cards). (a few 

marks gen gd)

£20-30

(plus BP*)

407 Trade cards, Huntley & Palmer Sports, (set 12 cards ). (some marks, gen gd)
£70-80

(plus BP*)

408
Trade cards, Huntley & Palmer The Seasons, (set 12 cards). (a few marks, 

gen gd)

£40-60

(plus BP*)

409 Trade cards, Huntley & Palmer Warships of Nations, (set 12 cards). (gen gd)
£40-60

(plus BP*)

410
Trade cards, Huntley & Palmer Soldiers of Various Countries, (set 12 cards). 

(gen gd)

£50-60

(plus BP*)

411 Trade cards, Huntley & Palmer Animals and Birds, (set 12 cards). (gen gd)
£40-60

(plus BP*)

412
Trade cards, Huntley & Palmers, Inventor Series, 6/8 missing Daguerre & 

Stephenson (some toning & a few sl marks, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

413
Trade cards, F.M. Specialities, Beauties 10 different cards nos 1, 2, 3, 5, 6, 7, 

8, 9, 10 & 23 (gd)

£50-60

(plus BP*)

414
Trade cards, W T Henley's Telegraph Works, The Isco Series 2 cards, nos 3 & 

10 (gd)

£15-20

(plus BP*)

415
Trade card, Lovell's, British Royalty Series, type card, no 31 (sl edge knocks, 

gen gd)

£15-20

(plus BP*)

416

Trade cards, Birds, three sets laid down in special albums, Hyde's Bird Seeds 

Canary Culture (80 cards), Holland P Sluis, Canaries (48 cards) & Trappistes 

Vincart & Verburgh (Belgium)  Birds of the World, Album 1 (100 cards) 

(gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

417
Trade cards, Anon (Galbraith), Types of the British Soldiers (set, 25 cards) 

(gd/vg) 

£80-120

(plus BP*)

418

Trade issues, Brooke Bond, a quantity of Brooke Bond order forms for many 

different series inc. Play Better Soccer, The Saga of Ships, Prehistoric 

Animals, Inventors & Inventions, History of the Motor Cars, History of 

Aviation etc, duplication throughout (gd/vg) (approx. 70)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

419

Trade card albums, a folder containing a collection of 24 empty albums, all 

have been used inc. Van Den Berghs This Modern World, Gregg & Co Birds of 

New Zealand, Granose Leo the Cougar, Typhoo Great Achievements, 

Coopers Tea Prehistoric Animals, Bibby Good Dogs, Lyon's Wings of Speed, 

Wall's Moonfleet Log Book, Beckett & Co Animals of South Africa etc (mixed 

condition, 3 with ph, many with c/m's in place, fair/gd) 

£20-25

(plus BP*)

420

Trade cards, Brooke Bond (Canada), 8 sets, Birds of North America, 

Exploring the Ocean, Indians of Canada, The Arctic, The Space Age, 

Transportation Through the Ages, Trees of North America & Wild Flowers of 

North America (gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

421

Trade cards, King's Specialities, 9 cards, Proverbs (2, nos 4 & 6), Where 

King's Supplies Grow (2, Holland & Tunis) & King's Servants (5, 

Coastguardsman, Lighthouse Keeper, Red Cross Nurse, Postman & Telegraph 

Messengers) (gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

422 Trade cards, Shell, Bateman Series (set, 14 cards) (a few slight marks, gd)
£40-60

(plus BP*)

423

Trade cards, Caperns, Cage Birds 'P' size special corner mount album 

containing 54 cards together with an advertising postcard & a laid down 

check list inside front cover (gen gd)

£70-90

(plus BP*)

424 Trade cards, Singer, Costumes of All Nations, 'P' size, (set, 36 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

425
Trade cards, Molassine, Dogs of All Countries, (set, 12 cards) (some with 

light toning to backs otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

426

Trade cards, Barratt's, an album containing sets & part-sets inc. Robin Hood 

(set), Walt Disney's Robin Hood (19 cards), Space Mysteries (set), Magic 

Roundabout (set), History of the Air (cream & white card sets), The Wild 

West (50 cards set) & others (mostly gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

427

Trade cards, Thomson, an album of sets and part-sets from many different 

series Inc. Football Stars of 1959, (set), Football Tips & Tricks (set), Famous 

Ships (23 cards), Football Towns & Crests (11 cards), Battles for the Flag (24 

cards) etc (some duplication, a few fair, mostly gd/vg) 

£100-120

(plus BP*)

428

Trade cards, Thomson, a collection of approx. 450  'K' size cards from 

various series inc. Secrets of Cricket, Warrior Cards, Flags of the Sea, Famous 

Feats, Boys of All Nations, Punishment Cards, Motor Cars, Football Team 

Cards etc (very mixed condition, poor/vg)

£80-120

(plus BP*)

429 Trade cards, Merrysweets, Telegum TV Stars (set, 48 cards) (vg)
£30-40

(plus BP*)

430

Trade cards, a quantity of mostly modern trade cards including many 

giveaways, and a comprehensive collection of Card Times freebies also some 

Brooke Bond cards and others. Subjects include Sport, Military, Transport & 

others (vg) (100's) 

£20-40

(plus BP*)

431 Trade cards, A&BC Gum, Flags of the World 'X' size (set, 80 cards) (vg)
£20-40

(plus BP*)

432
Trade cards, Rodeo Bubble Gum, Western Stars (34/42) inc. Roy Rogers, 

John Wayne etc (some sl toning, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

433

Trade cards, 4 sets, Castrol, Racing Cars, Merrysweets, World Racing Cars, 

Geoffrey Michael, Modern Motor Cars & Sweetule, Motorcycles Old & New 

(mostly vg)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

434
Trade advertising, Batger's, a collection of 8 paper cracker box labels, 

various sizes & themes (gen gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

435
Trade cards, Anglo Confectionery, Captain Scarlet (set, 66 cards plus 

duplicates) (only fair), sold with Lyons Maid All Systems Go (set, 40 cards, vg)  

£30-50

(plus BP*)

436

Trade cards, Topps, Jurassic Park Official Card Collectors Album containing 

various cards sold with the official sticker book from the same series 

(complete) (water damage and paper loss to cover but contents gd) sold 

with 9 boxes of the same Collectors Edition Dick Tracy Movie Cards each 

containing 110 deluxe movie cards & 11 stickers. The lot also includes 2 

scale models Triumph Spitfire 1974 from The British Sports Car Classic Series 

& s German Tiger Tank (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

437

Trade giveaways, a large quantity (100's), of various giveaways, all in sorted 

bags inc. Cadbury's, Nestle, Kellogg's, Quaker Oats etc, various themes inc. 

Spiderman, Smurfs, Wallace & Gromit, Nickelodeon, Scooby Doo etc (vg) (1 

crate) 

£60-80

(plus BP*)

438

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Miss Mary 

Anderson, Miss Astor (2 different), Miss Billie Barlow, Miss Beaumont & Miss 

Belmont (a few slight marks, gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

439

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Mrs Bernstein, 

Miss Ada Blanche (2 different), Miss Barnard, Miss Olga Brandon & Miss 

Branscombe (a few slight marks, gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

440

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Miss Marie 

Brema, Miss F. Brough, Miss P. Broughton, Miss Brown, Miss K. Cannon & 

Miss Carleton (a few slight marks, gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

441

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Misses 

Carleton & Godfrey, Miss Carlington (2 different), Miss Laurie Carlton, Miss 

Claire & Miss Conway (a few slight marks, gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

442

Cigarette cards, Ogden's Guinea Golds, album containing approx. 400 cards, 

various series and bases, subjects include Celebrities, Boer War, Ships, 

Actresses, Military, Royalty & others (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

443

Tobacco issue, Ogden's, Premium size issue (43cm x 37cm) on board, 

presented free on presentation of packets representing 1000 cigarettes 

showing advert for Ogden's Robin Cigarettes with colour image of Ben Tinto, 

winner of the Waterloo Cup 1932, (some slight scuffs and light foxing 

otherwise gd)

£150-200

(plus BP*)

444

Tobacco issue, Ogden's, Premium size issue (46cm x 38cm) on paper 

showing the racehorse April Fifth winner of the 1932 Derby with associated 

Ogden's flyer (some sl edge tears, gen gd)

£150-200

(plus BP*)

445

Tobacco issue, Ogden's, Premium size issue (46cm x 38cm) on paper 

showing the racehorse Forbra winner of the 1932 Grand Nations with 

associated Ogden's flyer (gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

446
Cigarette card, Boxing, Wills (Scissors), Boxers, type card, Jack Johnson 

(slight edge knock, gen gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

447

Cigarette cards, Lloyd's, Academy Gems (Green fronts), 4 type cards, 

'Dignity & Impudence', 'Muskateer', 'the North West Passage' & 'Vagrants' 

(sl edge knocks, gen gd) (4)

£40-60

(plus BP*)

448
Cigarette cards, Cope's, Music Hall Artistes ('Series of 50'), two cards, nos 34 

& 37 (gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

449

Cigarette cards, Wholesale Tobacco Co, Armies of the World, two cards, 

'Russia - Officer of the Staff' (grubby, corner knocks) & 'Spain - Lieutenant of 

Hussars' (slightly grubby) (2)

£40-60

(plus BP*)

450
Cigarette cards, Dobson & Co, The European War Series, two cards, no 2 & 

no 4 (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

451
Tobacco issue, Wills, Boer War Medallion, 'K' size, type, Lord Roberts (sl 

mark to back, gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

452

Trade cards, Robertson's (Silver Shread), British Medals (4/6), 1914 Star, 

Distinguished Service Order, The Military Medal & Victoria Cross (Army) (gd) 

(4) 

£25-40

(plus BP*)

453

Cigarette cards, C.W.S, Co-operative Buildings & Works, 4 type cards, 

Weaving Shed Bury, Bacon Factory Tralee, Paint Colour & Varnish Works 

Rochdale & Cocoa Works Luton (gd) (4) 

£30-50

(plus BP*)

454

Cigarette cards, C.W.S, Co-operative Buildings & Works, 4 type cards, C.W.S. 

Depot Bristol, Biscuit, Cake, Jelly & Sweet Works Crumpsall, Drug & 

Drysaltery Works Pelaw & Hosiery Factory Huthwaite (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

455

Cigarette cards, C.W.S, Co-operative Buildings & Works, 4 type cards, Flour 

Mills Avonmouth, Soap, Candle, Glycerine, Lard & Starch Works Irlam, Iron 

Works Keighley & West Blandford St Newcastle-on-Tyne (vg) (4) 

£30-50

(plus BP*)

456

Cigarette cards, C.W.S, Co-operative Buildings & Works, 4 type cards, 

'Wheatsheaf' Boot & Shoe Works Leicester, West Blandford St Newcastle-on-

Tyne, Brush & Mat Works Leeds, Tobacco Factory Manchester (vg) (4)

£30-50

(plus BP*)

457
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 8 South Devon Bull 

'Elector' (gen gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

458
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 9 Suffolk Stallion 

'Morston Sampson' (gen gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

459
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 10 Yorkshire Coaching 

Stallion 'King's Herald' (gen gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

460
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 12 Lincoln Red Cow 

'Pendley Pearl' (gen gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

461
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 25 Percheron Stallion 

'Avocat' (gen gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

462
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 26 Persheron Mare ' 

Pervenche' (gen gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

463
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 38 Hackney Mare 

'Pavlova' (gen gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

464
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, No 40 Hunter Stallion 

'Golden Prince' (gen gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

465 Cigarette cards, Player's, Military Series 6 cards nos 2, 4, 5, 11, 18 & 21 (gd)
£40-50

(plus BP*)

466
Cigarette cards, Player's, Military Series 7 cards nos 22, 31, 35, 36, 41, 44, & 

45 (gd)

£40-60

(plus BP*)

467
Cigarette cards, Player's, Old England's Defenders, 10 cards nos 7, 8, 15, 16, 

22, 26, 29, 37, 39 & 42 (gd)

£50-70

(plus BP*)

468

Cigarette cards, Chinese Issues, 17 cards from various series issuers include 

Saka Tobacco Co, Oldsunritu, Mitsui, Murai, etc subjects include Military, 

Chinese Girls, Flags etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

469 Cigarette card, Wills, Waterloo (un-issued) type card no 17 (gd) (1)
£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

470
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'For the 

Old Flag' (vg) (1)

£60-70

(plus BP*)

471
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Don't be 

Alarmed - Grubs Going Down!' (vg) (1)

£60-70

(plus BP*)

472
Cigarette card, Themans, War Posters, type card, 'Against All Odds' (very 

slight edge knock o/w vg) (1)

£150-200

(plus BP*)

473
Cigarette card, Themans, War Posters, type card, 'Will Stand Firm Forever' 

(vg) (1)

£150-200

(plus BP*)

474

Cigarette cards, a collection of 5 sets, Ardath Empire Personalities, Millhoff 

In the Public Eye, Carreras Notable MP's (standard & 'L' size) and Popular 

Personalities (Oval), all with some sport related content (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

475 Cigarette cards, Harvey & Davy, Birds & Eggs (set, 50 cards) (gd/vg)
£70-90

(plus BP*)

476
Cigarette cards, Singleton & Cole, The Wallace Jones Keep Fit System (set, 

25) (1 fair, no 25, rest gd/vg)  

£180-220

(plus BP*)

477
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Shakespearian Series (Frame on back) 

(set, 22 cards) (12 good, rest all trimmed)

£80-120

(plus BP*)

478
Cigarette cards, Wills, Ships (No 'WILLS' on front) (set, 25 cards) (some age 

toning & a few marks, gen gd)

£200-250

(plus BP*)

479 Cigarette cards, Millhoff, Men of Genius (set, 25 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

480 Cigarette cards, Murray's, War Series 'K' (20/35) (fair/gd) (20)
£140-160

(plus BP*)

481
Cigarette cards, Taddy, Boer Leaders (18/20, missing nos7 & 13) (some with 

toning, slight staining to backs, fair/gd) (18) 

£120-150

(plus BP*)

482
Cigarette cards, Taddy, Russo Japanese War, two sets, (1-25) & (26-50) 

(some toning, staining & marks to a few backs, fair/gd) (50)

£200-250

(plus BP*)

483
Cigarette cards, Taddy, Sports & Pastimes (14/25) (1 with back marked, rest 

gen gd) (14)

£70-90

(plus BP*)

484

Cigarette cards, Smith's, a mixed selection of 20 type cards, A Tour Round 

the World (script back) (5) (vg), Cinema Stars (nos 6, 16 & 22), Fowls Pigeons 

& Dogs (Black Spanish & Deerhound), & Famous Explorers (mixed backs) (10) 

(gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

485

Cigarette cards, Scouting, a selection of approx. 220 cards, sets, part-sets 

and odds including BAT Boy Scouts Signalling (English Caption) (set), Ogden's 

Boy Scouts (Blue back) (set, 50 cards plus 2), Player's Boy Scout & Girls 

Guides Patrol signs & emblems (set, plus 31 duplicates), CWS Boy Scout 

Badges (set, plus 3 duplicates), etc (few marks, gen gd)

£100-120

(plus BP*)

486

Cigarette & trade cards, Adcock & Son, Ancient Norwich (set, 12), Typhoo 

Tea, Work on the Farm 'T size (set, 25 cards) & Historical Buildings 'T' size 

(set, 25 cards) (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

487

Cigarette cards, a mixed selection of 30 Naval type cards, including Carreras 

Limited, Women on War Work (10), Lambert & Butler, Admirals (Viking) (6), 

Bewlay's War Series (2), Cohen Weenen & Co, VC Heroes, (51-100), (1),   

Faulkner's, Our Gallant Grenadiers (5), Smith's, Battlefields of Great Britain 

(1), Salmon & Gluckstein, Heroes of the Transvaal War (1), Thomson & 

Porteous 'Take this back to Tipperary' (1), etc  (few with sl marks, gen gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

488

Cigarette cards, Smith's, Battlefields of Great Britain, part-set, 39/50 cards 

missing nos 1, 2, 5, 10, 16, 18, 21, 26, 40, 25 & 50 (gen gd, few with sl marks 

to backs)

£150-180

(plus BP*)

489
Cigarette cards, Taddy, Admirals & Generals-The War, part set, 28/37 

missing nos 8, 10, 11, 18, 22, 23, 24, 25, 34, (few marks, gen gd)

£250-300

(plus BP*)

490
Cigarette cards, Churchman's, Army Badges of Rank, (set, 25 cards) (3 fair, 

rest gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

491
Cigarette cards, Churchman's, Frisky, (set 52 cards plus instruction card) 

(gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

492
Cigarette cards, Churchman's, Interesting Buildings,  (set, 50 cards) (few 

with sl marks to backs, gen gd)

£100-120

(plus BP*)

493
Cigarette cards, Churchman's, Medals (set, 50 cards) (few with sl marks to 

backs, gen gd)

£100-120

(plus BP*)

494
Cigarette cards, Churchman's, Racing Greyhounds (set, 50 cards) (few with 

age toning to backs, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

495
Cigarette cards, Churchman's, 2 sets, Sporting Trophies (gd) & Sports & 

Games in Many Lands (few with sl marks, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

496

Cigarette cards, Churchman's, Warriors of All Nations (set, 25 cards), 

Warriors of All Nations 'L' size (set 12 cards) plus 24 L size Warriors of All 

Nations with plain backs possibly proof sets? (gen gd) 

£80-100

(plus BP*)

497
Cigarette cards, Churchman's, Phil May Sketches, Gold Flake, (set, 50 cards) 

(few sl marks, gen gd)

£80-120

(plus BP*)

498
Cigarette cards, Wills, Actresses (Brown back playing card inset) (50/52 

missing 2H & QC) (sl marks on some edges fair/gd)

£250-280

(plus BP*)

499 Cigarette cards, Wills (Flag) Jiu-Jitsu (47/50 missing nos 30, 31 & 32) (fair)
£40-50

(plus BP*)

500
Cigarette cards, Player's, Bookmarks Authors (9/10, missing Anthony Hope) 

(3 fair,  rest gen gd) 

£100-150

(plus BP*)

501 Cigarette cards, Murray's, Dancers, (set, 26 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

502 Cigarette cards, Pritchard & Burton's, Royalty (8/25) (fair/gd)
£50-60

(plus BP*)

503 Cigarette cards, Murray's, Types of Dogs (set, 20 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

504
Cigarette cards, Wills, Famous British Liners, 'L' size (set, 30 cards, plus one 

duplicate) (gd) & 2nd Series 'L' size (set, 30 cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

505

Cigarette cards, Wills, Military, 3 sets, Wills Scissors, Victoria Cross Heroes, 

(gen gd), & Britain's Defenders (red) (one fair, rest gen gd) & Regimental 

Colours & Cap Badges (2 fair/gd rest gen gd)

£70-90

(plus BP*)

506
Cigarette cards, Westminster Tobacco Co, Stage & Cinema Stars (Grey 

caption) 'M' size (set, 100 cards) (slight age toning/marks, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

507
Cigarette cards, Westminster Tobacco Co, Merrie England Studies, (32/50) 

(3 fair, rest gd)

£60-80

(plus BP*)

508

Cigarette cards, Mitchell's, an album containing 14 sets including A Gallery 

of 1935, British Warships, (1 - 25 & 26- 50), Clan Tartans, 1st & 2nd Series, 

Famous Scots, Seals, River & Coastal Steamers etc (gd/vg)

£280-320

(plus BP*)

509

Cigarette cards, Hill's, an album containing 19 sets including Decorations & 

Medals, Famous Film Stars, Famous Ships (matt), Music Hall Celebrities, 

Puzzle series, Wireless Telephony etc (gd/vg)

£180-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

510

Cigarette cards, Wills, a large album containing 27 'L' size sets , various 

series including Dogs 1st & 2nd Series, English Period Costumes, Famous 

British Authors, Famous British Liners 1st & 2nd Series, Old Inns, 1st & 2nd 

Series, Old London, Punch Cartoons 1st Series, Racehorses & Jockeys etc 

(mostly vg)

£250-350

(plus BP*)

511

Cigarette & trade cards, collection of cards in sleeves, mostly in sets, various 

manufacturers and series, sets noted inc. Ogden's Flags and Funnels of 

Leading Steamship Lines, Boy Scouts (Blue back), Lambert & Butler 

Motorcycles, Carreras Famous Airmen and Airwomen, Player's British Lives 

Stock (standard and L size), Poultry and many others (a few fair, mostly gd)

£150-200

(plus BP*)

512

Cigarette & trade cards, vast accumulation of cards in modern albums, 

vintage albums and loose, many different issuers and series inc. Kellogg's, 

Typhoo, Brooke Bond, ROSPA, Avon Rubber Co., Player's, Wills, modern 

cigar issues, cigarette card reprints etc. (mixed condition poor to vg) (1000s, 

with duplication)

£120-150

(plus BP*)

513
Cigarette cards, Ogden's, British Costumes From 100BC to 1904 (set, 50 

cards) (gd)

£60-80

(plus BP*)

514

Cigarette cards, Military & Naval, a collection of 54 scarce cards, part sets & 

odds inc. Glass Russo Japanese Series (6), Lambert & Butler Admirals (4), 

Rutter Boer War Celebrities (printed back, 5),  Smith's Boer War Series (black 

& white, 2), Cohen, Weenen War Series (1-50, 34 cards) etc (mixed 

condition, mostly fair) (54) 

£80-120

(plus BP*)

515

Cigarette cards, Beauties & Actresses, a collection of 60 scarce type cards, 

part-sets and odds, various manufacturers inc. Hill's, Morris, Phillips, 

Hignett's, Biggs, Mackenzie & Co, Richmond Cavendish, Wills etc (mixed 

condition, mostly fair) 

£80-120

(plus BP*)

516

Cigarette cards, Naval & Military, a collection of approx. 100 scarce cards, 

part-sets & odds, various issuers including Hill's, Smith's, Phillips, Player's, 

Cohen Weenen, B.A.T, Gloag, Murray's etc (mixed condition, mostly fair)

£100-150

(plus BP*)

517
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Heroes of the Transvaal War (15/40) 

(gen gd)

£70-80

(plus BP*)

518
Cigarette cards, Smith's, 2 part-sets, Derby Winners (30/50) & Phil May 

Sketches (grey, multi-backs) (47/50 missing nos 8, 15 & 25) (mostly fair) 

£100-150

(plus BP*)

519

Cigarette cards, Military, 10 scarce type cards, Ogden's Victoria Cross 

Heroes (3), Thomson & Porteous European War Series (2), Phillip's, 

Territorial Series (Motors backs) (2), Gloag, Types of British & Colonial 

Troops (1) & Wills, Soldiers & Sailors (Grey back) (2) (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

520
Cigarette cards, Taddy, V.C. Heroes - Boer War, 8 cards from various series 

nos  58, 59, 62, 65, 66, 67, 71, & 117

£60-80

(plus BP*)

521 Cigarette cards, Ogden's, Beauties, HOL (Blue printed back) (16/26) (gd)
£70-90

(plus BP*)

522

Cigarette cards, Military, 15 scarce type cards Hill's Fragments from France 

(2, 1 coloured & 1 buff), Types of the British Army (2 cards, nos 17 & 20), 

Player's, Military Series, (2 cards nos 32 & 40), Old England's Defenders (3 

cards nos 21, 40 & 47), England's Naval Heroes (descriptive, wide) (2, Lucas 

& White), Muratti, Japanese Series (printed back, 2) & Salmon & Gluckstein, 

Heroes of the Transvaal War (2, Baden-Powell & Col. Kekewich) (gd) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

523

Cigarette cards, Pritchard & Burton's, Flags & Flags with Soldiers (Draped) 10 

cards, Bulgaria, Canada, Egypt, Germany, Greece, India, New Zealand, 

Scotland, South Australia & Turkey (gd)

£50-60

(plus BP*)

524
Cigarette packet, Nestor Egyptian Cigarettes, pack of 20, live, unopened and 

sealed with tax stamp (gd) 

£30-50

(plus BP*)

525
Cigarette packet, Mexico, El Buen Tona, pack of 20, live, unopened and 

sealed with tax stamp with image of Alphonso 8th to front (gd)

£30-50

(plus BP*)

526
Cigarette packet, Mexico, El Buen Tona, 'Cigarros Rusos' pack of 20, live, 

unopened and sealed with tax stamp (vg)

£30-50

(plus BP*)

527
Cigarette packet, Chile, Chilena 'Cigarrillos Pectorales', pack of 10, live, 

unopened and sealed with tax stamp (some toning gen gd)

£25-40

(plus BP*)

528

Cigarette packet & tin, Kimball, 'Old Gold' 50 cigarette tin with bird 

illustration to top sold with a Vanity Fair cigarette box (empty) (10 size) 

(fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

529

Cigarette packets & inserts, a collection of 40+ packets, mostly slides only, 

inc. Rutter Tobacco Bloom Cigarettes, George Dobie Four Square Cigarettes, 

Ogden's Robin Cigarettes, Anstie's Gold Flake etc, also three 'live' packets of 

Carreras Black Cat Cigarettes (20's), sold with a quantity of inserts, mostly 

Player's No 6 vouchers (mixed condition, fair/vg) (duplication) 

£30-50

(plus BP*)

530
Tobacco ephemera, Taddy, paper packet for 'Myrtle Grove Cigarettes' 

illustrated with beauty (some creasing, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

531
Cigarette cards, Gallaher, Aesop's Fables, 2 sets (series of 25) & (series of 

50) (25 cards in each set) (vg)

£25-40

(plus BP*)

532
Cigarette cards, Mitchell's, 2 sets, Army Ribbons & Buttons & Seals, (25 

cards in each set) (vg)

£40-50

(plus BP*)

533
Cigarette cards, Wills, Sports of All Nations (multi-backed) (set, 50 cards) inc. 

Baseball, Golf, Cricket, etc (mixed condition, fair/gd)

£120-150

(plus BP*)

534
Cigarette cards, Smith's, Cricketers (1-50)  10 cards nos 10, 12, 13, 19, 21, 

22, 24, 25, 43 & 44 (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

535

Cigarette cards, CWS, a collection of sets and part-sets inc. CWS Buildings & 

Works (5), Boy Scout Badges, (46/50), Famous Bridges, (set), Famous 

Buildings, (set), African Types (set) & others (mostly gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

536
Cigarette cards, Smith's, Battlefield of Great Britain, (set, 50 cards) (a few sl 

marks mostly gd)

£180-220

(plus BP*)

537

Cigarette cards, two sets, Ogden's, Racehorses (set, 50 cards) (some light 

foxing to backs otherwise gd) & Sandorides, Famous Racehorses (set, 50 

cards) (some with light foxing marks & 3 with different colour printings 

otherwise gd) 

£70-90

(plus BP*)

538
Cigarette cards, Pattreiouex, Builders of the Empire (set, 50 cards) (mostly 

gd) 

£30-50

(plus BP*)

539

Cigarette cards, Cope's, Music Hall Artistes, (No Quantity) (23/50 nos 1, 2, 5, 

6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 19, 25, 29, 31, 33, 35, 36, 38, 39, 41, 45, 48 & 50 plus 

15 duplicates) (some age toning gen gd) (38)

£60-80

(plus BP*)

540
Cigarette cards, two part sets, Cope's, Song Birds (13/25) & Edwards Ringer 

& Bigg, Birds & Eggs (12/50) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

541
Cigarette cards, Pattreiouex, Railway Posters by Famous Artists (38/50 plus 

6 duplicates) (few fair, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

542
Cigarette cards, Player's, Military Series (28/50 plus 13 duplicates) (a few 

fair, gen gd) (41)

£180-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

543
Cigarette cards, Smith's, A Tour Round the World, (Script back) (29/50) 

(mostly gd/vg)

£140-160

(plus BP*)

544
Cigarette cards, John Sinclair, Radio Favourites (set, 54 cards) (some age 

toning, gen gd)

£20-25

(plus BP*)

545
Cigarette cards, Thomson & Porteous, Arms of British Towns (32/50) (sl 

trim, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

546

Cigarette cards, Taddy, 37 cards, Russo Japanese War (17 cards, nos 2, 3, 4, 

7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 21, 23, 27, 30, 35, 40 & 41), Autographs (1, no 14), 

Prominent Footballers (no footnote, 1, A. Rogers QPR & London Mixture, 1, 

H. Caton, West Ham United), Thames Series (2, nos 5 & 11), British Medals & 

Ribbons (5, nos 1, 13, 15, 16 & 28), Royalty Series (5, nos 4, 13, 20, 21 & 22) 

& Heraldry Series (2, nos 16 & 19) (all with faults, fair) (37) 

£60-80

(plus BP*)

547

Cigarette cards, A. Baker & Co, Beauties of All Nations, 8 cards, Brazilian 

(Albert Baker back) & Dutch, Egyptian, French, Hindo, Italian, Roumanian & 

Scotch (all A. Baker backs) (age toning, fair/gd) (8) 

£50-60

(plus BP*)

548
Cigarette cards, Player's, Gallery of Beauty (19/50), nos 6, 7, 10, 12, 14, 16, 

17, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 32, 33, 34, 35, 38 & 39 (all with faults, fair) (19)

£70-90

(plus BP*)

549

Cigarette cards, a collection of 34 scarce cards inc. Churchman's Beauties 

'CERF' (3), Footballers (Brown) (1), Lambert & Butler Jockeys (No frame) (1), 

Thompson & Porteous The European War Series (2), Hill's Colonial Troops 

(6), Wills Japanese Series (4), Cricketers 1896 (1) etc (3 poor, all with faults, 

fair/gd) (34)

£50-80

(plus BP*)

550

Cigarette cards, Phillips, 6 sets, This Mechanised Age First Series (Non 

adhesive), How To Build a Two-Valve Set, Famous Minors, Railway Engines, 

Animal Studies & Old Masters, sold with Wills Vanity Fair Series 

(Unnumbered) (49/50) (some fair, gen gd)  

£60-80

(plus BP*)

551

Cigarette cards, Aviation, a collection of 5 sets, Lambert & Butler Famous 

British Airmen & Airwomen (25 cards, vg), A History of Aviation (Green front, 

25 cards, gd/vg), Phillips Aircraft (54 cards, mostly vg), Carreras Famous 

Airmen & Airwomen (50 cards, a few fair, gen gd) & Player's International Air 

Liners (50 card, gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

552

Cigarette cards, a collection of 8 sets, Churchman's Famous Cricket Colours, 

Lambert & Butler Motor Cycles, Ogden's British Birds & Their Eggs, Player's 

Derby & Grand National Winners, Golf 'L' size, Cycling, Wills Association 

Footballers (Frame on back) & Mining (gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

553

Cigarette & trade cards, a large collection of sets & part sets contained in 8 

modern albums, issuers include Churchman's, Gallaher, Player's, Phillips, 

Mitchell's, Wills, Bibby, Typhoo ('T' size sets) etc. Various subjects. (many vg) 

£120-150

(plus BP*)

554
Cigarette cards, Allman & Co, Pin Up Girls, 1st Series (un-numbered, 'For 

Men Only') (set, 12 cards, gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

555

Cigarette & trade cards, a collection of 17 sets, all in large page sleeves, 

various issuers & series inc. Ogden's, Applied Electricity, Construction of 

Railway Trains, Rothman's, Punch Jokes, Scottish CWS, Triumphs of 

Engineering, (Brown border), UTC South Africa, Riders of the World, 

Bucktrout, Inventor Series, Phillips, Personalities of Today, Lambert & Butler, 

British Trees & Their Uses, Facchino, How or Why etc (all vg)

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

556
Cigarette cards, A  M Wix, Cinema Cavalcade, Volumes 1 & 2, two sets, 250 

cards in each, both laid down in special albums (some slight foxing, gen vg)  

£100-150

(plus BP*)

557
Cigarette cards, J & F Bell, Scottish Clan Series (18/25, missing nos  3, 5, 7, 

12, 20, 22 & 25) (gd/vg) (18) 

£100-120

(plus BP*)

558

Cigarette & trade cards, Transport, large collection of cards, sets, part sets 

and odds, contained in 13 modern albums, various ages and manufacturers 

inc. Amalgamated Press, Kellogg's, Priory Tea, Kings Laundries, Murrays, 

Amalgamated Tobacco Company, Duncan & Co., Austin Motor Co., Dandy 

Gum, Barratt's and many others (mostly gd/vg) (1000s)

£150-200

(plus BP*)

559

Cigarette & trade cards, large accumulation of sets, part sets and odds, 

contained in vintage slot-in albums, printed albums and loose, mostly 

Player's, Wills & Brooke Bond issues, with duplication throughout (1,000s) 

(mixed condition fair to gd)

£70-80

(plus BP*)

560

Cigarette & trade cards, large accumulation of cards (1,000'S) in sleeves and 

loose, with duplication throughout, many different issuers inc. Ardath, 

Churchman's, Player's, Wills, Kellogg's, Texaco, Radio Fun, Lyons, Brooke 

Bond and many others, some cigarette card reprints noted (mixed condition 

fair to vg)

£100-120

(plus BP*)

561

Cigarette & trade cards, vast accumulation of cards, sets, part sets and odds 

(1,000's in duplication), all loose but mostly sorted, some in cigarette 

packets, many different manufacturers and series, inc. Panini, Brooke Bond, 

Player's, Wills, Gallaher, also a selection of modern cigar cards and others 

(contained in 1 large box and plastic crate)

£100-150

(plus BP*)

562

Cigarette cards, Royalty/Events, a selection of sets, Churchman's, The King's 

Coronation &The King's Coronation, 'L' size, Player's, Coronation Series 

Ceremonial Dress, (in special album stuck down),  Countries Arms & Flags 

(Thick card), Coronation Series Ceremonial Dress,  Wills, The Coronation 

Series, Historic Events, The Reign of King George V,  Mitchell, London 

Ceremonials, (few with sl marks, gen gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

563

Cigarette cards, Sports, a selection of sets, Churchman's, Sporting Trophies, 

Player's, Footballers Caricatures by 'RIP', Footballers 1928/29 2nd Series, 

Footballers 1928, Cycling,  Gallaher, Sporting Personalities, Wills, Association 

Footballers, (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

564

Cigarette cards, Military, a selection of sets, Carreras, History of Army 

Uniforms, Gallaher, Army Badges, Player's, Badges & Flags of British 

Regiments, Decorations & Medals, War Decorations & Medals, Victoria 

Cross, Army Life,   Phillips, British Orders of Chivalry & Valour, Ogden's, 

Orders of Chivalry, Wills, Scissors, Heroic Deeds, Wills, Military Motors, 

Player, Doncella, History of the VC (mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

565

Cigarette & trade cards, an album containing 7 sets, Player's, Countries 

Arms & Flags, (thin card), Reddings Tea Co, Ships of the World, Morning 

Foods, The Cunard Line (blue back), Brooke Bond, Queen Elizabeth 1 - 

Queen Elizabeth II, Features of the World, History of The Motor Car, History 

of Aviation (gd/vg) , a shoe box containing a selection of  special albums and 

cards in sets, both stuck in and in slots, (14 albums in total) Wills & Player 

issues,  & a small box containing a few hundred loose cards including some 

reproduction sets (mixed condition, fair/gd)

£60-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

566

Cigarette & trade cards, a selection of sets,  Anon, Medals, plain backs, 

Victoria Gallery, Wills, Waterloo (reproduction), Wills, Allied Army Leaders, 

Britain's Part in The War,  Lambert & Butler, Interesting Customs & 

Traditions of the Army, Navy & Air Force, Empire Air Routes,  Player's 

Regimental Uniforms, Lingford & Son, British War Leaders, Aircraft of the 

Royal Air Force, Tony L Oliver, German Orders & Decorations, Churchman's, 

The R.A.F At Work, 'L' size, (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

567

Cigarette cards, a collection of 13 sets with a Shipping/Naval theme 

including Churchman's, The Story of Navigation, Carreras, History of Naval 

Uniforms, Player's, Ships, Flags & Cap Badges, (Overseas issue) Life on Board 

A Man of War, British Naval Craft 'L' size, Wills, Strange Craft, Celebrated 

Ships, Naval Dress & Badges,, The World's Dreadnoughts, Life in the Royal 

Navy, International Tobacco Co Ltd, International Code of Signals etc (gen 

gd/vg)  

£180-220

(plus BP*)

568

Cigarette cards, a mixed selection of 19 sets, various manufacturers 

including Player's, Polar Exploration, Cries of London & 2nd Series, Fire 

Fighting Appliances,  Hignett's, Actors Natural & Character Studies, 

Churchman's, Well Known Ties, & 2nd Series, The Houses of Parliament & 

their Story, The Story of London, Holidays in Britain 'L' size,  Hignett 

Greetings of the World, Wills, Cathedrals 'L' size, Public Schools 'L' size, 

Engineering Wonders etc (gen gd)   

£100-150

(plus BP*)

569

Tobacco advertising, a shop display sign for Wild Geranium Tobacco 

illustrated with Beauty, on board, 18cm x 33cm,  (one small corner crease, 

otherwise good) 

£40-60

(plus BP*)

570

Tobacco advertising, Wills, a shop display advert for Passing Clouds 

Cigarettes illustrated with smoking Cavalier & with 20 packet mounted to 

face, 23cm x 27cm (back stand detached otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

571

Tobacco advertising, Mitchell's, a shop display advert for Mitchell's 

Carnation Cigarettes illustrated with cigarette packet, on board, 16cm x 

30cm (some slight edge knocks & minor faults, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

572

Tobacco related ephemera, International Anti-Cigarette League Certificate 

dated 1901 issued to children promising not to smoke until the age of 21 

sold with a ticket from the National Union of Retail Tobacconists, 

Portsmouth Branch to the My Lady Nicotine Dinner & Ball 3 March 1955 

held at the Savoy Ballroom Southsea (gd) 

£15-20

(plus BP*)

573

Tobacco ephemera, John Player & Sons, a collection of 50+ well presented 

sheets all with typed information and each with a selection of corner 

Company memorabilia, mostly 1920's onwards including Company invoices, 

inserts, letter headings, envelopes, whist scorecards, postcards, stamps, 

packets etc (mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

574

Tobacco ephemera, a collection of 30+ well presented sheets all with typed 

information and each with a selection of corner memorabilia, late 1890's 

onwards, relating to various tobacco Companies inc. Ogden's, Ardath, 

Phillips, Adkin's, Churchman's, Wix, Mitchell's, Brigham etc. including 

Company invoices, inserts, letter headings, envelopes, whist scorecards, 

postcards, etc (mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

575

Tobacco ephemera, John & Robert Sinclair, small selection of items 

including Robert Sinclair Bushranger insert, two invoices & two Company 

printed envelopes, John Sinclair invoice, typed letter & share transfer 

document plus 3 paper labels for 'Barneys, The Ideal Tobacco' & one 

unrelated advertising item for Hindhaughs of Newcastle (gen gd) (12)

£30-50

(plus BP*)

576

Cigarette cards, Carreras, a large modern album containing approx. 40 sets 

including Celebrities of British History, Famous Airmen & Airwomen, Famous 

Film Stars, Famous Naval Men 'L' size, History of Army Uniforms, 

Highwaymen, Types of London, Tools & How to make them etc (gd/vg) 

£240-280

(plus BP*)

577

Cigarette cards, BAT, a large modern album containing 29 sets inc. 

Aeroplanes, (gold border), Animals (cut-outs), British Trees & their Uses, 

Chinese Fables, Lighthouses, Modes of Conveyance, Ships Flags & Cap 

Badges, Prehistoric Animals etc (mostly gd/vg)

£240-280

(plus BP*)

578
Cigarette cards, Lea, Miniatures, (gold border) (set, 50 cards) & Miniatures 

(51-100) (set, 50 cards) (gd) 

£50-60

(plus BP*)

579

Cigarette cards, a quantity of cards sorted alphabetically in 4 modern 

albums, many different manufacturers & series represented, including 

Cope's, Edwards Ringer & Bigg, Faulkner's, Hill's, Hignett's, Mitchell's, 

Murray's, Phillips, John Sinclair, etc some duplication (mixed condition, 

fair/gd) 

£120-160

(plus BP*)

580

Cigarette cards, Ogden's, a quantity of part-sets & odds in 4 modern albums, 

many different series represented with duplication throughout, inc. 

Australian Test Cricketers, Boy Scouts, Champions of 1936, Dogs, Jockeys & 

Owners Colours, Leaders of Men, Pugilists in Action, Royal Mail etc (mixed 

condition, fair/gd) 

£120-160

(plus BP*)

581

Cigarette & trade cards, a collection of cards contained in 8 modern albums, 

sets, part-sets & odds, many different issuers & series, inc. Gallaher, Phillips, 

Boguslavsky, Wills, Player's, Cope's, Brooke Bond, Barratt's, Whitbread's etc 

subjects include Sport, Cinema, Nature, Shipping, & much more (mostly gd 

some vg)  

£80-100

(plus BP*)

582

Cigarette cards, 4 sets, Edwards, Ringer & Bigg, Alpine Views (New York 

Mixture backs) (25 cards), Coast & Country (25 cards), Cohen & Weenen 

Wonders of the World (Grey back, 30 cards) & Interesting Buildings & Views 

(20 cards) (foxing to many, fair/gd) 

£150-200

(plus BP*)

583

Cigarette cards, 6 sets, ITC (Canada) The Reason Why (50 cards), Lambert & 

Butler Aeroplane Markings (50 cards), Phillips Aircraft (Matt) (54 cards), 

Player's Racing Yachts 'L' size (25 cards), Portals of the Past 'L' size (25 cards) 

& Wills Aviation (50 cards) (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

584

Cigarette cards, a collection of 16 sets, various manufacturers & series inc. 

Anstie The World's Wonders, Carreras History of Naval Uniforms, Player's 

Poultry, Uniforms of the Territorial Army, Dog's Heads by Biegal, Dogs Heads 

'L' size, ATC  Modern War Weapons etc (some fair, mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

585

Cigarette cards, Wills (Four Aces), Stars of the Cinema (51/52 photographic 

cards, missing no 38) includes three different Charlie Chaplin cards, also 

Harold Lloyd etc (gd) (51)  

£70-80

(plus BP*)

586

Trade cards, Denmark, Rich's Coffee, Sportsfolk (set, 25 cards) includes Jack 

Dempsey, Georges Carpentier (both Boxing), Bill Tilden (Tennis) etc (a few 

backs with light toning/staining, gen gd)   

£50-60

(plus BP*)

587
Trade cards, Denmark, Rich's Coffee, Sports Series (set, 15 cards) (some 

with slight back damage, fair/gd)   

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

588
Trade cards, Denmark, Rich's Coffee, 'Riddertiden' (Medieval Times) (set, 25 

cards) (some toning to backs, gd)

£30-50

(plus BP*)

589

Trade cards, Denmark, 'Folkslag' (People of the World) (set, 20 cards, vg) & 

'Frimarrke' (Postage Stamps of the World) (set, 25 cards, some toning to 

backs, gen gd) (45)  

£40-60

(plus BP*)

590

Cigarette cards, N. Africa, E.D. Protopapas, Egypt, Photo Series 1-3, 

Actresses, Celebrities & Couples, printed backs 'Protopapas Cigarettes', 50 

different cards (2 poor, some with foxing, fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

591

Cigarette cards, N. Africa, E.D. Protopapas, Egypt, Photo Series 2-2, 

Actresses & Celebrities, mixed backs headed 'Specialities Nouvelles' & 

'Exigez Partout' 37 different cards (some with foxing & slight marks, fair/gd) 

(37)

£60-80

(plus BP*)

592

Cigarette cards, N. Africa, Papatheologou, Egypt, Beauties, b/w 

unnumbered photos, 'M size, plain backs, 84 different cards (some with 

marks & foxing, fair/gd) (84)

£120-150

(plus BP*)

593

Trade cards, Cibils, an album containing 26 sets plus 2 duplicates subjects 

include bicycles, children & gnomes, humorous scenes, mining, modes of 

transport etc (mostly gd/vg) (cat value approx. 550)

£80-120

(plus BP*)

594

Cigarette & trade cards, 5 Foreign albums, Austria, Ebhart & Herout, Karl 

May's Adventure Albums, two different each with complete sets of 120 

cards, sold with, Germany, Walter Rau, With Karl May on Adventures, Series 

1 & Series 2, two special albums each complete with all cards, 120 in one, 

186 the other, with action images from Wild West, Africa, Desert scenes etc 

& United Tobacco Agencies, Holland, 'Vissen en Viserhalen' (Fishing & 

Fishing Flies) (set, 192 cards in special album) (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

595

Cigarette cards, Germany, 5 sets all in special albums, Muratti, Highlights of 

German Sport, 216 cards covering German successes at the Olympics, 

Bulgaria, Military, Regimental Flags, 256 cards, Basma, 'Deutsche Burgen 

und Schlosser' (Views in Germany) nos 400-600, Enver Bey, 'Geistesgrossen 

aller Zeiten und Ihre Bahnbrechenden Werke' (Men of Genius through the 

Ages of their Pioneering Work), 72 cards & GEG Journey Through Germany, 

72 cards (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

596

Trade cards, Foreign, 4 sets all complete & in special albums, Van Dijk's Flags 

of the World, Albums 1 & 2, Victoria Biscuits, Gulliver's Travels & Demaret 

History of Belgium (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

597
Cigarette cards, Germany, Josetti, Film Pictures (1-272) (set, 272 cards) inc. 

Marlene Dietrich, Harold Lloyd, Gary Cooper etc (a few fair, gd) (272)

£40-50

(plus BP*)

598

Cigarette cards, China, a collection of approx. 480 Chinese issue cards, all 

with plain backs inc. Beauties, Pagodas, Chinese Fables, Wild Animals etc 

(gen gd)

£50-80

(plus BP*)

599

Cigarette cards, North Africa, selection of 20 cards, Hadjetian Bros. 

Actresses 'ALWICS' type card 'Luparia', Apostolos Douras Beauties, plain 

back 1 type card & Stamelis Douras, 18 cards form various series (inc. 1 

duplicate), Beauties, Photo Series (Post card backs, 5), Children etc (20) 

£30-50

(plus BP*)

600

Cigarette cards, South America, Cubana, Universal Geographic special 

printed album, complete with 780 cards showing Flags & photographic 

images from 60 different countries each page with information about the 

country, all laid down (cover showing some signs of wear contents vg)

£60-80

(plus BP*)

601 Trade cards, Liebig, Poor Horsemanship, ref S169 (set, 6 cards) (gd/vg)
£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

602

Trade cards, Liebig, German Army Uniforms III, ref S173, two different 

language sets, German (1 cards with slight back damage) & Belgian issue (6 

cards in each set) (mostly vg) (12)

£50-60

(plus BP*)

603
Trade cards, Liebig, Fruits with Children's Heads, ref S175 (set, 6 cards) 

(some slight age toning, gd) (6)

£150-200

(plus BP*)

604 Trade cards, Liebig, Proposals of Marriage, ref S178 (set, 6 cards) (vg) 
£80-120

(plus BP*)

605 Trade cards, Liebig, Children in a Tub, ref S185 (set, 6 cards) (gd) 
£100-120

(plus BP*)

606
Trade cards, Liebig, Word Pictures 11, ref S225, German language issue (set, 

6 cards)

£70-90

(plus BP*)

607

Trade cards, Liebig, a collection of 28 sets plus 2 type cards, various subjects 

including Naval Manoeuvres, Birds VII, Lighthouses, The History of Steam 

Engines, & others (gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

608

Trade cards, Liebig, a large modern album containing approx. 48 sets 

ranging between ref nos S850-899, all corner mounted & mostly with typed 

set titles, subjects include The Production of the Liebig card, The Tale of 

Mother Holle, Sampson & Delilah, Children of Many Lands, Automobiles etc 

(vg)

£80-120

(plus BP*)

609

Trade cards, Liebig, a large modern album containing approx. 48 sets 

ranging between ref nos S650-699, all corner mounted & mostly with typed 

set titles, subjects include In Birdland, The Glass Industry 1, Volcanoes, The 

Manufacture of Sugar, Bicycle Games, Colours of the Rainbow, Children 

Gathering Wild Fruit, The Adventures of A Kite etc (vg)

£120-160

(plus BP*)

610

Trade cards, Liebig, a collection of 6 sets, S350, 352, 354, 355, 356 & 358, 

Natural Resources 11, Hand Shadows 1, Geological Periods 1, Heavenly 

Bodies, The Sleeping Beauty & Proverbs 111 (gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

611

Trade cards, Liebig, a selection of sets & part sets, When One is Alone or in 

Company S360 (set, gd), Word Pictures V111 S361 (set, German, a few 

marks & foxing, fair/gd), Word Pictures 1X S362 (set, German, some age 

toning & slight marks), The Story of Writing 1 S364 (set, gd), The Trojan War 

S365 (set, gd), Journeys of Kaiser William S367 (4/6, German, sl marks & 

foxing, fair/gd) & The Story of Extract Tree S368 (set, gd)    

£70-90

(plus BP*)

612 Trade cards, Liebig, Calendar for 1893 (Jan-June), ref S371 (set, 6 cards) (gd) 
£80-100

(plus BP*)

613

Trade cards, Liebig, a collection of 8 sets, Alphabet Male Operatic Characters 

S369, Boats 11 S370, Charlemagne S372, Famous Castles S373, Famous 

Composers 1 S374, Occupations S375, Symbolic Flowers S379 & Puzzles 

(Hidden Objects) X1V (gd)   

£70-90

(plus BP*)

614
Tobacco silk, USA, ATC, Girls, (Portrait in Circle), Set 1, 'G' size, type, 

unnumbered, picture no 9 in ref book no 138 listing (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

615
Tobacco silk, USA, ATC, Girls, (Portrait in Circle), Set 1, 'G' size, type, 

unnumbered, picture no 10 in ref book no 138 listing (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

616
Tobacco silks, Turmac, Embroidered Figures, large size, approx. 15cm tall, 24 

different, some in national costume, some playing sports (vg)

£40-60

(plus BP*)

617
Leathers, USA, ATC, College Pennant, Yell, Emblem, 'X' size (set, 23 leathers 

plus 14 colour variations) (gd/vg) (37) 

£60-70

(plus BP*)

618
Leathers, USA, ATC, Movie Film Personalities, 'M' size, 67 different plus 8 

variations (gd) (75) 

£150-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

619
Leathers, USA, ATC, College Buildings with shields, 'X' size, 11 different (gd) 

(11)

£30-40

(plus BP*)

620 Leathers, USA, ATC, Breeds of Dogs, 'M' size (set, 15 leathers) (gd)
£50-70

(plus BP*)

621
Leathers, USA, ATC, Nursery Rhymes Illustrated, 'M' size, 49 different 

leathers (7 with  slight glue stains to backs, rest gen gd) (67)

£60-80

(plus BP*)

622
Leathers, USA, ATC, Girls, Bust Length Figures, 'M' size, 12 different leathers 

(gd) 

£40-50

(plus BP*)

623
Tobacco silks, USA, ATC, Bathing Beach Girls, M' size (set, 25 silks) (slight 

edge fraying, gd) 

£70-90

(plus BP*)

624

Tobacco silks, USA, ATC, Breeds of Fowls, 'L' size, inscribed 'Zira Cigarettes' 

(set, 10 silks) & inscribed 'Nebo Cigarettes' (9/10, missing 'Black Spanish') 

(two with hinge marks to backs, age toning, fair/gd) (19)

£70-90

(plus BP*)

625
Tobacco silks, USA, ATC, Birds, Set 2, all 'Zira Cigarettes', 'M' size (25/26, 

missing Game Bantam) (some staining/foxing to backs, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

626
Tobacco silks, USA, ATC, Indian Portraits, 'M' size, all 'Factory No 649' (set, 

50 silks) (some edge fraying o/w gd)

£200-300

(plus BP*)

627
Tobacco silks, Anon (Phillips), British Naval Crests (Blue Numbers), 'M' size 

(65/108) (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

628

Tobacco silks, Morris, Battleship Crests, 'M' size (20/24, missing Essex, 

Diadem, Invincible & St Vincent), sold with 2 duplicates, (no backs,  some 

mounted on card, fair/gd) (22) 

£80-120

(plus BP*)

629

Tobacco silks, Robert Sinclair, selection, 8 silks, Red Cross Nurse 'X' size (gd), 

Great War Heroes 'M' size (5/10, fair/gd) & Great War Area 'P' size (2), 

Antwerp Cathedral (sl tear) & Palais De Justice Brussels (sl cr, slight marks) 

(8)

£50-60

(plus BP*)

630
Tobacco silks, African Tobacco Manufacturers, Some Beautiful Roses, 'L' size 

(29/30, missing no 24) (gd) 

£60-80

(plus BP*)

631
Trade silks, My Weekly, Battle Series (8/9, missing Neuve Chapelle), Our 

Soldier Boys (set, 12silks) & Soldiers of the King (set, 14 silks) (gd) 

£80-100

(plus BP*)

632

Tobacco issue, 3 albums containing a quantity of rugs, blankets & lace 

motives, various issues including ATC, Westminster Tobacco Co, Anon etc 

includes many flags, miniature carpets, Indian blankets etc (mostly gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

633

Tobacco silks, Wix, Kensitas Silk Flowers, album containing approx. 160 silks, 

standard size 1st & 2nd series, printed and plain backs, (a few fair, mostly 

gd) 

£80-120

(plus BP*)

634

Tobacco silks, Wix, Kensitas Silk Flowers, album containing set of postcard 

size silks, with 2 duplicates and 3 variations & sold with a selection of silks 

medium size 1st & 2nd Series with printed and plain backs (85+) (mixed 

condition, many with sl marks and foxing fair/gd)

£280-320

(plus BP*)

635

Tobacco Silks, Anon (Carreras), Nature Studies, premium silks, sub-set of 4 

rural scenes on satin each approx. 300mm x 280mm, all with some edge 

fraying & creasing, (fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

636
Tobacco silks, Robert Sinclair, Regimental Badges, 'M' size (set, 5 silks) (one 

frayed, sl creases, gen gd) (5)

£40-60

(plus BP*)

637
Tobacco silks, John Sinclair, Regimental Badges, 'L' size (set, 50 silks) (some 

light toning & foxing, gd) 

£70-90

(plus BP*)

638

Tobacco silks, Robert Sinclair, Flags, 'M' size (7/10), Belgium, France 

(frayed), Great Britain, Japan, Montenegro, Servia & Switzerland (1 frayed, 

most with centre fold, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

639
Tobacco silks, Robert Sinclair, Battlecrests & Crests, 'X' size (set, 4 silks) (1 

slightly marked, gen gd) (4)

£80-100

(plus BP*)

640

Tobacco silks, John Sinclair, selection, The Allies Flags (No 37, 'P' size, single 

issue, gd), Flags (Bright green caption, unnumbered) 'M' size (14/24, plus 3 

other unnumbered silks with different caption colours), Flags (Numbered, 

Silk, 25-36, 4 silks, nos 26, 27, 31 & 34), Flags, 4th Series, 5th Series & 6th 

Series, 1 silk from each & Regimental Colours, 1 silk, no 61 (gen gd)  

£50-60

(plus BP*)

641
Tobacco silks, Wix, Kensitas Silk Flowers, standard size, set, 60 silks in 

special slot-in album, (gd)

£40-60

(plus BP*)

642

Tobacco silk proofs, Phillips, Old Masters, Set 6, 5 paper proofs with gold 

borders, Le Chapeau du Paille, The Market Girl, Duke of Newcastle, Nurse & 

Child & Lady with Child. Sold with 5 colour stage proofs on paper for The 

Market Girl, Miss Ramus, Lady Louisa Manners, Lord Burghersh & Portrait of 

the Artist (gd/vg) (10) 

£60-80

(plus BP*)

643
Trade cards, Canada, Cowan's, Noted Cats (set, 24 cards) (some toning, gd) 

(24)

£40-60

(plus BP*)

644
Trade cards, Canada, Cowan's, Dog Pictures (set, 24 cards) (some toning, gd) 

(24)

£50-70

(plus BP*)

645
Trade cards, Canada, Cowan's, Horse Pictures (set, 24 cards) (some toning, 

gd) (24)

£40-60

(plus BP*)

646
Trade cards, Canada, Cowan's, Airships (23/24, missing no 8G) (2 with slight 

stains to backs, gen gd) (23)

£60-80

(plus BP*)

647
Trade cards, Canada, Cowan's, Military Series (set, 15 cards) (some with 

toning, gd) (15)

£60-80

(plus BP*)

648
Trade cards, Canada, Maple Crispette Co, Hockey Players (29/30, missing no 

15) (some toning & minor faults, mostly gd) (29)

£150-200

(plus BP*)

649

Trade cards, Canada, Dominion Chocolate Co, Dominion Athletic Stars, 77 

different cards & different printings, card & paper issues, includes Ice 

Hockey, Tennis, Golf, Cyclists etc (mixed condition, poor/gd)  

£150-200

(plus BP*)

650 Trade cards, Canada, Willards Chocolates Ltd, Indian Series (set, 43) (gd)
£80-120

(plus BP*)

651
Trade cards, Canada, Canadian Chewing Gum Co, Papoose Gum Series 

(Indian Pictures), 'L' size (mixed condition, some toned, edge knocks, fair/gd) 

£100-150

(plus BP*)

652
Trade cards, Canada, Ganong, The Cowboy & The Wild West, 'L' size (49/50, 

missing no 4) (gd) 

£120-150

(plus BP*)

653
Trade cards, Canada, Robertson Bros Ltd, Military Medals, 'L' size, 12 

different cards (some slight marks, gen gd) (12) 

£40-60

(plus BP*)

654
Trade cards, Canada, Saratoga Products, Warplanes & Fighting Ships, 'L' size 

(set, 32 cards) (gd)

£70-90

(plus BP*)

655
Trade cards, Canada, Saratoga Products, Warplanes, 'L' size (set, 32 cards) 

(gd)

£70-90

(plus BP*)

656
Trade cards, Canada, Robertson's Bros, Dog Picture Series (set, 24 cards) 

(gd)

£50-70

(plus BP*)

657

Cigarette cards, USA, Duke's, Histories of Generals (Booklets), 5 cards, Gen. 

H.W. Halleck (cr), Gen. Hancock, Gen. Joe Hooker, Gen. F. Sigel & Gen. J.E.B. 

Stuart (1 creased, rest with slightly rusted staples, gen gd) (5)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

658

Cigarette cards, USA, Duke's, Great Americans, 8 cards, John Adams, H.W. 

Beecher, Peter Cooper, Oliver Wendl Holmes, Washington Irving, Abraham 

Lincoln & Henry M. Stanley (some slight marks, gen gd) (8) 

£60-70

(plus BP*)

659

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, 20 cards, Arms of All Nations (4), Birds 

of America (4), Celebrated American Indian Chiefs (1), Racing Colors of the 

World (White border) (4), Flags of All Nations (4) & Quadrupeds (3) (gen gd) 

(20)

£100-150

(plus BP*)

660

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, 10 cards, Types of Nations (5), 

Andalusia, Arabia, Borneo, Chili & Hawaia & World's Smokers (5), Albanian, 

American, Old Planter, Sailor & Soudan (some minor faults, gen gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

661

Cigarette cards, USA, Duke's, Floral Beauties, ten cards, Buttercups, 

Pomegranate, Wild English Daisy, Acacia, Pansy, Lilacs, Holly-Hock, Begonia, 

Cobaea & Nasturtium (some with slight trim, gen gd) (10) 

£50-60

(plus BP*)

662
Trade Pins, USA, M.F. Miller, United States Warships, Steamships & Shipping 

Lines, 34 different pins (gd/vg) 

£80-120

(plus BP*)

663
Trade Pins, USA, American Pepsin Gum, President Series (23/24, missing 

Taylor) (vg)

£50-60

(plus BP*)

664 Printed album, USA, Kinney, Surf Beauties (front cover detached o/w gd) (1)
£80-120

(plus BP*)

665 Printed album, USA, Kinney, National Dances (sl edge knocks, gd) (1)
£80-120

(plus BP*)

666 Printed album, USA, E.T. Pilkington, Fruits & Flowers (sl creasing, gd) (1)
£100-150

(plus BP*)

667
Cigarette cards, USA, ATC, Celebrities (Blue Net Back) (set, 32 cards) (very 

mixed condition, poor/gd) (90)

£60-80

(plus BP*)

668
Cigarette cards, USA, ATC, Musical Instruments (Type-set back) (set, 50 

cards) (gd) (50)

£300-500

(plus BP*)

669
Cigarette cards, USA, ATC, Dancers (Type-set back) (set, 25 cards) (some 

toning & slight marks, gen gd) (25) 

£80-120

(plus BP*)

670
Cigarette cards, USA, BAT, Buildings (Green Net back) (set, 50 cards) (backs 

slightly faded & some edge scuffs, fair/gd) (50) 

£150-200

(plus BP*)

671
Cigarette cards, USA, BAT, Chinese Trades (Green Net back) (set, 40 cards) 

(mostly gd/vg) (40)

£100-150

(plus BP*)

672
Cigarette cards, USA, ATC, Fish From American Waters (Back listed) (set, 50 

cards) (some toning to backs, 3 with slight trim, 1 with crease, gen gd) (50)

£200-250

(plus BP*)

673
Cigarette cards, USA, ATC, Congress of Beauties, World's Fair (Back listed) 

(set, 50 cards) (several with back toning, staining, fair/gd) (50)

£300-500

(plus BP*)

674

Cigarette cards, USA, ATC, Actresses (Beauties), 'L' size, all 'Cross Cut 

Tobacco' backs, Ribbon frame (24 cards) (backs toned, some slight edge 

knocks, gd) (24)

£100-150

(plus BP*)

675

Cigarette cards, USA, ATC, Actresses (Beauties), 'L' size, all 'Cross Cut 

Tobacco' backs, Beaded oval frame (23/25, missing Minnie Ashley & Madge 

Lessing) (backs toned, 5 with marks to backs, some slight edge knocks, gd) 

(23)

£100-150

(plus BP*)

676
Cigarette cards, USA, ATC, Boer War Celebrities (Kimball), 'L' size (set, 47 

cards) (2 damaged, Kitchener & Warren, rest mostly gd/vg) (47) 

£700-900

(plus BP*)

677
Cigarette cards, USA, BAT, Beauties (Lantern Girls) (set, 25 cards plus 1 

colour variation) (gd/vg)

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

678
Cigarette cards, USA, BAT, Chinese Girls, RB18, item no 116, Gold borders, 

plain background, 50 different cards (some slight edge knocks, gen gd)

£200-250

(plus BP*)

679

Cigarette cards, USA, BAT, Chinese Girls, RB18, item no 116, Gold borders, 

coloured backgrounds with various designs & Chinese inscriptions, 50 

different cards (most with some slight edge knocks, some slight marks to 

backs, gen gd)

£200-250

(plus BP*)

680
Cigarette card, USA, Allen & Ginter, The World's Champions, type card, Jack 

Dempsey, Pugilist, PSA Graded 'EX-MT' 6', slabbed, UK grade vg (1)

£40-60

(plus BP*)

681
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, The World's Champions, two cards, Joe 

Lannon & Ike Weir, both Pugilists (gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

682

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, The World's Champions, Second Series, 

four cards, Patsey Duffy, Billy Edwards, Jack McGee & Johnny Murphy (gd) 

(4)

£80-120

(plus BP*)

683

Cigarette cards, USA, Kinney, Leaders, 12 different cards, Miss Mary 

Anderson, Marie Antoinette, Julius Caesar (back damage), Empress Eugenie, 

Com. Farragut, La Fayette, Mary Queen of Scots, Napoleon, Lord Nelson, 

Gen. Scobeloff, Martha Washington & Wellington (1 with back damage, 

some toning & light marks, gen gd) (12)

£60-80

(plus BP*)

684
Cigarette cards, USA, Duke's, Postage Stamps (set, 50 cards, mixed backs) 

(age toning, some with slight back damage and or staining, fair/gd) (50) 

£200-250

(plus BP*)

685
Cigarette cards, USA, Lorillard, Beautiful Women, 'T' size (set, 50 cards) 

(several with staining to backs, fair/gd) (50)

£300-500

(plus BP*)

686

Cigarette cards, USA, Lorillard, Ancient Mythology Burlesqued, 'T' size 

(21/25, plus variation card for no 16) (mixed condition, poor/gd, 2 with 

heavy back staining) (22)

£150-180

(plus BP*)

687
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Song Birds of the World, 'X' size 

(16/50) (most with slight marks, two with back checklists marked, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

688

Cigarette cards, USA, Gail & Ax, Lighthouses, die-cut, 4 cards, Minot's Ledge 

(back damage), Sandy Hook, Sanibel Island & Stepping Stones (creased) (1 

with crease, 1 with back damage, 2 good) (4)  

£50-60

(plus BP*)

689

Postcard, USA, Baseball, scarce b/w printed card showing The Boston 

Bloomer Girls ladies baseball team, based in Kansas, c.1910, (some toning, 

gd) (1)           

£40-60

(plus BP*)

690 Postcard, Baseball, early Tuck's chromo card, Sport 512, ub, scarce (ex) (1) 
£30-50

(plus BP*)

691
Postcard, USA, Baseball, sepia RP, Nebraska, Native American Baseball 

Team, dated 1911 (some foxing, slight marks, unused, fair/gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

692

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 10 cards, all 'American 

Beauty Cigarettes' backs, Leach Pittsburg, Doolan Phila. Nat'l., Downey 

Cincinnati,  Doyle  N.Y. Nat'l., Duffy Chicago Amer., Ford New York Amer., 

Camnitz Pittsburg, Lake St Louis Amer., & Hummel Brooklyn (gen gd) (10)

£150-200

(plus BP*)

693

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 10 cards, all 'American 

Beauty Cigarettes' backs, Stahl Boston Amer., Steinfeldt Chicago Nat'l., 

Pfeffer Chicago Nat'l., Bucker Brooklyn, Sheckard Chicago Nat'l., Magee 

Phila. Nat'l., McQuillan Phila. Nat'l., Merkle N.Y. Nat'l., Conroy Washington & 

Devbore New York Nat'l. (gen gd) (10)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

694

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T210, 'Old Mill' brand backs, 

Series No 1, Red border, 5 cards, Ison Macon, Lee Nacon, Mullaney 

Jacksonville, Petit Savannan & Schwietzka Columbia (all with edge knocks, 

fair/gd) (5)  

£80-120

(plus BP*)

695

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T210, 'Old Mill' brand backs, 

Series No 2, Red border, 9 cards, Beham Lynchburg, Brooks Richmond, 

Brandon Lynchburg, Laughlin Danville, Neuton Roanoke, Pritchard Roanoke, 

Sharp Lynchburg, Smith Lynchburg & Titman Richmond (all with edge 

knocks, fair/gd) (9)

£100-150

(plus BP*)

696

Cigarette cards, USA, Erwin Nadal, Baseball Players (Photo Series), 8 cards, 

Pelogiun Anderson, Farmer Anderson, McKeavitt, Winston-Salem, Newton 

Roanoke, Wehrell Anderson, Painter Winston-Salem, Midkiff Winston-Salem 

& Priest Danville (some slight marks & age toning, fair/gd) (8)

£100-150

(plus BP*)

697

Cigarette cards, USA, Erwin Nadal, Baseball Players (Photo Series), 8 cards, 

Ridgeway Greensboro, Redfern Greenville, Noojin Greenville (creased), 

Derrick Greenville, McCormick Raleigh, Turner Raleigh, Phoenix Raleigh & 

Merchant Goldboro (1 creased, some marks & age toning, fair/gd) (8)

£100-150

(plus BP*)

698

Trade card, Canada, Baseball, Anon (Willard's Chocolates), Champion 

Athletes, Burdick ref V122, type card, no 5, Babe Ruth, Home Run Champion 

(slight mark to front edge, light corner crease, gen gd) (1) 

£800-1200

(plus BP*)

699

Trade card, Canada, Baseball, Anon (Willard's Chocolates), Champion 

Athletes, Burdick ref V122, type card, no 2, Eddie Collins, Second Baseman, 

Chicago White Sox (gd) (1)

£600-800

(plus BP*)

700

Trade card, Canada, Baseball, Anon (Willard's Chocolates), Champion 

Athletes, Burdick ref V122, type card, no 39, Ty Cobb, Famous Outfielder 

Manager Detroit Tigers (small light crease, gd) (1)

£800-1000

(plus BP*)

701

Trade card, Baseball, Sarra, Spanish language single advertising card, 'P' size, 

showing artist drawn images of 'Palph Kiner' (Ralph), Babe Ruth & 'Johny 

Mize' (Johnny) (vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

702
Trade cards, USA, Dover Reprints, Baseball, 146 reprint cards from various 

USA Gum card series, some duplication (mostly vg)

£10-20

(plus BP*)

703
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Photographic cards, Girl Cyclists, nos 

27, 28, 29, 30, 35, 36, 55 & 66 (age toning, a few slight knocks, gen gd) (8)

£100-150

(plus BP*)

704
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Photographic cards, Girl Cyclists, nos 

38, 39, 40, 43, 45, 48, 51 & 53 (age toning, a few slight knocks, gen gd) (8)

£100-150

(plus BP*)

705

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Photographic cards, Actresses, 

Celebrities, Children, gold borders, 'Little Beauties Cigarettes' at base, all 

with 'Purviance, Photo., N.Y.' credit to back, 37 different cards (mixed 

condition, 4 with back damage, most with staining to backs, only fair)

£150-200

(plus BP*)

706

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Photographic cards, Girl Baseball 

Players, 'Virginia Brights' brand in panel, plain back, 10 different cards & 

printed back mentioning 'Crop of 1884' 7 different cards (all with slight 

faults, back staining, marks, edge knocks etc, mostly fair) (17)

£200-250

(plus BP*)

707
Trade cards, USA, Piercy & Co, two large, artist drawn cards for 'Fischer 

Pianos', each showing comic images, one cricket, the other tennis (gd) (2) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

708

Trade cards, USA, Edwin J. Gillies & Co, New York, three large advertising 

cards showing artist drawn images of children playing sport, Cricket, Tennis 

(slight scuff to back bottom edge) & Rugby (gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

709
Trade cards, USA, Clarke's Spool Cotton, 15 different advertising, various 

themes inc. circus, stagecoach, lighthouse, children etc (gd/vg) (15)

£40-60

(plus BP*)

710

Trade cards, USA, Clarke's Spool Cotton, Gallery of American Heroes, 'P' 

size, 8 cards, Admiral Farragut, Gen. Robert E. Lee, John Paul Jones, Oliver 

Hazard Perry, Israel Putnam, Paul Revere, General Sheridan & Captain John 

Smith (some age toning, a few with slight staining, gen gd) (8)

£40-50

(plus BP*)

711
Trade cards, USA, J & P Coats, a collection of 18 advertising cards, mostly 

illustrated with children, also die-cut fan, ship, steam engine etc (gd/vg) (18)

£40-50

(plus BP*)

712

Trade cards, USA, J & P Coats, a collection of 25 advertising cards, all 

featuring animals including dogs, cats, frogs, mice, rabbits, monkeys, birds 

etc (mostly gd/vg) (25)

£40-60

(plus BP*)

713
Cigarette cards, USA, Kinney, Famous Running Horses (English) (set, 25 

cards) (some sl age toning and few sl marks, gen gd)

£200-250

(plus BP*)

714
Cigarette cards, USA,  Duke's, Floral Beauties & the Language of Flowers 

(set, 50 cards) (some light staining & age toning to backs, gen gd) 

£300-400

(plus BP*)

715
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Flower Girls, (set, 25 cards) (mostly 

gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

716
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, playing-card inset, Set 2, (Type Set 

Back) (51/52 missing JD) (some with marks to back & age toning, gen gd)

£180-220

(plus BP*)

717
Cigarette cards, USA, Thos. Hall, Presidential Candidates & Actresses (set, 8 

cards) (foxing/light staining to backs, fronts gd)

£200-250

(plus BP*)

718
Cigarette cards, USA, Duke's, Fishers & Fish, (set, 50 cards) (some with light 

staining & age toning, gen gd)

£300-500

(plus BP*)

719
Cigarette cards, USA, Duke's, Musical Instruments,(set, 50 cards) (6 with 

some staining to backs, otherwise mostly gd) 

£300-500

(plus BP*)

720
Cigarette cards, USA, Mayo, Costumes & Flowers, plain backs, (set, 20 cards) 

(1 with back damage, some age toning & staining to backs but fronts gd)

£180-220

(plus BP*)

721
Cigarette cards, USA, Kimball, Dancing Women, (set, 50 cards) (mostly 

gd/vg)

£400-600

(plus BP*)

722
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Flags of the States & Territories, (46/47 

missing Kansas) (some slight toning & staining to a few backs, gen gd)

£180-220

(plus BP*)

723
Cigarette cards, USA, ATC, Bridge Game Hands, 'P' size, 10 different cards 

(gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

724
Tobacco advertising, USA, Kinney Bros, shop display advert on board for 

Sweet Caporal Cigarettes, illustrated with Beauty, 23cm x 30cm (gd)  

£30-50

(plus BP*)

725
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Miss K. Hill 

(vg) (1)

£60-70

(plus BP*)

726
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Miss Lucille 

Hill (vg) (1)

£60-70

(plus BP*)

727
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Miss Maud 

Holland (vg) (1)

£60-70

(plus BP*)

728
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Miss 

Ivanova (vg) (1)

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

729
Cigarette card, Gold's, Prints from Noted Pictures (5 Brands), type card, 

'Derby Day' (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

730
Cigarette card, Gold's, Prints from Noted Pictures (5 Brands), type card, 'Full 

Cry' (slight mark to back, gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

731
Cigarette cards, John Sinclair, Actresses, two cards, Jean Aywin (Hair in 

bunches) & Minnie Baker (unrecorded?) (gd) (2) 

£60-80

(plus BP*)

732
Cigarette cards, John Sinclair, Actresses, two cards, Dorrie Keppel & Mabel 

Munro (gd) (2) 

£60-80

(plus BP*)

733
Cigarette cards, Murai, Beauties, HUMPS, (14/24) (some with sl marks to 

backs and age toning gen gd)

£150-200

(plus BP*)

734
Cigarette card, Gold's, Motor Cycle Series (Grey back, numbered), type card, 

no 6 (gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

735
Cigarette card, Gold's, Motor Cycle Series (Grey back, numbered), type card, 

no 9 (gd) (1)

£25-40

(plus BP*)

736
Cigarette card, Muratti's, Beauties, CHOAB, plain back, 'P' size, type card, ref 

H21 picture no 40 (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

737
Cigarette card, Muratti's, Beauties, CHOAB, plain back, 'P' size, type card, ref 

H21 picture no 47 (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

738
Cigarette cards, Jas. Biggs, Actresses, FROGA 'A' (brand in white), two cards, 

Miss Fortescue & Millie Lindon (gazing upwards) (sl edge knocks, gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

739
Cigarette card, John J. Woods, Views of London, type card, Royal Horse 

Guards (some age toning, gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

740

Cigarette card, Wills, Musical Celebrities, 2nd Series, 1914, Original Subjects 

(withdrawn as the German & Austrian celebrities were deemed to be 

unsuitable because of the outbreak of the Great War), type card no 25, Felix 

Weingartner (vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

741

Cigarette card, Wills, Musical Celebrities, 2nd Series, 1914, Original Subjects 

(withdrawn as the German & Austrian celebrities were deemed to be 

suitable because of the outbreak of the Great War), type card no 37, Fritz 

Kreisler (vg) (1)

£80-120

(plus BP*)

742
Cigarette cards, Hudden's, Soldiers of the Century, 6 cards nos 30, 35, 42, 

44, 49 & 50 (some sl marks, fair/gd) (6)

£70-90

(plus BP*)

743

Cigarette card, The Orlando Cigarette & Cigar Co, Home & Colonial 

Regiments, type card, Trumpeter, Scots Greys (sl grubby & light corner 

crease) (1)

£100-120

(plus BP*)

744
Tobacco issue, Hignett's, Oracle Butterfly single shaped issue, 'M' size, with 

instruction leaflet (gd/vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

745 Cigarette card, Wills, Puppies (unissued) 'L' size, type card no 16 (gd) (1)
£30-50

(plus BP*)

746
Cigarette cards, Phillips, Beauties, Nymphs, two type cards, Phillips ref book, 

item no 14, picture nos 16 & 23 (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

747

Cigarette cards, Phillips, Beauties, HUMPS (Phillips fronts, inscribed 

'Awarded 7 Gold Medals, 1895), 4 cards, Phillips ref book no 113, 4 cards, 

pictures nos 13, 16, 19 & 20 (gd) (4) 

£80-120

(plus BP*)

748

Cigarette cards, Phillips, Beauties, HUMPS (Phillips fronts, inscribed 

'Awarded 7 Gold Medals, 1895), 5 cards, Phillips ref book no 113, 4 cards, 

pictures nos 1, 3, 6, 11 & 18 (some slight marks, gen gd) (5) 

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

749

Cigarette cards, Pezaro, Armies of the World (Nestor), two type cards, 

France - Cuirassier & Portugal - Lieutenant of Artillery (slight toning, gen gd) 

(2)

£100-120

(plus BP*)

750
Cigarette cards, Pezaro, Armies of the World (Nestor), two type cards, 

France - Zouave & Spain - Lieutenant of Hussara (slight toning, gen gd) (2)

£100-120

(plus BP*)

751
Cigarette cards, Hudden's, Beauties, HUMPS (Orange backs), 9 cards, ref 

H222, pictures nos 2, 4, 5, 6, 11, 14, 15, 16 & 22 (4 fair, 5 gd) (9) 

£120-150

(plus BP*)

752
Cigarette cards, Themans, War Portraits, two cards, no 18 General Joffre & 

no 28 General Putnick (gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

753
Cigarette cards, Themans, War Portraits, two cards, no 9 General Sir H.L. 

Smith-Dorien & no 13 Vice-Admiral Sir David Beatty D.S.O. (gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

754
Cigarette cards, Redford's, Actresses, BLARM, two type cards, Darley & 

Manon (gen gd) (2)

£50-70

(plus BP*)

755
Cigarette cards, Fraenkel, Beauties, HUMPS, two type cards, ref H222, 

pictures nos 11 (gd) & 24 (sl cr) (2)

£80-120

(plus BP*)

756
Cigarette card, Wills, Advertisement card, 'Its all right Father, 'tis Wills's', 

'Eothen Cigarettes' back (vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

757

Cigarette card, Wills, Advertisement card, 'Capstan, Navy Cut', showing 

sailors on deck of ship (possible very slight trim, very sl marks to back, gd) 

(1)

£100-150

(plus BP*)

758
Cigarette card, Hudden's, Beauties, Crown Seal, type card, ref H221, picture 

no 16 (light crease, sl mark to back, fair/gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

759

Cigarette cards, John Young & Sons Ltd, Russo Japanese Series, 6 cards, 

Russia Infantry Officer (gd), Russia Infantry Private (fair), Japan The Handy 

Man (gd), Japan Naval Officer (fair), Japan Infantry Private (fair) & Japan 

Cavalry Scout (poor) (6)

£120-150

(plus BP*)

760
Cigarette card, Wills, South African Personalities, type card, Hon. W. Ross 

M.L.A. (slight age toning & possible very slight trim to bottom edge, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

761
Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, two cards, 2nd Beloochs & 

44th Gurkhas (vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

762
Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, South Australia Lancers & 

Royal Canadian Artillery Winter Kit (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

763
Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, 1st Bengal Lancers & 1st 

Punjab Cavalry (vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

764 Cigarette cards, Phillips, British Warships, 'L' size, 2 cards nos 3 & 23 (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

765
Cigarette cards, Smith's, Boer War Series (Black & white) 5 cards, nos 4, 10, 

14, 19, & 25 (some foxing & sl marks) (fair/gd) 

£70-80

(plus BP*)

766

Cigarette card, Smith's, Advertising card for Smith's Morning Gallop 

cigarettes illustrated with cigarette packet to front (sl corner crease, gen gd) 

(1)

£80-120

(plus BP*)

767
Cigarette cards, Wills, Life of King Edward VIII, 3 cards, no 7 plus two 

different proof cards (vg) (3)

£25-40

(plus BP*)

768
Cigarette card, Wills, Waterloo, type card no 10 (sl corner crease & trim to 

base, fair/gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

769
Cigarette card, Hudden's, Star Girls, type card,  Ref H30 picture no 2 (sl 

toning to back & corner knock, gen gd) (1)

£40-50

(plus BP*)

770
Cigarette card, Hignett's, Cabinet 1900 type card, The Right Hon. Akers 

Douglas (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

771
Cigarette card, Wills, Beauties (No inset, scroll back), type card, Girl holding 

flower pot (trim to base & knocks to top edge, fair) (1)

£30-50

(plus BP*)

772
Cigarette cards, Hill's, Naval Series (Unnumbered, with caption) 'M' size 

(16/25) (gd) (16)

£180-220

(plus BP*)

773
Cigarette cards, Hill's, Actresses-Continental (Seven Wonders) (29/30, 

missing Ciriac) (mostly gd/vg) (29) 

£150-200

(plus BP*)

774
Cigarette cards, Players, England Military Heroes (Anon, wide card) (17/25) 

(7 with light shading/staining to backs, rest gd/vg) (17)

£150-200

(plus BP*)

775 Cigarette cards, Phillips, Beautiful Women (I.F. Series) (set, 50 cards) (gd)
£180-220

(plus BP*)

776
Cigarette cards, Wills, Soldiers of the World, (Ld. Back) (99/100 missing  

Drummer Boy England) (gd)

£180-200

(plus BP*)

777
Cigarette cards, Taddy, Klondyke Series (set, 10 cards) (2 with cr, one back 

scuffed, fair/gd) (10) 

£200-250

(plus BP*)

778
Cigarette cards, Gallaher, Royalty Series (set, 50 cards) (two with sl marks to 

backs, gen gd) 

£80-100

(plus BP*)

779 Cigarette cards, Nicholls, Orders of Chivalry, (set, 50 cards) (vg) 
£100-150

(plus BP*)

780 Cigarette cards, Smith's, Famous Explorers, (set, 50 cards) (gd) 
£200-250

(plus BP*)

781
Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Pretty Girls Series, RASH, (set, 6 cards) 

(gen gd)

£80-120

(plus BP*)

782
Cigarette cards,  Phillips, Beauties, (numbered B801-B825) (set, 25 cards) 

(gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

783
Cigarette cards, Adkin's, Pretty Girls Series, (Actresses), (set, 12 cards) (some 

foxing & toning to backs, gen gd)

£200-250

(plus BP*)

784 Cigarette cards, John Sinclair, World's Coinage (set, 50 cards) (vg)
£400-500

(plus BP*)

END OF DAY 2

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

785

Platinum, Emerald and Diamond Cluster Ring, set with single baguette cut 

emerald (slightly chipped), rub-over set in centre surrounded by 14 eight cut 

diamonds grain set on Tiffany shank. Total estimated weight of diamonds 

0.20 ct. Total weight 2.6 grams, finger size O 1/2 

£150-200

(plus BP*)

786

Cabinet Photographs, 18 cards showing a range of subjects to include 

cycling, families, café, children, wedding, military, mourning, together with 5 

showing camera equipment or camera shop on the reverse (gen gd) (18)

£50-70

(plus BP*)

787

Carte De Visite Album, embossed leather bound small size album with metal 

clasp with all contents, subjects include children, fashions, groups etc. good 

social history reference (some inner page mounts torn, some pages 

detached from spine) 

£30-50

(plus BP*)

788

Photographs, Hungerford, Berkshire, 6 original photographs circa 1913 of 

Hocktide celebrations in Hungerford by A. Parsons showing 'Beating The 

Bounds', 'Shoeing The Colt' etc. (gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

789

Photographs, a collection of 19th and 20thC photographs both loose and in 

albums to include 2 albums showing the Mexican Aranzazu Gold Mine circa 

1900 with townships, workmen, families, bull fighting etc. Other loose 

photos include military, vehicles, memorial, sport, boating, etc. (gen gd) (qty)

£60-80

(plus BP*)

790

Photographs, 11 vintage albums housing an interesting collection of late 

19th/early 20thC photographs to include WW1 military, sport and some 

aviation, 1920 & 1928 Lowestoft (Fishery Protection vessel, trawlers, fish 

quays), 1924 Norfolk and Suffolk (trawlers and fish market), 1925 Hastings 

and Rye (net drying sheds, Mermaid Inn etc.), St. Ives circa 1900  most 

annotated, together with 3 Edwardian souvenir photographic albums of 

views for Great Yarmouth, Newcastle-Upon-Tyne Gateshead and District and 

Brighton (gen gd) (14) (qty)

£70-90

(plus BP*)

791

Photographs, an album of postcards and photographs circa 1955 relating to 

No. 5352 Airfield Construction Wing Royal Air Force in Germany showing 

airfield construction, equipment, camps, personnel, sports, high jinks etc., a 

qty. of shipping photographs, a modern album of 160+ colour photographs 

of motor cars and commercial vehicles (most taken at shows), together with 

an album commemorating the Southwold Railway Centenary to contain 

commemorative envelope and stamp, 2 railway letter stamps, 4 humorous 

post cards 'The Sorrows of Southwold' series by Reg Carter and 24 other 

colour commemorative postcards (gd) (qty)

£70-90

(plus BP*)

792

Cartes de Visite and Cabinet Cards, 140+ Cartes de Visite showing school 

children, picnic, fashions, children, jewellery etc. together with 50+ Cabinet 

Cards showing nurse, toys, children, elephant riding, uniforms, families 

fashions etc. (mixed condition fair to vg) 

£80-120

(plus BP*)

793

Negatives, Aeroplanes, approx. 560 colour negatives of small jets, many 

annotated. Most taken in the 1990s, sold together with many 100s of colour 

photographs of assorted air transport to include jets, small planes, hot air 

balloons, hang glider, military etc. most taken in the 1980s some annotated 

to the reverse (gd/vg) (many 100s)

£40-60

(plus BP*)

DAY 3, THURSDAY 14TH OCTOBER

LOTS 785 TO 1242

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

794

Photographs, Stereo cards, a collection of approx. 94 late 19th, early 20th 

Century Stereo cards, mostly published by R.Y.Young 1897, Keystone View 

Co 1903, Realistic Travels, H.C.White & Co 1907 and Underwood & 

Underwood 1900 etc. Views include WW1, Canada, USA, Costa Rica, China, 

Panama, Argentina, Algeria etc. Good ethnic, Bridge on Wheels, Blast 

furnace Pittsburgh, Royal Naval Hosp Hull, Loading steamers, Farming, 

Industrial etc (vg)

£100-150

(plus BP*)

795

Photographs, a selection of 22 small format photographs of motor cycles, 

mainly 1920's/30's vintage, various manufacturers, also side cars, three 

wheelers, scrambling etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

796

Photographs, Transport, album containing approx. 200 vintage photographs 

showing motorcycles (90+) and motor cars (100+), various size images, many 

showing owners with their vehicles (mixed condition fair to gd, some with 

paper adhesion to back where removed from photo albums)

£60-80

(plus BP*)

797

Photographs, a collection of photographs in 2 albums. Album 1 has 48 

photos c1921 of Alexandria North Africa, showing the city, natives, British 

Rowing Club, Mahmoudiyah Canal and boats, shipping, horse racing, armed 

guards, Zaghlouls return to Egypt, motor cycle racing etc (g/vg). Album 2 is a 

late 19th century UK topographical album of photos of various sizes of 

Hailsham Sussex inc. street scenes, church and cemetery, vicarage, Diamond 

Jubilee, celebration bonfire showing locals etc. Also Pembrokeshire inc. St 

David's, Goodrich Fishguard etc. (Front cover present and spine disbound, 

contents gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

798

Photographs, Railways, a collection of 20 black & white photographs 

showing steam trains, mostly in stations & all identified in pencil to backs, 

stations include Corbridge, Doncaster, Glossop, Boroughbridge, Whitby etc 

all approx. 8" x 6", some with copyright stamps to backs (gd)

£50-70

(plus BP*)

799

Photographs, Rail, approx. 180 mainly b/w 5.5 x 3.5" images of stations 

listed alphabetically from Reading Central to Risca, to include Reading West, 

Redhill, Retford, Rhymney, Rickmansworth etc. all sleeved (vg) (approx. 180)

£90-110

(plus BP*)

800

Photographs, Rail, approx. 300 mainly b/w 5.5 x 3.5" images of stations 

listed alphabetically from Saddlethorpe to Severn Tunnel Junction, to include 

Saltash, Sandy, Seaford, Settle etc. all sleeved (vg) (approx. 300)

£120-150

(plus BP*)

801

Photographs Aviation, 1000s b/w and colour images of RAF and private light 

aircraft with some helicopters etc. assorted sizes but most 6 x 4", mainly 

1980s and 90s with some earlier (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

802

Photographs Aviation, a similar lot of 1000s b/w and colour images of RAF 

and private light aircraft with some helicopters etc. assorted sizes but most 6 

x 4", mainly 1980s and 90s with some earlier, together with 1000s negatives 

of similar images (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

803

Photographs, Trains, approx. 1800 6 x 4" colour images of trains both UK 

and abroad showing engines, carriages, stations, freight etc. all annotated 

and dated (1990s and 2000s) (approx. 1800) (vg)

£40-60

(plus BP*)

804

Photographs, Buses, Coaches, Shipping and Aeroplanes, circa 1990s/2000s 

approx. 1200 colour photographs showing London Buses, Route Master, 

Southdown, Aldershot and District, Reading etc., military, private and 

commercial shipping, large and small commercial aircraft, most 6 x 4" all 

annotated to the reverse (vg) (approx. 80)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

805

Photographs, Rail, circa 1990s/2000s approx. 1300 colour photographs of 

U.K. steam locomotives, rail preservation and foreign engines, most 6 x 4" all 

annotated to the reverse (vg) (approx. 1300)

£40-60

(plus BP*)

806

Photographs, Rail, circa 1990s/2000s approx. 1250 colour photographs of 

various locomotives, most 6 x 4" all annotated to the reverse (vg) (approx. 

1250)

£40-60

(plus BP*)

807

Photographs, Flying, approx. 1500 colour photos, most 6 x 4", many 

annotated to the reverse showing mainly small aircraft to include sea planes, 

military, restoration etc. and also including ballooning, most early 21stC (gd) 

(approx. 1500)

£40-60

(plus BP*)

808

Photographs, Merchant Shipping, approx. 500 b/w photographs of 

merchant vessels circa 1970s/80s, many taken by photography studios, all 

annotated on the reverse, ships include Allard, Eddystone, Carthew, Carda 

Princess, Deventia, Eldorita etc. (gd) (approx. 500)

£60-80

(plus BP*)

809

Advertising,  Motoring, 25+ pages from vintage magazines (all presented in 

card mounts measuring 37 x 43 cms) showing Buick, Wolseley, Rootes, 

Rover, Sunbeam Talbot, Mercury, Hillman, Chevrolet, Austin, Daimler, 

Oldsmobile, Humber etc. (gen gd, a few fair) (25+)

£40-60

(plus BP*)

810

Car Badges, to comprise Caravan Club, Institute of Advanced Motorists (G. 

Hall 1964), Y.B.M.C. Grantham, Poachers Motor Club, RAC and 2 x AA (gen 

gd) (7)

£40-60

(plus BP*)

811

Alvis Hare Car Mascot, marked AEL for A.E. Lejeune. Approx. 4.5" tall on 

circular base (ears bent and small hole in base where mounting screw has 

protruded but otherwise vg)

£100-150

(plus BP*)

812

Douglas Motorcycles and other Transport, to include vintage photographs 

of Douglas staff, 4 1920s copies of Con Rod magazine (2 without covers), 

'The Best Twin A History of the Douglas Motor Cycle' by J.R. Clew, First 

Edition together with approx. 120 photographs of motor cars and motor 

cycles most dating from the first half of the 20thC to include military, 

commercial, touring, charabancs, lady riders, sporting etc. Very interesting 

images (mixed condition fair to vg) (125+)

£80-120

(plus BP*)

813

Motoring, 1950s Motor Sport Magazine and Autosport Magazine approx. 

200 copies, attractive cover designs and advertisements (gen gd) (approx. 

200)

£50-70

(plus BP*)

814

Motor Cycling, 21 copies of 'Motor Cycling Magazine' dating between 1918 

and the 1950s together with 'The Motor Cycle' January 30th 1930 '1929 

Clearance' catalogue and  a 1965 copy of  'Motorcycle Sport' (fair) (23)

£50-70

(plus BP*)

815
Slides, Military, Biz Jet, Light Aircraft, Commercial Airlines 630+ 35mm 

colour images dating from the late 1970s, (gd) (630+)

£40-60

(plus BP*)

816

Motoring Advertisements, dating from the early 20thC, a collection of 24 

attractive magazine pages showing Rolls Royce, Packard, Baker Electric, 

Morris, Franklin, Haynes, Garford, Chrysler, Morris-Cowley, Mercedes, 

Jeffery etc. (vg) (24)

£40-60

(plus BP*)

817

Rail, Luggage Labels, 288 1948-1968 labels for 5 stations, Cardiff, Exeter St. 

Davids. Waterloo, Waterloo in yellow not cream, and Barnstaple (The 

Railway Executive) (6) housed in a vintage Henri Wintermans cigar box (gd) 

(288)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

818

Rail, Luggage Labels, 288 1948-1968 labels for 5 stations, Cardiff, Exeter St. 

Davids. Waterloo, Waterloo in yellow not cream, and Barnstaple (The 

Railway Executive) (6) housed in a vintage Henri Wintermans cigar box (gd) 

(288)

£60-80

(plus BP*)

819

Transport tickets, Rail / Tram & Trolley Buses, 118 1960s cardboard red 

diamond platform tickets, 93 different + duplicates all 3d, together with 89 

1960s paper and card red diamond 3d platform tickets, 84 horizontal + 5 

vertical and a few BR and Irish misc. tickets. Sold with 43 1940s unused and 

unpunched London Transport Tram and Trolleybus tickets from Route 1, 

Route 2 and Route 3, some sequential, different fares (gd) (250+)

£70-90

(plus BP*)

820

Railwayana, 23 rail publications mainly dating from the 1920s to include 

'Haunts and Hints for Anglers' (1925), 'L.N.E.R. Holiday Suggestions', 'G.W.R. 

Rural London The Chalfont Country and the Thames Valley' (1924) etc. (fair) 

(23)

£40-60

(plus BP*)

821

Ephemera, Transport, selection of items, 1920's onwards including RP 

postcard of Phillips lorry, shipping & railway items, London Transport fold-

out map of General Routes 1930, AA Foreign Motoring Guides, magazine 

adverts etc (mixed condition, fair/vg) (approx. 30 items)

£30-50

(plus BP*)

822

Ward Lock & Co Illustrated Guide Books, 25 1930's guide books with fold-

out maps, to include London 1938, Highlands of Scotland, Stratford-Upon-

Avon, Swanage, Channel Islands, Dartmoor, Wye Valley etc. (gen gd) (25)

£30-40

(plus BP*)

823

Ephemera, a possible part set of 117 photos, 6 x 8 (2nd series),  of Hong 

Kong, China, Japan, Australia, Philippines and USA from Gustav Boehm's 

voyage around the world 1899-1901 (original box) advertising Boehm's 

Toilet Soap and Perfumery (box gd, photos vg)

£120-180

(plus BP*)

824

Ephemera, selection of approx. 50 items, early 1900's onwards inc. Lucas 

brass Motor Oiler No 38, three boxes of pen nibs, Festival of Britain Film 

Brochure, German inflation banknotes, theatre, cookery & advertising items, 

Thames Valley Police Special Constables Manual etc (gen gd) (1 box)

£40-60

(plus BP*)

825

Ephemera, Shipping, mainly Cunard but also Union Castle and Royal Mail 

Lines to include uniform cap (possibly Clan Line), menus, daily programmes, 

race cards, boarding instructions and some souvenirs etc. (gen gd) (160+)

£60-80

(plus BP*)

826

Ephemera Shipping, a large qty (100s) items of Union-Castle ephemera to 

include telegrams, menus, stationery, advertisements, matches, 

photographs, maps, brochures, fares and sailings, brochures, invitations, 

programmes etc. for S.S. Kenya Castle, R.M.S. Windsor Castle, R.M.S. 

Pretoria Castle, M.V. Athlone Castle, S.A.Oranje etc. circa 1910 to 1970  (gen 

gd) (100s)

£50-70

(plus BP*)

827

Ephemera, Transport, a qty. of items to include 1899 Bacon's County Map & 

Guide, Surrey, ABC Guide to London (1911), Notes on Map Reading (War 

Office 1940), How To 'Do' London In A Day (c1928), 1938 London Transport 

Map, 3 1955 Green Line coach maps, aviation postcards, petrol coupons, 

photographs, advertising etc. (gen gd) (60+)

£40-60

(plus BP*)

828

Railway Collectables, to include 2 vintage wagon plates, boxed souvenir 

GWR soaps, 1961 Bradshaw's Guide, bundle of GWR webbing straps, June 

1963 West Indies ABC Railway Guide, September 1947 ABC Railway Guide, 

etc. (fair/gd) (9)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

829

Collectables, Rail, 2 G.W.R. jigsaw puzzles 'The Cheltenham Flyer' and 'The 

Torbay Express' both with original boxes, crested metal Great Western 

Railway Hotels two handled sugar bowl, S.R. vegetable dish and assorted 

cutlery (L.M.S. Cars, Pullman, S.R., Gt Central etc.) all early 20thC (fair/gd) 

(14)

£30-50

(plus BP*)

830

Daily Mail War Album Cards, 25 sepia cards (approx. size 8 x 6"), all 

different, to include The Rt Hon Winston Churchill, Major-General EHH 

Allenby, Field-Marshal Earl Kitchener, General Sir Douglas Haig, Sir Pertab 

Singh etc. (a few with some light foxing but most vg) (25)

£40-60

(plus BP*)

831

Astro Compass Mk.II with instructions for use dated 1942, together with 

1917 dated C.A.V. 'Lamp Electric Signalling Daylight Outfit' and WW2 

embroidered Air Gunners brevet (gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

832

Militaria, WW2 Medals, 1939-45 Star, Atlantic Star, Africa Star and War 

Medal complete with paperwork and ribbons presented to Lieutenant (A) 

Brian Westland Rose D.S.O., R.N.V.R. who piloted one of 6 Swordfish aircraft 

that attacked the Scharnhorst in Feb 1942, he was one of only 5 survivors 

(vg)

£50-70

(plus BP*)

833

Militaria, to include amateur watercolours of uniforms (70+), 1937 Manual 

of Horsemanship with Kings African Rifles Animal Transport Troop library 

stamp, book Celebrities of the British Army, published by George Newnes 

Ltd. 1900 with multiple colour plates inc. Colonel Robert Baden-Powell, 

Royal Engineers wooden cigarette box, WW2 W.A.A.F.S. autograph book 

(1941 Melksham Camp), WW1 and later illustrated autograph book, military 

photographs, 'Jennifer Joins The A.T.S.' booklet, 120+ modern military 

postcards etc. (gen gd) (approx. 120)

£70-90

(plus BP*)

834

Military Photographs, 150+ loose b/w WW2 snapshots of German troops at 

work, rest and play, most 2.5 x 3.5", images of vehicles and equipment, 

bomb damage, officers and ORs. Interesting lot (gen gd) (150+)

£30-50

(plus BP*)

835

Collectables, a reproduction 16th Century style European Armour Spike 

Helmut with hinged drop-down face visor with beaded and floral decoration 

sold with 2 pairs of 19th century cast iron stirrups, a cast iron horse bit & 

brass hooks possibly later reproductions (gen gd)

£120-150

(plus BP*)

836

Militaria, a collection of 8 mainly European powder flasks of various 

materials including wood and brass decoration examples all appear to be 

later reproductions (gen gd)

£120-150

(plus BP*)

837

Magazines, a selection, 16 issues of Fragments from France by Bruce 

Bairnsfather including 5 duplicates sold with 5 issues of The Army & Navy 

Illustrated all from 1896 (ex binder, no covers) & 9 issues of The Sphere 

dated between 1900 and 1913 (all ex binder issues) (mixed condition, 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

838

Book, Death and Burial of Poor Cock Robin, Hardcover. First European 

Edition. Hurd and Houghton, New York. Special 1864 limited edition of 100 

proof copies. 15 full page lithographs mounted on heavy paper. Hardcover 

boards in brown cloth, gilt Cock Robin design on front and back covers 

(boards bumped and faded in some areas, some foxing)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

839

Signed Books, My Life by Bill Clinton, hard cover in slip case, rare UK Signed 

Limited Edition (108 of 1500) from his only UK signing event on Monday 12 

July, 2004 at Waterstone's Piccadilly (excellent) sold together with Living 

History by Hillary Clinton, hard cover, signed at Waterstones Piccadilly 3rd 

July 2003 together with Waterstone's flier advertising the event and a 

Waterstones queuing ticket no. 326. Not first impression (protected in 

professional book film, excellent condition) (2)

£200-250

(plus BP*)

840

Signed Book, Eric Clapton, hard cover in slip case published by Century 2007 

limited edition of 1000 copies, UK first edition, first printing, signed and 

numbered by the author. The number is unknown as it is still in its original 

shrink-wrap. The Slip-case was designed to look like a Fender guitar amplifier 

(excellent)

£180-200

(plus BP*)

841

Signed Books, Sir Bobby Charlton, The Autobiography My England Years, 

hard cover in slip case, signed limited edition of 1000, 2007 first edition The 

number is unknown as it is still sealed in its original shrink-wrap (excellent)

£70-90

(plus BP*)

842

Richard Gordon 1950/60s Doctor Series Books to comprise 8 Michael 

Joseph, Doctor in Love, Doctor In The Swim, Doctor In Clover, Doctor and 

Son, The Captain's Table, Doctor At Sea, Doctor On Toast, Doctor At Large, 

(most First Editions) and 1 Heinemann Nuts In May, all with dust wrappers 

(some slight bumps, knocks and fading but generally gd) (9)

£20-30

(plus BP*)

843

Enid Blyton Adventure Series Books, 8 books to comprise River Of 

Adventure First Edition and Circus Of Adventure First Edition together with 

Valley, Sea, Ship, Mountain, Island and Castle of Adventure all 1951. All 

complete with colourful dust wrappers (some bumps and knocks, some 

small tears to dw but generally gd) (8)

£60-80

(plus BP*)

844

Book, For Your Eyes Only, Ian Fleming, First Edition, ' Five secret occasions 

in the life of James Bond', published by Jonathan Cape in 1960, complete 

with attractive dust wrapper designed by Richard Chopping (some age toning 

to d/w with small bumps and scuffs otherwise gd)

£1200-1500

(plus BP*)

845

Book, Goldfinger, Ian Fleming, First Edition, James Bond's seventh 

adversary. Published by Jonathan Cape in 1959, complete with attractive 

dust wrapper designed by Richard Chopping (some slight age toning and 

edge knocks to d/w otherwise gd)

£1200-1500

(plus BP*)

846

Book, The Spy Who Loved Me, Ian Fleming, First Edition, in association with 

Vivienne Michel. Published by Jonathan Cape in 1962, complete with 

attractive dust wrapper designed by Richard Chopping (some slight marks to 

d/w otherwise vg)

£800-1000

(plus BP*)

847

Book, Thunderball, Ian Fleming, First Edition, James Bond tackles new 

adversary SPECTRE. Published by Jonathan Cape in 1961, complete with 

attractive dust wrapper designed by Richard Chopping (some slight scuffs 

and edge knocks otherwise vg)

£800-1000

(plus BP*)

848

Book, You Only Live Twice, Ian Fleming, First Edition, James Bond goes to 

Japan to work with the Japanese Secret Service. Published by Cape in 1964, 

complete with attractive dust wrapper designed by Richard Chopping (vg)

£400-600

(plus BP*)

849

Book, Octopussy And The Living Daylights, Ian Fleming, First Edition, James 

Bond in Jamaica and also Berlin. Published by Jonathan Cape in1966, 

complete with attractive dust wrapper designed by Richard Chopping (vg)

£180-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

850

Book, Moonraker, Ian Fleming. James Bond investigates the disappearance 

of an Anglo-American space shuttle. Published by Jonathan Cape in 1959, 

complete with dust wrapper designed by Kenneth Lewis (d/w a little scuffed 

and grubby but otherwise gd)

£100-120

(plus BP*)

851

Book, Dr No, Ian Fleming, First Edition, 3rd Impression, James Bond takes 

on Dr No in the Caribbean. Published by Jonathan Cape in 1958, complete 

with attractive dust wrapper designed by Pat Marriott (some slight edge 

knocks to d/w, otherwise vg)

£100-150

(plus BP*)

852

Book, Casino Royale, Ian Fleming. James Bond versus Le Chiffre. Published 

by Jonathan Caoe in 1960, complete with attractive dust wrapper designed 

by Pat Marriott (some slight edge knocks and marking to d/w otherwise vg)

£100-150

(plus BP*)

853

Book, Live And Let Die, Ian Fleming. James Bond hunts for secret treasure in 

Harlem, Florida and Jamaica. Published in 1959 by Jonathan Cape, complete 

with colourful dust wrapper designed by Ian Fleming and Kenneth Lewis 

(some fading to d/w spine and some slight edge knocks and age toning 

otherwise gd)

£100-150

(plus BP*)

854

Book, The Man With The Golden Gun, Ian Fleming, First Edition. James 

Bond faces Scaramanga and his golden gun. Published by Jonathan Cape in 

1965, complete with attractive dust wrapper designed by Richard Chopping 

(vg)

£400-600

(plus BP*)

855

Book, On Her Majesty's Secret Service, Ian Fleming, First Edition. James 

Bond tackles arch-villain Blofeld. Published by Jonathan Cape in 1963, 

complete with attractive dust wrapper designed by Richard Chopping (some 

very slight marks to both book and cover but otherwise vg)

£600-800

(plus BP*)

856

Book, From Russia With Love, Ian Fleming. James Bond evades assassination 

attempts by SMERSH. Published by Jonathan Cape in 1960, complete with 

attractive dust wrapper designed by Richard Chopping (some age toning to 

d/w, otherwise vg)

£40-60

(plus BP*)

857

Book, Diamonds Are Forever. Ian Fleming. James Bond infiltrates a diamond 

smuggling ring. Published by Jonathan Cape in 1959, complete with dust 

wrapper designed by Pat Marriott (some slight age markings, otherwise vg)

£40-60

(plus BP*)

858

Book, The Diamond Smugglers, Ian Fleming, First Edition, 2nd Impression. 

Published by Jonathan Cape in 1957, complete with dust wrapper (spine 

faded, some ink smudging to d/w otherwise gd) sold together with the 

James Bond Dossier by Kingsley Amis, First Edition, published by Jonathan 

Cape in 1965 (some v slight edge wear otherwise vg) (2)

£50-70

(plus BP*)

859

Book, Thrilling Cities, Ian Fleming, First Edition. A round the world trip with 

Ian Fleming containing many b/w photographs. Published by Jonathan Cape 

in 1963 complete with dust wrapper designed by Paul Davis (slight edge 

knocks and age toning to d/w otherwise gd)

£150-180

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

860

Books, Jennings by Anthony Buckeridge, 15 titles (2 duplicates) to comprise 

Trust Jennings! (First Edition name inked to front page and ticks to authors 

list), Our Friend Jennings, Jennings and Darbishire, Jennings As usual, Take 

Jennings For Instance, Jennings Little Hut, Jennings' Diary, Jennings Goes To 

School, Jennings Follows A Clue, Just Like Jennings x 2, The Trouble With 

Jennings, Jennings Of Course, Thanks To Jennings, and According To Jennings 

(gen gd, all protected in professional book film) (15)

£60-80

(plus BP*)

861

James Bond, 5 sets of reproduction lobby cards (4 sets unopened in 

cellophane) to comprise You Only Live Twice, Diamonds Are Forever, 

Thunderball, From Russia With Love, On Her Majesty's Secret Service (vg) (40 

cards in all) 

£30-50

(plus BP*)

862

Book, 'A Cat Alphabet and Picture Book For Little Folk' illustrated by Louis 

Wain published by Blackie and Son Ltd. London, Glasgow and Bombay. Ink 

inscription to inner front board 'Joan Xmas 1915 with love from Jack' (gen 

gd, boards bumped, some light age toning, illustrations bright)

£100-150

(plus BP*)

863

Children's Books, Enid Blyton, 9 titles comprising In The Fifth at Malory 

Towers (First Edition, d/w with portions missing), Upper Fourth At Malory 

Towers (1952, d/w fair/gd), The Second Form At Malory Towers (1949, d/w 

fair/gd), The O'Sullivan Twins (1948 d/w fair/gd), The Twins At St. Clare's 

(1953, d/w fair/gd), The Second Form at St. Clare's (1945 d/w fair/gd), 

Summer Term at St. Clare's (1948, d/w fair/gd), Claudine at St. Clare's (1949, 

d/w fair/gd), Fifth Formers of St. Clare's (1952, d/w fair/gd) all protected in 

professional book film, attractive lot (9)

£100-120

(plus BP*)

864

Children's Books, Enid Blyton, 18 titles to include The Mystery That Never 

Was (Collins, First Edition 1961, d/w fair/gd), Ring O' Bells Mystery (Collins, 

First Edition 1951, d/w fair/gd), The Knights of The Round Table (Latimer 

House, First Edition 1950, d/w fair/gd), The Mystery Of Tally-Ho Cottage 

(Methuen, First Edition 1954, d/w fair/gd), The Rockingdown Mystery 

(Collins, First Edition 1949, d/w fair/gd ink inscription to inner front board), 

The Naughtiest Girl In The School (Newnes, First Edition 1940, no d/w) 

together with 12 other titles all with d/w where issued (gen gd) (18)

£70-90

(plus BP*)

865

Cult Comics and magazines, collection of 110+ comics and magazines, 

mostly 1970s onwards, covering sci-fi, music, TV & entertainment, wide 

range of titles including Whacky Rodeo (issue 3, 1947), Ally Sloper (issue 1, 

1948), ABC Film Review (3, 1950s), Valiant and Smash, Fantastic , Marvel, 

Candy, Private Eye, Starlog, Starburst, Scorcher, Glastonbury Communicator, 

The Monster Times and many more (mixed condition, fair to gd)

£60-80

(plus BP*)

866

Cult Newspapers, Ink The Other Newspaper, 6 issues nos 2, 4, 10, 13, 14 & 

20, all from 1971 (mostly gd, all have been folded, front cover tear to issue 

no.4)

£30-50

(plus BP*)

867

Ephemera, a collection of 35+ USA related advertising and other items, early 

1900's onwards, to include booklets on David Crockett, The USA Flag, 

Presidents, Andrew Jackson, George Washington, Thomas Jefferson, Robert 

E. Lee, John Paul Jones etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

868

Signed Commemorative Covers, Aviation / RAF, two albums containing a 

collection of 140+ covers, several limited editions & many signed, 

commemorating various events, many being flown examples, also flight 

anniversaries including WW2 Events, balloon flights, Concorde flown, Kings 

Cup Air Race, World Record Flights, Benham covers, some with multiple 

signatures. Noted signatures include Sir David Craig, Sir Keith Williamson, 

Viscount Trenchard of Wolfeton, Lord Newall, Major General Birtwistle, Air 

Vice-Marshal J. Morris, Wing Commander A. Johnstone, Carl Cleveland etc. 

All in very fine condition many with inserts. (140+)     

£120-150

(plus BP*)

869

Signed Commemorative Covers, Aviation/RAF many Limited Editions, 2 

albums containing 120 covers, some flown examples, RAF 75th Anniversary, 

Good Year, First Kite Mail Flight, Concorde etc. signatures include Wg. Cdr. R. 

Hollingsworth, Air Vice Marshal D.B. Craig OBE, MA etc. some with multiple 

signatures, many with inserts, all in very fine condition (120)

£100-120

(plus BP*)

870

Commemorative Covers, Military/Aviation, many Limited Editions, many 

signed, 2 albums containing 120 covers The Battle of Britain, Gordon 

Highlanders, Farnborough International 1974 Westland Helicopters, 

Cambridge University Air Squadron, Red Arrows etc. signatures include 

Richard Von Mackensen, Group Captain W.S.O. Randle, Sqn. Leader M.A. 

Clegg etc., some flown examples, many with multiple signatures, many with 

inserts, all in very fine condition (120)

£100-120

(plus BP*)

871

Collectables, 4 penknives to comprise Victorinox (15 'blade' + tweezers and 

toothpick), Sarjent Reading single blade, horn with 2 blades and 3 tools and a 

small Richards of Sheffield knife together with 2 Sommeliers tools, a horn 

handled corkscrew, a Never-Slip can opener and a 'The Metropolitan' whistle 

(gd) (9)

£30-50

(plus BP*)

872

Watches, approx. 40 assorted ladies and gentlemen's watches to include 

Casio, Ascot, Ernest, Fossil, M&S Collezione, Smiths etc. (mixed condition) 

(approx. 40)

£30-50

(plus BP*)

873

Ephemera, 4 Muratti's Midget Post Cards together with 40+ Victorian and 

Edwardian Christmas cards to include die-cut and embossed, subjects 

include Father Christmas, dogs, steam engine, military, fox hunting etc. (gen 

gd, some with adhesive marks to rear) (approx. 50)

£30-50

(plus BP*)

874

Ephemera, approx. 90 Victorian greetings and trade cards to include die-cut, 

deckle edged and embossed. Subjects include children, snowball fight, owls, 

horses, post boy etc. (gen gd some with adhesive marks to rear) (approx. 90)

£30-50

(plus BP*)

875

Ephemera, approx. 90 Victorian and Edwardian greetings cards to include die-

cut, embossed, ribboned etc. Subjects include dogs, birds, other animals, 

flowers etc. together with a pack of Camburn's Miniature Pictures of 

Penshurst Series No1 (gen gd) (approx. 90)

£30-50

(plus BP*)

876

Ephemera, a scrap book dating from the late 19th/early 20thC containing 26 

pages of scraps laid down double sided to include Harley Davidson 

advertisement, shooting, farming, motoring, charity flags, together with 

some loose original watercolours (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

877

Ephemera, Photograph/Scrap Album, late 19th/early 20thC all based in 

Scotland showing photographs of curling, fun on the ice, sailing, postcards, 

greetings cards, highland dress, R.M.S. Columbia, Ewart Misgrove and other 

golf, anthropomorphic, hospital patients and nurses, clowns, cycling, 

motoring all neatly presented (gd) (200+ images)

£120-140

(plus BP*)

878

Ephemera, approx. 100 items of assorted ephemera to include theatre 

programmes ( 1952 Mousetrap, Gigi, The World of Susie Wong with ticket 

etc.), 1951 Festival of Britain programme, 1879 Manchester Weekly Post, 3 

copies 1930s 'Screen Romances', folded Zulu Dawn poster, 1879 Supplement 

to the Suffolk Chronicle map Zululand, 2 1879 copies Le Monde Ilustre, 

handwritten documents relating to Bishop Colenso etc. (gen gd) (approx. 

100)

£50-70

(plus BP*)

879

Auction Catalogues, dating from 1878 to 1942, Alton, Islington, Crondall, 

Alresford, Wareham. Selling domestic properties, businesses, farms, land 

and furniture (mixed condition fair/gd) (13) 

£20-40

(plus BP*)

880

Ephemera, approx. 100+ items of assorted Victorian and early 20thC 

insurance/assurance documents, sale particulars, Burial Board documents, 

Howshaw Common estate map, bills etc. (mixed condition fair/gd) (100+)

£30-50

(plus BP*)

881

Ephemera, Billheads approx. 50 dating from the mid 19th to the mid 20thC 

to include Gads dons Coach and Motor Goods London, Pettit's of Kensington, 

Edwin Mills & Son Brass & Iron Founders Huddersfield, The Gandy Belt 

Manufacturing Co. Ltd Wallasey, The London, Brighton and South Coast 

Railway Company, English Sewing Cotton Company Ltd, dentist, undertakers 

etc. (approx. 50)

£30-50

(plus BP*)

882

Ephemera, Dorking, Surrey, to comprise approx. 130 items of Victorian and 

early 20thC ephemera to include invoices, receipts, letters etc. mostly for a 

property in Hart Gardens (mixed condition fair/gd) (approx. 130)

£30-50

(plus BP*)

883

Tobacco Issue, Cigarette Advertising, 1960s, 6 images mounted on heavy 

card to comprise Gold Leaf, Embassy x 2, Player's Weights, Players Navy Cut 

x 2 (approx. size 20 x 30") (fair/gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

884
Victorian Photograph Albums, 7 attractive empty leather bound albums 

with working clasps (mixed condition fair/gd) (7)

£30-40

(plus BP*)

885

Autographed Letter, Louis Mountbatten, dated 12th April 1932 on H.M.S. 

Queen Elizabeth paper referencing polo players from the Mediterranean 

Fleet and a polo tournament in Rome (some slight foxing and one mark from 

corner mount otherwise gd)

£70-90

(plus BP*)

886

Scouting Memorabilia, dating from 1912 to the 1920s to include signed 

Robert Baden Powell post card with personal message, leather '41 S.W.L. 

REG' badge, fabric crossed rifles badge, 7th Richmond Troop and Pack 

Programme of Display and Concert at St. John's Hall Richmond 3rd March 

1920, South Lambeth Scout Week programme for 1927, 'The Jamboree' 

magazine January 1921, 'Speideren' September 1924 Norwegian Scouting 

magazine, Jambo 1924 Danish Scouting Magazine, 2 1912 copies of The 

Kings Scout, 3 x 1924 Danish Scouting newspapers B.T., ephemera pertaining 

to Denmark Week 1924, plus other cuttings etc. (approx. 30)

£200-300

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

887

Scouting Memorabilia, WW1, to include letters from a Scout in the Gold 

Coast (John Edward Korsah) to a Scout in the UK (Haldane Charters), letters 

from a Scout Master (affectionately called Mr C) regarding his posting to the 

war, 1918 Rules for Rover Scouts booklet and 1914 Boy Scouts enrolment 

certificate, also 1951 Gang Show programme, King's Theatre Hammersmith, 

5 postcards ( 3 comic one signed B.P., 1 of Robert Baden Powell and 1 

Sekondi Native Group Gold Coast),  (30)

£100-150

(plus BP*)

888

Ephemera, to include Bukta 1960s Scout & Guide uniform catalogue, 1957 

World Scout Jubilee Jamboree programme, 1930s Guernsey Motors 

timetable, 1924 British Empire Exhibition catalogue, 1869 bound copies of 

'Echoes' commencing No1 Jan 9th 1869, 1950s Swiss tourist tickets, maps 

and timetables, postcards to include Royalty, 1910 International Horse 

Show, Spanish Riding School etc., letters signed by Dorian Williams, Nicholas 

Soames, Major General Errol Lonsdale C.B., MBE, 1950s R.M.S. Queen Mary 

hard backed brochure, 1955 Manual of Map Reading Air Photo Reading and 

Field Sketching etc. (gen gd) (qty)

£70-90

(plus BP*)

889

Wesleyan Methodist Society Quarterly Tickets or Love Feast Tickets, 

approx. 50 tickets issued between 1828 and 1863 (approx. size 2.75 x 2.25"), 

given to parishioners of upright standing (gd) (approx. 50)

£30-50

(plus BP*)

890

Ephemera, 160+ items to include 1877 calendar, Sunlight, Vim and Lux 

advertising inserts, Lipton's Tea (1896), 1950s advertising maps and 

brochures (Clarks, Ching & Co Cigarettes, Duradio paint etc.), Victorian 

photographs (charabanc, Crystal Palace, uniformed staff, Royal Album of 

Windsor Views etc.), 1940s and 50s Ration Books, postcards, cigarette cards, 

bill heads, 16 b/w photographs of Dorothy Perkins offices and new stores 

showing staff in their uniforms, store layout etc., Spanish Riding School 

photograph, 1933 auction catalogue, 1960s Mount Kenya Safari Club leaflet, 

Treetops Safari Lodge menu, small 18thC map of Glastonbury, Glasgow 

University Graduate Apprenticeship booklet for The Bristol Aeroplane Co. 

Ltd., and other Glasgow Uni items, Lawson Wood book illustrations etc. (gen 

gd) (160+)

£70-90

(plus BP*)

891

Collectables, Cookery, a selection of cookery books and leaflets, mostly 

branded, 1918 to 1960 to include Stork Wartime Cookery (1940), Simple 

Cookery For The People (1918), Radiation Cookery Book (1936), Homemade 

Sweets How To Make Them (Mary Woodman, 1940s), The Penguin Cookery 

Book (Bee Nilson 1963) etc. (fair/gd) (30+)

£30-40

(plus BP*)

892

Ephemera, a selection of items to include 1895 Whitman & Barnes Mfg. Co. 

promotional letter opener/calendar, WI membership card and exhibition 

certificate (1935), Nash Estate, Rayners Lane map showing layout of building 

plots, shops etc. 1935, Royal Geographical Society Christmas card, Trans-

Antarctic Expedition with tipped in photo c1955 etc, (gen gd) (100+)

£50-70

(plus BP*)

893

Travel Posters, Adelboden, Switzerland, 3 colourful framed original 1960s 

travel posters each measuring approx. 26 x 41.5" (gen gd, some small 

creases and tears to posters) (3) BUYER COLLECTS ONLY

£60-80

(plus BP*)

894

Artwork, 4 paintings by Marion Bradley to comprise 2 oil paintings entitled 

'Lane In Borrowdale' (approx. size 13 x 18") and 'Barn At Troutbeck' (approx. 

size 12 x 18"), and 2 watercolours, 'Bindweed and Foxgloves' (approx. size 27 

x 31") and Fly Agaric (approx. size 15 x 17") (gd) (4) BUYER COLLECTS ONLY

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

895

Artwork, 4 original artworks by J Ingham Riley, to comprise a water colour of 

a lane in the Lake District (approx. size 28 x 20.5"), a pen, ink and gauche 

entitled 'Watendlath' (approx. size 25.5 x 21"), watercolour entitled 'Spring 

Day Green Quarter' (approx. size 29 x 23"), watercolour entitled 'Winter In 

Langdale' (approx. size 29 x 23") (gd) (4) BUYER COLLECTS ONLY

£100-120

(plus BP*)

896

Ephemera, Promenade Concerts, approx. 100 items to include 2 signed 

photographs of Henry Wood (1869-1944) who conducted The Proms for 

nearly 50 years and a signed photograph of Carl Fuchs (1865-1951) the 

German born principal cellist for the Halle Orchestra, also, a large quantity of 

Promenade programmes dating from 1878 to 1913, 2 copies of the 1938 

Henry Wood Jubilee Concert and other antique Proms related ephemera 

(gen gd) (approx. 100)

£80-120

(plus BP*)

897

Ephemera, General Strike 1926, a quantity of press releases, news bulletins, 

Emergency Press news papers, notices etc. to include copies of 'The British 

Worker Official Strike News Bulletin', 'Essex Herald', 'Daily Mail', 'The British 

Gazette', 'The Times' etc. all dating from 1926 (gen gd) (approx. 40)

£20-40

(plus BP*)

898

Ephemera, a large selection of vintage items to include 1930s Brighton 

Student Hospital Rag Mags, WW2 Military magazines, Cemsa Caproni 

photographs of factory, blue prints and advertising information c 1950s, 

vintage magazines (Screen Romances, Graphic etc.), maps, greetings cards, 

booklets, album of theatre programmes c 1950s (Al Read, The Crazy Gang, 

Sonja Henie, etc.), 1862 Thames Embankment Commission map (poor), 

1950s ice hockey programmes, advertising cookery booklets, Cub and Scout 

booklets (3), 1909 Black Wyandotte Club Year Book, 1966 The Old Berkley 

Hunt Point to Point race card, 1960s Hastings guide book, 'Simone de 

Beauvoir Brigitte Bardot with a Photographic Selection' book, large collection 

of vintage book plates etc. (mixed condition poor to gd) (100s)

£50-70

(plus BP*)

899

Collectables, to include vintage UK coins and notes (qty. 1950/60s six pence 

pieces, 1797 cartwheel penny etc.), children's books, 1916 American 

Scouting 'Handbook For Boys' (poor), folding bone 6" pocket rule, folding 

pocket corkscrew, Dunhill lighter, Agatha Christie Crime Club book 'Cat 

Among the Pigeons', etc. (mixed condition poor to gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

900

Greetings Cards/Trade Card, approx. 30+ cards to include mechanical, die-

cut, deckle edged, embossed, frilled etc. subjects include anthropomorphic, 

cycling, pipe smoking, rhubarb, military, children (gen gd, most with 

adhesive marks to backs, some with damage) (30+)

£50-70

(plus BP*)

901

Ephemera, 1893 World's Fair Chicago Booklet and USA 

Chromolithographed Trade Cards, approx. 40 19thC items to include 

beautifully illustrated small format booklet advertising the 1893 World's Fair 

printed by The Winters Art Litho Co. Chicago and illustrated by C. Graham 

(gd), also chromo bank cheque, 'Return The Hostages' Cinderella stamp, 

trade cards for  Jeep, St. Louis Syrup and Press Co. Blackberry Jelly, Borwick's 

Baking Powder, Princess Plow, Household Sewing Machine, Brotherhood 

Railroad Trainmen etc. (gen gd, some with adhesive marks to rear) (approx. 

40)

£70-90

(plus BP*)

902

Cinderella Stamps, a complete set of Merc's 'The Eccentricity of Fashion' for 

Peter Robinsons (founded 1833 as linen drapers) circa 1918 and 9 textile and 

drapery exhibition stamps 1926-31 (vg) (21)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

903

Ephemera, Sarah Bernhardt to comprise a signed cabinet photo 1903, menu 

for laying of Foundation Stone at Trocadero Restaurant 1897, Programme of 

Sarah Bernhardt as Le Duc de Reichstadt in L'Aiglon circa 1900, London 

Coliseum programme with insert 1910 and endorsed advertisement for 

Proctor's Pinelyptus (gd) (5)

£80-120

(plus BP*)

904

Polished Bezique Box containing Goodall's leaflet for playing 'The Royal 

Game' together with four different Bezique markers in French Morocco 

leather with Victorian diamond registration mark (vg)

£30-50

(plus BP*)

905

Ephemera, The British In India, a quantity of items to include postcards (3) 

showing Indian gardeners (Mali), photographs, Madras Volunteer Guards 

Rifle Meeting prize envelope, small painting of tiger, painting of native Indian 

on celluloid, sheet music, Poonah Smoking Cap pattern from' The English 

Woman's Domestic Magazine' etc., (gen gd) (16)

£50-70

(plus BP*)

906

Anthropomorphic Frogs, set of 8 19thC monochrome prints showing frogs in 

amusing situations (Shopping, The Love Letter, A Moonlight Walk etc.) 

(approx. size 6.5 x 9") (gen gd, some slight foxing and edge knocks) (8)

£30-50

(plus BP*)

907

Ephemera, Christmas Card, Hans Feibusch, (German painter, sculptor, artist, 

writer 1898-1998) designed and sent by him and inscribed 'With all good 

wishes from Sidonie and Hans Feibusch' (approx. size 8 x 11.75") (gd)

£30-50

(plus BP*)

908

Ephemera, Entertainment, to include 1890s chromo theatre programmes, 

tickets (1928 onwards), 1897 New Grand Theatre Croydon folding 

programme, Camberwell Theatre Metropole programme circa 1900, Tom E 

Cliffe photograph and luggage label, 1907, Cecil Hotel concert programme, 

The Puppet Master notecard (gen gd) (18)

£30-50

(plus BP*)

909
Valentine, 1835 celebrating Halley's Comet, framed and glazed (approx. 

overall size 9.5 x 11.5") 

£60-80

(plus BP*)

910

Bookmarks, to include die-cut, Victorian embroidery (For dear Grandma 

From Ann White), chromo, advertising, rosary, Easter Bible marker, 'A 

History of Punch and Judy', Iris Murdoch (5) together with signed Iris 

Murdoch Christmas card and 1979 pamphlet 'Reynolds Stone' etc. (gen gd) 

(100+)

£40-60

(plus BP*)

911

Cigar Box Labels, a superb collection of 20 vintage cigar box labels to include 

'Union Workers' featuring Labour Union Founder Samuel Gompers, 'Erin's 

Pride' featuring Irish Freedom Fighter Robert Emmet, Dr. Livingston, 

American Protectorate James Monroe, Henry Longfellow, John Hancock, 

Dante, Elizabeth Fry, William Shakespeare, Dick Custer, Peggy O'Neal, 

Archimedes, Socrates, John Keats, Uncle Sam etc. (ex) (20)

£100-120

(plus BP*)

912

Royalty, Scraps, 25+ mostly large format scraps featuring Queen Mary, 

Elizabeth 1, Victoria and Albert, William The Conqueror, King Harold etc. 

(mostly vg) 

£50-70

(plus BP*)

913

Victorian Ephemera, to include an exceptional collection of die-cut, scraps, 

chromo, greetings cards etc. Russian Emperor Nicholaj II coloured chromo, 

advertising (Goddard's Plate Powder, Frank Miller's Crown Dressing), scraps 

(Military, Father Christmas), greetings cards inc. printed die-cut card stating 

'With Best Wishes of your Teacher Miss Belle Lynch 1917', Edward VII and 

Alexandra cigar label (most ex) (14)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

914

Ephemera, Royalty, to include an invitation to the post Coronation banquet 

of George IV 1821 (ticket no. 3802 Bearer George Brooks Esq.), 4 cartes de 

visite and a cabinet card of assorted Royalty, 1902 Coronation Dinner 

Invitation menu cover, copy of Prince Edward's Farewell Speech to the 

Nation broadcast on Dec 11th 1936 with tipped in colour image, County 

Borough of Northampton 1927 programme for the visit of H.R.H. The Prince 

of Wales K.G., large format scrap of King George V, programme for a musical 

evening at Buckingham Palace on May 28th 1897 (gen vg) (12)

£100-120

(plus BP*)

915

Ephemera, Stoke, Staffordshire, to comprise 11 stereoscopic cards 

(Sutherland Institute, North Stafford Hotel, Hanchurch, artist Jack Llewellyn, 

1926 fire at the Doulton works, Rudyard Lane etc.), 1930 dated pocket 

programme for the Stoke on Trent Pottery Exhibition and Military Tattoo at 

Hanley Park, plus 15 other items of interest (membership cards, tickets, 

postcards, advertising, invitations etc.) (gen gd) (25+)

£30-50

(plus BP*)

916

Collectables, Scouting, Matchbooks and Match Box Labels, WW2 Cartoons, 

to include a 1970s Boy Scout's shirt, 29 loose badges and proficiency awards 

(Leeds), 65+ U.S.A. cloth Scouting badges dating from the 1960s to the 90s, 

16 attractive vintage match box labels, 16 matchbooks (14 golf related and 2 

B.O.A.C.) together with a large qty. of WW2 'Hector Says' cartoons cut from 

newspapers (gen gd) (qty.)

£40-60

(plus BP*)

917

Ephemera, a Wright's Coal tar soap advertising booklet 'Studies in Black and 

White' illustrated by Louis Wain showing 12 illustrations incl. Cricket, 

boating, dogcart, ice skating etc (gd)

£35-50

(plus BP*)

918

Ephemera, a South-East Asian official double sided document (possibly Siam 

or Indian States), with official stamps and signatures. Also watercolours, 

prints, discharge and character certificates for Sergeant Joseph Charles 

Reeves G Coast Battery R.G.A, engravings (Napoleon), Imperial Service 

Medal documentation to Joseph Reeves, Gun Makers Advert, hand coloured 

lithograph for the County of Staffordshire (possibly late 18th Century). Map 

of Central & Southern Africa (folds) etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

919

Ephemera /Toys, British Fighting Ships, 'Micromodels' Series B Set No 1 

complete with sleeve wrapper. 1st edition 1941/42, contains 6 cards to 

make the models, no 1 with slight adhesion marks, wrapper has small tear 

(gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

920

Ephemera, a well filled scrap book dated 1851, containing Baxter prints, 

engravings incl. Napoleon III, Prince Stephen, coloured prints, water colours 

(some on rice paper, butterflies, S.E Asia natives (fair/poor)), paper lace 

includes religious, valentine, foreign views, also a few photos and scraps. 

(Front cover and spine disbound, contents mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

921

Ephemera, a  diary (list of events) by John Barrett, Chairmaker from 

Wycombe. Mostly recorded between 1860 and 1870 with a few 

retrospective entries and some later, covering births, marriages, deaths, 

burials, marital affairs, thefts, court cases and sentencing, suicides, 

executions, military, accidents etc in and around Wycombe. Many 

references to Lord Carrington, Sport, Football (Wycombe v Royal Engineers) 

etc. Over 1750 entries (cover repaired, contents mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

922

Cameras, to include Canon EOS 1000FN EF 25-80 F/4 - 5.6 ultrasonic lens 

plus Hitech 52mm skylight filter, Sigma 28-200 F/3.8 - 5.6 EDS lens with 

leather case, Sigma 72mm close up lens plus Regent skylight filter, Canon 

Ixus L1 APS camera, Cosina CS-1 camera 50 mm lens and Hoya skylight filter, 

Miranda flashgun with filters and case (gen gd) 

£50-80

(plus BP*)

923

Cameras, Nikon F80 with Nikon AF 28 - 100 Zoom, Skylight filter and 

shoulder bag, Pentax MZ - 10 with Pentax 28 - 70 Zoom, Pentax Super A 

50mm F1.7 lens with hood, Pentax Extension tube set K boxed, Pentax 

135mm F3.5 lens with hood and case, Tamron SP 35 - 80mm F2.8 Macro, 

Tamron SP 24-48mm F3.5, Tamron hood and carry case, Weston Master IV 

meter and case, Weston Euro Master meter (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

924
Anglepoise Lamp, genuine vintage Anglepoise with clamp table fitting 

finished in gold colour, shade diameter approx. 7.5" (used condition)

£70-90

(plus BP*)

925
Magnavita Television Magnifier, vintage boxed item made by Metro Pex 

Ltd. (chip to one corner of frame, does not affect screen)

£30-50

(plus BP*)

926

Antique 6 Draw Telescope, leather covered and engraved on the brass ring 

around the base 'Jacobus de Baillou S.C.R.et Ap: Majeftatis Opticus Fecit 

anno Mediolani 1776' (chip to lens glass, brass ring missing from 4th draw)

£150-200

(plus BP*)

927
Original-Odhner Mechanical Calculator, made in Sweden, serial number 239-

11446 (some light rust marks otherwise gd)

£50-70

(plus BP*)

928

Theatre, Alan Curtis collection, a collection of items incl. posters from 

Aladdin at Birmingham with Dickie Valentine, Charley's Aunt at Sidmouth, 

The Lady's not for Burning 1969 at Leatherhead, Robinson Crusoe with 

Engelbert Humperdinck at the London Palladium, Babes in the Wood incl. Sid 

James and Arthur Askey also at London Palladium and a framed and glazed 

cartoon image from Sinbad the Sailor with Frank Ifield (a few minor faults, 

mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

929
Autographs, photograph, Laurel & Hardy, a fine 10 x 8 photograph of Laurel 

& Hardy signed by both artists. Framed and glazed (vg)

£300-400

(plus BP*)

930

Coins, Royal Mint, 2009 United Kingdom Proof Set, sealed in case, including 

the Kew Gardens 50p coin, Darwin and Robert Burns £2 coins, in black 

leather case, with original booklet and COA (ex)

£80-120

(plus BP*)

931

Coins, 1969 Prince of Wales Investiture hallmarked sterling silver medal in 

presentation case, 70g, 45mm diameter (vg, coin has a light patina), also 

1969 Prince of Wales Investiture medal in presentation case, 100g, 57mm 

diameter (vg). Sold with Royal Mint, 2005 United Kingdom Proof Set, sealed 

in case, including the Trafalgar & Nelson £5 coins, 400th anniversary of 

Gunpowder £2 coin, in red case, with original booklet and COA (ex)

£50-70

(plus BP*)

932

World Bank Notes, 2 modern albums of approx. 480 uncirculated bank notes 

to include Venezuela, Haiti, Nigeria, Yemen, Nicaragua, Kuwait, South Sudan, 

Zambia, India, Bangladesh, Syria, Trinidad and Tobago etc. (uncirculated) 

(approx. 480)

£100-120

(plus BP*)

933

World Bank Notes, 2 modern albums of approx. 450 uncirculated bank notes 

to include Zambia, Mexico, Brazil, Honduras, Gambia, Somaliland, Syria, 

Malaysia, Solomon Islands etc. (uncirculated) (approx. 450)

£100-120

(plus BP*)

934

Model Trains, a collection of 11 OO locomotives and 8 tenders/wagons to 

include Hornby, Wrenn, Airfix, Lima etc. a mix of tin plate, cast and plastic 

bodies L.M.S., Southern, L.N.E.R., G.W.R. etc. some boxed (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

935

Ephemera, an advertising card or menu blank for 'Leon Chandon' (6 x 9 1/2), 

illustrated by Raphael Kirchner, showing glamorous lady with whip standing 

on bottle of Leon Chandon Reims (vg)

£40-70

(plus BP*)

936

Postcards, a fine and scarce set of 6 Art Deco glamour cards of pretty 

fashionable ladies illustrated b y Brunelleschi and published  by Ricordi E C. 

Milano. Themes include luggage, sweeping, post, carriage, barbers, transport 

etc (vg)

£300-400

(plus BP*)

937

Postcards, a scarce unsigned Art Nouveau card illustrated by Raphael 

Kirchner from set Froliche Ostern Type 2 Dell 'Aquila Set D6 and inscribed 

'Treflig Pask' wtf and postally used in Sweden in 1903 (gd). Sold with signed 

card from the set D6/1-6 (unused, slightly grubby) (2)

£80-120

(plus BP*)

938

Postcard, an Art Nouveau card illustrated by Raphael Kirchner postally used 

31.1.1899, with minimal wtf. Reference Dell 'Aquila C.1-4 published Theo 

Stoefer No 5528 (gd) (1)

£35-50

(plus BP*)

939

Postcard, an Art Nouveau card illustrated by Raphael Kirchner from the 

Elsblumen (Ice Flowers) series. Dell 'Aquila C. 2.2 unsigned. Published 

Kunstaustalt Munchen (vg) (1)

£60-100

(plus BP*)

940
Postcard, a Raphael Kirchner illustrated Art Nouveau card 'Fleurs D'Hiver' Ref 

Dell 'Aquila C 2-5. Unsigned (vg) (1)

£60-100

(plus BP*)

941

Postcard, a signed Art Nouveau card illustrated by Raphael Kirchner of 

glamorous lady cyclist (horizontal). Dell 'Aquila series D 1-1 'All Heil', unused 

(vg) (1)

£60-100

(plus BP*)

942

Postcard, a signed Art Nouveau card illustrated by Raphael Kirchner of 

couple on bicycle in the 'All Heil' series unnumbered and unused. Ref Dell 

'Aquila D 1-3 (vg) (1)

£60-100

(plus BP*)

943

Postcard, an Art Nouveau card signed by Raphael Kirchner from the 'All Heil' 

series Dell 'Aquila D 1-7 'Stop for an al fresco toast'. Unused and 

unnumbered (small crease bottom right o/w gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

944

Postcard, a signed Raphael Kirchner Art Nouveau card of 'Girl smoking in 

bicycle' from 'All Heil' series Ref Dell 'Aquila D 1-8. Unnumbered and unused 

(vg) (1)

£60-100

(plus BP*)

945

Postcard, a signed Art Nouveau card of girl holding a bicycle by Raphael 

Kirchner from the 'All Heil' series Ref Dell 'Aquila D 1-9. Unnumbered and 

unused (vg) (1)

£60-100

(plus BP*)

946
Postcards, Glamour, French, Nudes, 7 cards, plainback RPs by Star of Paris, 

numbered (vg) (7)

£30-50

(plus BP*)

947

Postcards, a good Art Deco period selection of 11 glamour cards of semi-clad 

ladies, all illustrated by Calderara published in Italy, all from series 3241 

(gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

948

Postcards, a selection of 4 Art Deco period glamour cards of provocative 

young ladies posing with animals e.g. mouse, bird of paradise, Pierrot 

(clown) doll, and monkey. Signed Severs, and published in Germany, series 

741-744 (vg)

£25-40

(plus BP*)

949

Postcards, a glamour, pretty girl and related art cards. Artists include 

Harrison Fisher and Barribal (many), Shand, Marco, Mayer, Alfred Bell, 

Schilbach etc. Also chess match (glamour) (mixed cond) (121)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

950

Postcards, a glamour collection of approx 215 cards, artists include Harrison 

Fisher, Boileau, Spurgin etc. Also large letters, pretty girls, romance etc. Sold 

with approx 34 novelty cards incl. pull-outs, window, applique, wood, HTL, 

alphabet for the deaf, embossed map of S. America, etc (fair/gd)

£45-70

(plus BP*)

951

Postcards, a good glamour selection of 39 cards with Art Nouveau & Deco, 

artists include S Meunier, Butcher, Lou Mayer, Colombo, Baribal, Sager, 

Kirchner (adhesion to reverse otherwise gd), Christy, Harrison-Fisher etc. 

Mainly pretty girls in various poses, lingerie, fashion, hats, girls with animals 

etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

952

Postcards, Glamour, nudes, a selection of 31 cards including Middle Eastern 

(11), lingerie, underwear/costumes (11)plus 9 French printed boudoir scenes 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

953

Postcards, a collection of 8 glamour cards illustrated by Xavier Sager, 

showing glamorous ladies in the Art Deco style dancing with handsome men 

wearing black tailcoat, matching trousers and shoes. Possibly a set, all from 

B.G. Paris 574 (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

954
Postcard, a signed Art Nouveau card 'Janvier' by Alphonse Mucha, undivided 

back, no publisher (some age toning o/w vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

955
Postcards, Glamour, 33 cards incl. S Meunier, Corbella, Art Nouveau, Sager, 

Bathing etc (gen gd) (10)

£50-80

(plus BP*)

956

Postcards, a selection of 7 Art Deco period glamour cards illustrated by 

Suzanne Meunier (3) (2 creased), Xavier Sager Series 130 nos 685 & 688 

(ladies sitting on WW1 shell) (vg), Peltier (nude) (vg) & Jarach (lingerie) (vg) 

£40-50

(plus BP*)

957
Postcard, Advertising, Art Deco style foreign card, Philips Bulbs, illustrated 

with girl on couch (unused, vg) (1)

£25-30

(plus BP*)

958

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection,  a set of 6 cards of 

Canadian Regiments illustrated by H Pillard and showing a crown and maple 

leaf on reverse. Regiments include Lord Strathcona's Horse, Canadian Legion 

of Frontiersmen, 1st Regiment The Grenadier Guards etc (gd)

£35-50

(plus BP*)

959

Postcards,Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a fine and complete 

collection of 117 Gale and Polden published History and Traditions (H&T) 

from the first series published in 1908 and 1909. Cards were illustrated by J 

McNeill and Ernest Ibbetson (mainly gd)

£220-350

(plus BP*)

960

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a detailed and 

comprehensive collection of approx 220 History & Traditions cards, arranged 

by series incl. 80 of series 1 published 1908/09, 5 of series 2 issued in 1910 

they have undivided backs, unnumbered and no text along left hand side (on 

back), 12 cards from series 3 issued in 1911, undivided backs, unnumbered 

but have text on left hand side, 35 cards from series 4 issued in 1912 with 

undivided backs, text on left and are all numbered bottom left on reverse. 

66 cards from series 6 issued in 1914, same as series 4 but with copyright 

removed, and finally, 22 cards from series 7 issued in 1915 with the Gale & 

Polden logo printed within an ellipse, have divided backs and numbered 

bottom left (mainly gd)

£250-400

(plus BP*)

961

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a selection of 12 Gale 

and Polden published History & Traditions cards with the text printed in 

black (gd)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

962

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection,  a set of 12 Gale and 

Polden published Military Drum Horses (Nelson series). These cards were 

also published by Woolstone Bros in their Milton Military series No 583 & 

584 (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

963

Postcard, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection,  a scarce Gale and 

Polden published Regimental Badge for the Royal Scots Greys 2nd Dragoons 

No 1691 (vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

964

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a selection of 59 Gale 

and Polden Regimental Badges with some variations incl. The Buffs, Royal 

Engineers, RFC, Welch Regiment, Durham Light Infantry etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

965

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection,  a selection of 4 scarce 

History & Traditions, Gale and Polden published cards with single soldiers 

incl. Kings Royal Rifle Corps (2 slightly different), Alexandra Princess of Wales 

Own (Yorks Regt), and Border Regt (mixed cond)

£30-50

(plus BP*)

966

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection,  a mixed Gale and 

Polden selection of approx 180 cards incl. set of 12 Uniforms of the Royal 

Scots illustrated by R.J. MacDonald plus duplicates, Military Drum Horses 

(7/12), History & Traditions (16), comic, naval ships, mounted regiments, 

gold bordered medals (2), various other regimental, views, naval life, 

exhibitions etc (mixed cond)

£80-120

(plus BP*)

967

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection,  a good RP selection of 

approx 195 naval shipping cards, mostly published by Gale and Polden, 118 

with postcard backs, 17 submarines, and 60 with plain backs. Most cards 

with ships badge in top corner, and published in 1960s/70s. Various classes 

incl. Battle, County, Tribal, Colossus, Blackwood, Southampton etc (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

968

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection,  a view selection of 

approx 280 cards published by Gale and Polden from a range of series incl. 

Wellington and Nelson series. View cards incl. UK street scenes, scenic views, 

Kew, Hampton Court, Tower of London, sets in original packet (poor), a few 

military etc (mixed cond)

£40-60

(plus BP*)

969

Postcards,  Paul Brinklow, Gale & Polden Collection,  a comic selection of 26 

cards with 25 illustrated  by G.M.Payne incl. 'Hints to Shootists', Hints to 

Girls', 'Before our time' (prehistoric), 'They all love Jack' etc. Also 'London up 

to date' by Frank Keene (mixed cond)

£25-35

(plus BP*)

970

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a mixed collection of 

142 cards of Aldershot Tattoo (45) incl. sets of 6 for 1927, 28 & 29, with 27 

duplicates. Various Tournaments (37) incl. Royal, Naval & Military with a few 

RPs and poster ads. Also various exhibitions at Earls Court and Olympia (60) 

(mixed cond)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

971

Books, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection,  a selection of 12 Military 

and Naval books and programmes incl. Aldershot Tattoo programmes for 

1935 (2), 1937, 38 and 1939. Souvenir programme for 1935. Also Collecting 

British Army Postcards by Geoff White (2005), British Army Uniforms in 

Colour by Peter Hamilton (2001), Jane's Fighting Warships of WW1 (1992), 

ABC of Royal Navy by Herbert Russell (Fair) Gale and Polden published, 

Regimental Nicknames & Traditions of British Army (1915) published by Gale 

and Polden, Royal Military College Magazine and Records Xmas 1928 (cover 

fair, contents gd) published by Gale and Polden 

£30-45

(plus BP*)

972

Postcards, Paul Brinklow, Gale & Polden Collection, a selection of 13 WW2 

Gale and Polden published military uniforms 12/24 with one duplicate of D3 

'On Active Service' Western Desert 1943 8th Army. All illustrated by Ernest 

Ibbetson, the majority of these cards are uncommon (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

973

Postcards, a comic selection of approx 86 cards, artists include Hassall (lots), 

Harvey, Gilson, Christie, Cynicus, Rene Bull, Geo Studdy (tennis, cricket, golf), 

Tom Browne (Arcadians), Dwig, Sauber etc. Themes include Write Away, 

sport, Christmas, motoring, seaside, romance, billiards etc (mainly gd, wtf on 

some)

£50-80

(plus BP*)

974

Postcards, a good comic selection of approx 125 cards. Artists include 

Lawson Wood (Granpop (13)), Tom Browne, Cynicus, Fuller, Crombie, Taylor, 

Maurice Bamforth, Cornicus, Phil May etc. Themes include black humour, 

seaside, transport, write away, cycling, police etc (mixed cond)

£50-80

(plus BP*)

975

Postcards, a collection of 12 comic cards illustrated by Ellam inc. 11 

'Breakfast in Bed' series published by Tuck including set 6 oilettes series 

9321 with frogs, donkeys, cats, chickens, King Charles spaniels and geese. 

Also series III no 9553 (4/6) with hares, 2 bears, giraffes, monkeys & foxes. 

Monkeys are series III but numbered 9953. Sold with 'Tales of the Seaside' 

cats in rowing boat (mixed condition, fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

976

Postcards, a collection of 9 comic cards illustrated by Ellam from the 'Mixed 

Bathing' series published by Tuck no 9562 (5/6) with dogs, cats, frog & 

elephants & no 9636 series II (4/6) with donkeys, dogs & cats (gd)

£50-80

(plus BP*)

977

Postcards, a set of 6 cards illustrated by Barham from the C W Faulkner 

series 1218 'Where the Rainbow Ends' with fairies and pixies. Also original 

packet (poor) and advertising leaflet for Faulkners Pictorial Postcards (gen gd 

with some adhesion to the front of one card)

£35-45

(plus BP*)

978

Postcards, a collection of approx 40 WW1 comic cards. Artists include 

Maurice, Carter, Glanville, Spurgin, Buxton, Gilson, Richardson, Tempest, 

Mac, Lewin, AE etc. Also anti Kaiser, Patriotic,  black humour, Camp life, 

romance, John Bull, Trench life, knitting and sewing etc (mixed cond)

£40-60

(plus BP*)

979

Postcards, Comic, a collection of 20 comic cards illustrated by G.E. 

Shepheard from various sets. Themes include 'Ink Pots', Easter, Naval ('Real 

Salt'), Christmas, 'Double Dutch', 'Knowing Salts', 'Egg-Celente', 'Studies in 

Expression' (4/6) Tuck Oilette No 9338. All cards published by Tuck (mixed 

cond)

£40-60

(plus BP*)

980

Postcards, Comic, a selection of 20 comic cards illustrated by G.E.Shepheard, 

all published by Tuck incl. 'Aeroplanes', 'All for her' (series IX), 'By the 

Seaside', 'Ye Younge of ye days of Olde', 'The Gentle Art of Making Love' 

(5/6) No 9573, 'A Boy and a Girl' (5/6) etc (mixed cond)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

981

Postcards, Comic, a selection of 6 complete sets of comic cards illustrated by 

G.E.Shepheard and published by Tuck incl. 'Musical Prodigies' Oilette 9104, 

'Jolly Friars' No 9012, 'Jap the Giant Killer' No 762, 'Knowing Salts' No 8700, 

Little Hollander No 9841 series II, and horse and jockey/trainer/farmer etc. 

Published by C.W.Faulkner series 955 a-f (mainly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

982

Postcards, comic, a selection of 18 cards illustrated by Reg Carter inc. 

'Washing Day' published Verdier nos 254 (2), 256 (3), others by various 

publishers. Themes inc. police, romance, Chinese, seaside, transport, joy 

wheel, scouts etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-40

(plus BP*)

983

Postcards, a mainly comic slection of 16 cards with 5 cards 'The Humour of 

Life' illustrated by Phil May published by Davidson Bros. Also 7 cards 

illustrated by Arthur Moreland inc. set 6 'The Elocutionist' series 290 A-F (vg) 

& Humors of History (1). Sold with 3 glamour cards illustrated by A K 

MacDonald with 'Autumn', 'Winter' & 'At the Theatre' and finally a sepia card 

'The Last Waltz' (mainly gd)

£35-45

(plus BP*)

984

Postcards, Comic, a collection of approx 200 cards of various ages, mostly 

Seaside and corny humour, artists inc. Quip, Sin, Wilkin, DD, Maurice etc 

(mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

985
Postcard, Advertising, USA, Art Nouveau style Advert, The Cincinnati Fall 

Festival 1906, by Thomas Coulter, (vg/ex) (1) 

£25-35

(plus BP*)

986
Postcard, Advertising, Fry’s Cocoa, old man in hat ‘The Bloom of Heath’, 

(slight edge knocks, vg) (1)               

£25-35

(plus BP*)

987
Postcard, Advertising, Fry’s Cocoa, 'Cocoa Sah!' By Edgar Filby, postally used 

1922 (foxing to back, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

988
Postcard, Advertising, USA Marine, Recruiting Poster, marching sergeant, by 

Stockinger, (corner crease and acm, gd) (1)          

£25-35

(plus BP*)

989
Postcard, Advertising, Motoring, Naphtacycle, from Collection de la Cie 

Générales des Pétroles, (slight stain to reverse, o/w vg) (1)    

£30-50

(plus BP*)

990
Postcard, Advertising, Raleigh Cycles, artist drawn card by Arthur Spooner, 

(pu, 1911, gd) (1)       

£30-40

(plus BP*)

991
Postcard, Advertising, Cycling, Art Nouveau style, Excelsior Pneumatic, Series 

F No.1, by Hannov Gummi Kamm, undivided back, (unused, gd) (1)    

£30-40

(plus BP*)

992
Postcard, Advertising, Motoring, Shell ‘The Spirit of Many Triumphs’, 

(unused, vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

993
Postcard, Advertising, Motoring, Lampo/Standard Motor Oil, SIAP, Italian 

issue, (unused, vg) (1)   

£25-35

(plus BP*)

994

Postcards, Advertising, Cycling, French Caricature for Goodrich Colombes 

(Tyres) by Xim, inc. Noret, De Caluwe, Leducq, Rossi, Chocque and another 

design of Meulenberg, (ex) (9)            

£80-120

(plus BP*)

995
Postcards, Advertising, Cycling, 4 foreign cards, Petit-Breton Dunlop, Siedel 

& Naumann, Pneu L’Intrepide, Francois Faber in Belgium (Dunlop) (gd) (4)  

£40-60

(plus BP*)

996

Postcards, Advertising, 4 cards, Remy’s Voedsels (animal feed), Mammy 

from Miami for Florida, Carsky Buket, Nestles card 'Who said Nestles Milk?' 

illustrated with boy in bed (gd) (4)     

£30-40

(plus BP*)

997
Postcards, Advertising, Fry's, 5 designs by Tom Browne, So Near, Red Riding 

Hood, Right up to date, Highway Robbery and The Tired Traveller, (vg) (5)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

998
Postcard, Advertising, Motoring, Shell Motor Spirit, 'Always ahead of Time', 

No.76, (unused, about vg) (1)      

£40-60

(plus BP*)

999

Postcard, Advertising, Motoring, French card, Michelin Tyres, Michelin man 

in car, Pourquoi Bibendum des Pneus, scarce, undivided back (unused, vg) 

(1)  

£50-80

(plus BP*)

1000
Postcard, Advertising, Motoring, German card, Standard Oil, comic image, 

continental size, 1930’s (gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1001
Postcard, Advertising, Egyptian Cigarettes, Dimitrino of Cairo, in French, 

undivided back, (slight toning, o/w vg) (1)         

£30-50

(plus BP*)

1002
Postcard, Advertising, Fry’s, 'The Diver’s Lucky Find', by Barclay & Fry, (gd) 

(1) 

£30-50

(plus BP*)

1003

Postcard, Advertising, France, Motoring, FIAT, for E. Lamberjack of Paris, 

artist drawn card showing President and Emperor in chauffuer driven car 

(unused, ex) (1)      

£25-35

(plus BP*)

1004

Postcards, a selection of 6 Fry's cocoa and chocolate poster ads. Artists 

include Maud Fabian (Polar Bear), Tom Browne (children looking through 

shop window), W A S (poster giving cup of cocoa to passenger in railway 

carriage), Chas Pears (child pulling toy train with Fry's products), unsigned 

(pretty lady 'Keeps out the cold'), unsigned (pretty lady holding cup of cocoa 

with steam spelling 'cocoa') (vg)

£60-90

(plus BP*)

1005

Postcards, a product advertising collection of approx 68 cards incl. Van 

Houten's Cocoa, Carters Seeds, Shredded Wheat, Perth Dye Works, Viscan 

Food for Dogs, Jason Stockings, Naol, Crane's Blacklead etc (mixed cond)

£40-60

(plus BP*)

1006

Postcards, an advertising collection of approx 81 cards. Products include 

Brock's Fireworks, Sutton Seeds, Goss China, World's Fair (1939), 

Symington's Soups, Remington Typewriters, Winning Post Annual etc (mixed 

cond)

£40-60

(plus BP*)

1007

Postcards, a good selection of 11 French 'Chemins De Fer L'Etat' poster 

adverts for rail excursions inc. Paris to London. All cards illustrated with 

scenic views on various routes. Artists include Julien Lacaz, Rene Pean, 

Constant Duval etc, the majority published in 1913 (vg)

£70-100

(plus BP*)

1008

Postcards, Adverts, Mason's Coffee, Tantalum Lamps, Heinz Ocean Pier, So 

Near Fry's by Tom Browne, Gillette Razor, C.W.S, Skippers, Expo of Modern 

Decoratiove Arts Paris 1925 etc (12) (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1009

Postcard, a Collection JOB advertising card for cigarettes. Undivided back, 

Calendrier 1897 illustrated by G Maurice (slight scuff in top left hand corner, 

otherwise vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1010
Postcard, Advertising, USA Marine, Poster style, Join the US Marine Corps 

First to Fight, by Stockinger, (slight acm, corner crease, gd) (1)         

£25-35

(plus BP*)

1011

Postcards, Singapore, two RP street scenes, Battery Road and Dock View, 

both pu Raffles Hotel 22 & 27th March 1924, to Miri Sarawak with weak 

receiving cachets from there, (gd) (2) 

£25-35

(plus BP*)

1012
Postcard, Devon, Religion, RP, New Wesleyan Church Salcombe, First Service 

on site (outdoor) 13th July 1926, by Fairweather (unused, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1013
Postcard, Hampshire, RP, Funeral of S.F. Cody, on route to Aldershot Military 

Cemetery, (toning to reverse, gd) (1)         

£25-35

(plus BP*)

1014

Postcards, Derbyshire, two RP's, Ashbourne Shrovetide Football, Prince of 

Wales Commemorative card and another showing him starting the game, 

21st February 1928 (vg) (2)    

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1015

Postcard, Wales, Senghenydd Welsh Mining Disaster, RP, showing some of 

the victims of the disaster brought from the cage, by Benton No.2, (creased, 

about gd) (1)            

£20-30

(plus BP*)

1016
Postcard, Wales, Senghenydd Welsh Mining Disaster, RP, scene after the 

explosion of Oct. 16
th

 1913, by Benton No.3, (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1017

Postcards, Far East, selection inc. Japan, Hong Kong, Singapore, India, on 

Balsa wood (2), Peak Tramway, Rice Harvest, Moji selection, Kowloon 

Railway Station,  interior, Ceylon, Quayside Karachi etc., (all unused, fair/gd) 

(approx 35)

£30-50

(plus BP*)

1018
Postcard, Wales, Senghenydd Mining disaster RP, ‘ Oct. 14th 1913 After the 

Second Fire broke out’, by Benton No.5 (vg) (1)     

£30-50

(plus BP*)

1019

Postcards, a collection of approx 200 mixed UK topographical incl. 5 court 

cards, Birmingham, Bristol, River St Rhyl (RP faded), New Walk Leicester (RP), 

High St Bedford (RP), Old Wooden Caravan (RP). Also street scenes, views, 

buildings etc (mixed cond)

£40-60

(plus BP*)

1020

Postcards, a collection of 44 UK topographical and social history cards with 

RPs of Holborn Hill Millom 27th Jan 1940 (snow scene), Manston Gardens 

Crossgates, Blue Dell Lane Huyton, High St Doncaster, The Meadows 

Shoreham (Kent), Ramsden Square Barrow, Belton Peace Celebrations 4th 

Aug 1919. Also charabancs, pillow fight, industrial training homes for 

crippled and the blind, printed cards of orphanages and 'homes' (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1021

Postcards, a large collection of over 400 cards in 2 vintage albums, the 

majority published by Tuck incl. scenic views, UK royalty, topographical, 

theatre, animals etc. Various artists (fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1022

Postcards, a collection of approx. 130 cards of Sussex with RPs of The Priory 

Withdean struck by lightning, The Rectory Stedham, High St Mayfield, High St 

Rye, Old Town Bexhill, Pavilion and Gardens Bognor, Rectory Brede, Strand 

Gate, Old Prison and Castle St all Winchelsea, North Lane Rustington, Farm 

House Plowbatch. Also many printed street scenes, villages and scenic views 

etc (mixed condition)

£50-70

(plus BP*)

1023

Postcards, a mixed collection of approx 120 cards with UK topographical, 

mainly Rutland, Warwickshire & Staffordshire, a few foreign and postmarks. 

RP's include Birmingham decorated tram, Solomon's Hollow near Leek, Hoar 

Cross Hall near Burton, Wedding Chasetown, The Strand Bromsgrove, Salters 

Steamer Cliveden (printed), Watling Street Two Gates (printed) and comic 

card by Bert Thomas? etc (mixed condiiton, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

1024

Postcards, an Isle of Wight selection of approx 40 cards with RP's of village 

and River Yar Freshwater Bay, Square Yarmouth, Conservative meeting at 

Marine Hotel Ventnor, Canoe Lake Sandown, Cliff Fall Niton, Ships M V 

Medina, Vecta, & PS Shanklin, also printed Shorwell, Brightstone etc (mainly 

gd)

£40-50

(plus BP*)

1025

Postcards, a London selection of approx 25 cards with RP's of London Life 

Beagles no 647N 'Policeman holding up the traffic', Rotary N 10513-3 'Street 

Orderly Boy', Wandsworth Common Station exterior, Simpson's in The 

Strand, Dulwich village, French presidents visit to London (4), Ladyswell Rec. 

Catford. Also advert for Scotts 'Top of the Haymarket' etc (mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1026

Postcards, a good collection of approx 75 cards of Middlesex with RP's of 

Officers Mess Hounslow Barracks, High St Pinner, Woodgrange Road Forest 

Gate, Queen's Head Pinner, Edward VII Funeral Procession Teddington, 

Middlesex Regimental Institute (group photo), The Clock Cricklewood. Also 

many good printed street scenes and villages (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1027

Postcards, a collection of approx 50 Lancashire cards with RP's of Girls' High 

School Blackpool, The Pinfold Stretford, Formby Village, Technical School 

Liverpool, Gores Lane Freshfield, Witton Church King & Queen visit etc. Also 

good printed street scenes, advert for Concrete Slabs Walton, Tuck heraldic 

Blackpool etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1028

Postcards, a good collection of approx 75 cards of Middlesex with RP's of 

Pinner Fair, Tooke Memorial (Pinner), Northfield Avenue West Ealing, 

Murray Road Northwood, High St Wealdstone, Middlesex War Hospital 

Napsbury, Church Hill Winchmore Hill, Hillingdon Village, Blythe Road Hayes. 

Also printed Southall Station interior, Metropolitan Rail Official Northwood 

etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1029

Postcards, a collection of approx 50 Lancashire cards with RP's of The 

Opening of Stanley Garden Bootle, Wilmslow Rd Fallowfield, Church St 

Heywood, Albert Rd Blackpool Miniature Golf St Anne's, Longridge Prize 

Band 1910. Good printed street scenes, Goodyear Tyre Advert, etc (mainly 

gd)

£40-50

(plus BP*)

1030

Postcards, a good RP selection of 25 cards of Kent including The Great Fire, 

Denniss Paine & Co Maidstone 17.12.1910 (2), Hythe Road Ashford, High St 

Charing, Paddle Steamers KOH-I-NOOR & City of Rochester, Old Mill Bexley, 

The Green Westerham, High St Canterbury, Zeppelin bombing Ramsgate, 

Shoreham, Yalding, Goudhurst, Shore Walk Hythe, Windmill Willesborough, 

High St Maidstone, Military Rd Chatham, Church Road Ashford etc (gen gd) 

£150-200

(plus BP*)

1031

Postcards, a good and detailed collection of approx 430 cards of Kent with 

RP's of North St Ashford, Park Ave Orpington, Royal Oak Hotel Hawkhurst, RE 

Band Chatham, High St Maidstone, Market Place Westerham, Doney Drive 

T.Wells Boxing Day 1906, P O St Nicholas Thanet, Potato Drill Herne Bay, 

Railway St Chatham, Ontario Military Hospital Orpington, High St Ashford, 

Old Hill Lamberhurst, Navy Week Chatham etc. Also good printed street 

scenes, LL's (6), Rail Officials, R H & D miniature rail, Hop picking, Oyster 

packing, Walmer Lifeboat etc (mainly gd)

£200-250

(plus BP*)

1032

Postcards, a collection of approx 120 cards of Leicestershire with RP's of 

Market Place Loughborough, Canal View Market Harborough, War Memorial 

Market Bosworth, St Georges Church Fire Leicester, Belvoir Rd Coalville, New 

Walk Leicester, Granby St Leicester, Station Rd Muxloe, Green & Memorial 

North End, Five Bells Loughborough, Woodhouse. Also good printed street 

scenes, villages, scenic views, prined Narborough P.O. etc (mixed condition, 

fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1033

Postcards, a small SW England selection of approx 43 cards with 27 of 

Halberton, Tiverton Lace Factory (printed) & Scilly Isles (15). RP's include 

aircraft over St Marys, P.O. St Marys and wreck of 'Lady Charlotte' St Marys 

1917. Also good printed street scenes and P.O. of Halberton (gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1034

Postcards, Sussex, a good RP collection of 27 cards of Sussex towns, villages 

and windmills including West St Chichester, Laying foundation stone 

Worthing, Petworth War Memorial, Church Hill West Hoathley, Church 

Cottages Cuckfield, Sunshine House Hurstpierpoint, The Warren Handcross, 

R.F.C. Invitation Dance Rye, Lordswell Lane Crowborough, Old Mill Rye, Little 

Common etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1035

Postcards, Sussex, a selection of approx 52 cards with RP's of Piddinghoe, 

Forest Green War Memorial, Meads Rd Eastbourne, Bull House Lewes, 

Lewes War Memorial, Fernhurst Green, Q.E. Oak Tree Northian, Brickwell 

School Northian, Hurstpierpoint, Sheepcote Valley, Itchinor etc. Also good 

printed cards inc. P. O. Hartfield, P. O. Old Shoreham, Smithy Bucksgreen etc 

(mainly gd) 

£120-180

(plus BP*)

1036

Postcards, a mixed RP selection of 12 UK topographical cards incl. Parkeston 

Station interior, Landing from S.S. Pioneer Brixham, Cliff fall Niton I.O.W, The 

Pond Englefield Green, Egham in flood 1915, The Windmill Throwley Kent, 

Crown Hotel Lyndhurst, Egham War Memorial, Pulling Mill Alresford Hants, 

Longmoor Camp Hants, Bentley Hants, nr the Pullover Chapel St Leonards 

(mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1037

Postcards, a collection of 30 cards of UK Windmills with RPs of The Mill 

Herne Bay, Shirley Rd Croydon Mill, Mill at Putney Heath, Hornchurch Mill, 

Salvington, St Margaret's Bay Mill, Mill at Thaxted, and Clayton Mill 

Hassocks. Also good printed Mills etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1038

Postcards, a large collection of approx 330 cards, mostly of Norfolk, with RPs 

of Cruisers and Yachts on the Broads, Cromer Lifeboat 'Henry Bloggs', 

Gorleston Lifeboat 'Elizabeth Simpson', Hall Line 'Fitzroy'. RPs of Mileham, 

Norwich Floods (4 RPs, 3 printed), Nelson House North Elmham, West Lane 

Mundesley, London Rd Thetford, Norton Subcourse, Great Yarmouth Air 

Raid, High St Sheringham, Marston More Earsham, Royal visit to Norwich, 

Halvergate, Sheringham Fishermen etc. Also good printed street scenes, 

views, windmills etc. Sold with signed footballer R Pitman Barrow on Soar 

1911 (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1039

Postcards, a good mixed subject and UK topographical collection of 99 cards 

in modern album, incl. RPs of Cardiff Rd Caerphilly, Cross St Abergavenny, 

Canon St Aberdare, Tal-y-Llyn station Towyn, Station Rd Narbeth, Charles St 

Milford Haven, Railway at Ashley Down Bristol etc. Subjects incl. Harry Payne 

illustrated Tuck published 'British Army' No 113, greetings (dice), Barham (4), 

nudes (art (2)), b/w Fantasy heads (skull (2), Napoleon, Un Faune), black 

humour (2), Santa HTL (small crease), chickens etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1040

Postcards, a good vintage album of approx 230 cards, mostly UK 

topographical and subjects, with many good RPs incl. Allison Rd Harringay, 

High Rd Ilford, Swainby, Walsall Theatre of Varieties, Station Rd Tadworth, 

High St Tain, Dry Dock Grimsby, Queen St Market Rasen, Conspirators House 

Dunchurch, London Life flower sellers (Rotary). Also G.E Shepheard (cricket 

(2)), Dewars Whisky Ad, Rural Harry Payne (2), comic, McGill, Lawson Wood, 

Altwell, Embroidered, Silks (2), Ellam, Fantasy heads, Wyndom London Life 

(whelks) etc (mixed condition, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

1041
Postcards, Tennis, signed p/c, mainly by Trim, Kate Stammers, J. Satoh, Jan 

Borota, Effie Pekis, H. Jimmer (vg) (5)                           

£60-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1042
Postcard, Motor Racing, RP, Hermann Lang, 1939, continental size, scarce 

(ex) (1)           

£20-30

(plus BP*)

1043
Postcard, Olympics, Paris 1924, RP, Harold Abrahams wins the 100m, by 

A.N., scarce (unused, vg) (1) 

£20-30

(plus BP*)

1044
Postcard, Olympics, Paris 1924, Eric Liddel wins the 400m in world record 

time, No. 417 by A.N., scarce (unused, vg) (1)    

£20-30

(plus BP*)

1045
Postcards, Tennis, RP by Trim, inc. Miss G. Morgan,  Miss Goldschmidt, E. 

Maler, A.J. Mottram, Miss H. Kranwinner, Mrs P.C. Todd etc., (gd/vg) (9)      

£40-60

(plus BP*)

1046

Postcard, Rugby League, George Henry Exley ‘Mick’ (1911-1990), GB, 3 caps, 

this portrait shows him in his 1936 cap & shirt from the Lions tour of 

Australia and New Zealand (unused, vg) (1)    

£25-35

(plus BP*)

1047

Postcards, Golf Courses, RP's & printed, colour and b/w, inc. Towyn, 

Aberdovey, Wimbledon, St. Andrews, Cromer, East Berks, Isle of Arran, 

Keith, Seaford etc., (gen gd) (30+)    

£30-50

(plus BP*)

1048

Postcards, Motor Racing, First French Grand Prix, Circuit de la Sarthe, 26 

colour printed cards, numbers between 162-191, by L.V., the race created as 

an alternative to the Gordon Bennett, (some corner rounding, gd/vg) (26)    

£140-180

(plus BP*)

1049
Postcards, Swimming, mainly Paris Olympics 1924 (?), RP, Cartonnet, Padoli, 

Yvonne Godard , Suzanne Wurtz (2), Trolle, Gertrude Ederle etc., (vg) (9)

£60-80

(plus BP*)

1050

Postcard, Golf, sepia card, showing John Ball Jnr. (Amateur Champion 1888, 

1892, 1894, 1899, 1907, 1910 & 1912, Open Champion 1890) playing The 

late (died 1900) F.G. Tait (Amateur Champion 1896, 1898) by Wrench No. 

1983, (slight corner creasing, gd) (1)      

£30-50

(plus BP*)

1051

Postcards, Bowling, RPs & printed, inc. RP, J. France 1945 Nottingham 

Bowling Cup (2), Comedy (1); Greens at Inglemere Hotel, Cliftonville, 

Worthing, Keswick, Ilfracombe, (gen gd) (18)     

£30-50

(plus BP*)

1052
Postcards, Country Sports, inc. RP, Hunting (15), Fishing (12), Shooting (1), 

Packs,  Comic, Fantasy etc., (mixed condition fair/gd) (28)

£40-60

(plus BP*)

1053
Autograph / postcard, Tennis, Suzanne Lenglen, winner of 8 Grand Slam & 

10 World Championships, postcard signed in ink published by Trim (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

1054

Postcards, Billiards & Snooker, RPs & printed inc. Comic, Boulanger, Imps for 

Ideas advert, Tom Browne, Netley Hospital, British Legion Newquay, Grand 

Hotel Territet etc., (fair/gd) (16)     

£30-50

(plus BP*)

1055

Postcards, Olympics,1924, 6 RPs, Teams, Hawaii swimming, Dutch Water 

Polo, USA 400m, Finland Javelin: Stockholm 1912 Swedish High Diving and a 

printed card of Jack Hatfield (2 silvers and a bronze in swimming), (gd/vg) (6)

£40-50

(plus BP*)

1056
Postcards, Golf, Comic selection, mixed periods, Seaside humour, Tucks, Reg 

Maurice, Lawson Wood, RP Beautiful Girls, (gen gd) (30+)

£40-60

(plus BP*)

1057

Postcards / photographs, Football, collection of RP and a few photos, 

covering German local Football 1920-40’s, inc. teams, match in progress, 

mostly 1920's, some Nazi era etc., (most with faults, fair) (23)

£30-50

(plus BP*)

1058
Postcards, USA, Ballooning, pair of RPs showing Balloons taking off from 

Balloon meet, unknown locations (both unused, vg) (2)          

£25-35

(plus BP*)

1059

Postcards, Aviation, 22 early French cards, inc. Santos Dumont, Champagne 

Competition, Aerodrome de Bron-Lyon, Wright in flight RP, Farman, Molon, 

Crashes (2), Pean etc., some pu, (gen gd) (22)       

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1060

Postcards, a collection of approx 124 cards in modern album incl. horse 

racing colours (12) and named owners, race courses (Epsom, York, 

Chepstow, Chester, Aldershot etc), coaching, horses (Drummond, Valter), 

hunting (various packs) etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1061
Postcard, USA Airforce, Brigadier General James H. Doolittle, RP (postally 

used 1943, gd/vg) (1) 

£20-30

(plus BP*)

1062
Postcards, War in the Air, WWI, inc. GB, France & Germany, RP, Crashes, 

Leife Robinson, Art Style, celluloid negatives (2) etc (gd) (35+)

£50-70

(plus BP*)

1063
Postcard, WWI, Germany, RP Submarine Blockade busters, Konig & 

Schwartzkopf, Feldpost 4.6. 1917, (pu, gd) (1)          

£20-30

(plus BP*)

1064
Postcard, WWI, scarce RP, Mons at 11.11.1918, showing troops on Parade 

(unused, gd) (1)  

£25-35

(plus BP*)

1065
Postcards, WWII, 4 cards, RP Hitler and another showing Mussolini, sold with 

two anti-German comedy cards, 1944 period, (gd/vg) (4) 

£25-35

(plus BP*)

1066
Postcard, Woven Silk, scarce Grants produced card, 'The Flags that Fight in 

Freedoms Cause', (toning to reverse, gd) (1)               

£30-40

(plus BP*)

1067

Postcards, Military, 3 artist drawn US Marines Poster style cards, 'First in 

France' by Couglin (acm), Landing on Beach by Riesenberg & 'US Marines' 

The Flag by James Montgomery (corner crease) (fair/gd) (3) 

£30-50

(plus BP*)

1068

Postcards, Aviation, 10 early RPs, Bournemouth Meeting C.S. Rolls taking off, 

Bleriot’s landing at Dover, Hamel The Starting Line, Cody in flight Doncaster, 

Beatty/Pickles Flying at Hendon, Lesseps landing at Dover, Hucks at Bristol, 

(gen gd) (10) 

£80-100

(plus BP*)

1069

Postcard, Nazi Germany, rare continental size Nurnberg card 1933, pu with 

special Reichparteitag NSDAP 30th August to 3rd September 1933 cachet, 

(slight corner crease, gd) (1)            

£40-60

(plus BP*)

1070

Postcard, Spanish Civil Was, tinted RP Pablo Iglesias, founder of the Socialist 

Party, Announcing the Spanish Republic 14th April 1931, by Margara, 

(unused, vg) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1071

Postcards, a mainly military collection of approx 117 cards, the majority 

illustrated  cards of regimental uniforms incl. Harry Payne illustrated set of 6 

Tuck Oilettes 'Our Fighting Regiments' No. 3165, other artists include Conrad 

Leigh, Becker, Ibbetson, Holloway etc. Also flags, comic (military and naval), 

shipping (French battleships (6)) etc. (mixed cond)

£50-80

(plus BP*)

1072

Postcards, a foreign selection of approx 105 cards with approx 70 Japanese 

incl. military, Egypt, dog carts, ethnic, Vietnam (Tonkin, Haiphong), temples, 

Geishas, art, ways of life, Missionary, street scenes, harbours etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1073

Postcards, a mixed subject selection of approx 72 cards incl. later military 

cards illustrated by Harry Payne (some duplication), Zeppelin crash, 

Hovercraft, Balloon races at Indianapolis, shipping, royalty (European), 

German surrender to Monty, military uniforms, 1936 Olympics, cricket etc 

(mixed cond)

£30-40

(plus BP*)

1074

Postcards, Military, a collection of 58 cards, WW1 & pre 1914, Harry Payne 

(7), patriotic, war leaders, Russo-Japanese, artist-drawn, RP's, including 

Streatley Camp 1908, Royal Horse Artillery (A & G Taylor's 'Reality Series'), 

Garrison Church Parade, Woolwich Montgomery Club Brussels etc (gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1075

Postcards, The First Indian Everest Expedition booklet containing 12 printed 

postcards of the failed climbing expedition in 1960 (rusty staples but 

otherwise gd condition)

£40-60

(plus BP*)

1076

Postcards, a selection of 19 Tuck published WW2 leaders in the Real 

Photograph series Leaders include General Ironside, Neville Chamberlain, 

Anthony Eden, Lord Chatfield, General Viscount Gort VC, Sir Dudley Pound, 

Lord Halifax etc (vg)

£35-50

(plus BP*)

1077

Postcards, a collection of 12 cards of British airships, with RPs of Parsival, 

New Army airship No 1, Beta being removed from the hanger, New British 

Army airship in flight, R34 over Houses of Parliament, Beta at Farnborough, 

launch of 'Mayfly', Gamma etc (mainly gd)

£45-60

(plus BP*)

1078

Postcards, an interesting selection of 17 cards of 'The Strafed Zeppelin' 17th 

June 1917, shot down by British aircraft near Theberton Suffolk. Published 

by J.S Waddell of Leiston, cards numbered 1-4 and 6-17 with one 

unnumbered (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1079

Postcards, Germany WW1, a selection of 22 postcards, each sent with 

messages which have been translated to English incl. RP, Machine gun troop, 

nurses, wounded, trenches, patriotic etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1080
Postcards, Women at War, WW1, Nurses (4), Munitions Girls (2) (sl marks, 

gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1081

Postcards, Military, 22 cards of WW1, RP's, Cavalry, Groups, Camps, Football 

(2), Gas masks, Innoculation, including 4th King's Own Royal Lancs Regiment 

marching into Tonbridge 1915 etc (2 with damage to backs, gen gd)

£35-50

(plus BP*)

1082
Postcards, Aviation, RP portraits incl. Amy Johnson (3), H.G. Hawker, H. 

Latham, Delagrange, Hamel, Bleriot, Oelerich etc (18) (gd)

£80-120

(plus BP*)

1083

Postcards, Military, Daily Mail Official War photos, an album containing 

approx 150 cards, colour & black & white, with nos ranging between 1 and 

167 inc. several showing Anzacs & other troops (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

1084

Postcards/photographs, Mexico, a selection of cards circa 1914 showing 

scenes from Derango (Pancho Villa's home town) depicting oil well fires also 

Constitutional Cavalry waiting for orders to charge, troops alongside railway 

line & mass gathering in town centre. Also includes a members booklet for 

the Aguila Club etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1085

Postcards / Photographs, Social History, School & Classes, Colleges, 9 x 7.5” 

Press photo Boston 1953, p/c’s RP, Whitelands College, London, Rhyl, 

Netherton, Hockey team etc., (mixed condition, fair/gd) (17) 

£30-50

(plus BP*)

1086

Postcards, Social History, 23 cards, RPs & printed inc. Lowestoft 

Bombardment, Harrogate Pierrots, Back Street & Rural Life, Sport, Church 

Groups, Industry, Shoemakers, sand sculpture etc., plus one cabinet photo 

etc., (mostly gd) (23)

£35-50

(plus BP*)

1087
Postcards, Suffragettes, Comic, 'This is the House that Man Built', by B.B., 

E.19 (2), E.23, pu one much later, small tear (1), (gen gd) (3)

£50-80

(plus BP*)

1088

Postcard, Suffragettes, Comic card showing girl pouting in prison with 'Votes 

for Women placard, Tucks The Suffragette Series 8090, (slight edge knocks, 

o/w gd/vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

1089
Postcard, London, Suffragette, RP showing London March, by Searjeant, 23rd 

July 1910 (unused, vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1090

Postcard, Suffragette, scarce card showing the arrest of Mrs Pankhurst, Miss 

Pankhurst and Mrs Drummond. Mr Jarvis reading warrant at Clements Inn on 

12th Oct 1908 by NWSPU  (1) (sl edge knocks, gen gd)

£50-80

(plus BP*)

1091

Postcard, Suffragettes, RP of Women's Social & Political Union offices, 39 

West Street Reading, rare, message refers naming the taller lady as Miss 

Marvesson (1) (sl edge knock, pin-hole top right, gen gd )

£50-80

(plus BP*)

1092
Postcard, Suffragettes, RP Suffrage Procession leaving for Westminster 

Abbey, by Searjeant (1) (sl edge knocks, gen gd)

£50-80

(plus BP*)

1093

Postcards, a mixed subject selection of approx 25 cards including Misch & Co 

published 'Smiles' no 948 (5) illustrated by P V Bradshaw, six cards illustrated 

by Fred Spurgin (FS) (fair), unused penny postage jubilee 1890 (vg), woven 

silk of Edward VII by Stevens (fair) & 11 sepia cards in The Paris Salon series 

by various artists inc. Bompard, Guillaume, Penot, Chabas etc (mainly Art 

Deco, nudes, glamour etc) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1094

Postcards, Social History/People,  a collection of approx 200 cards mostly 

RP's showing portraits, events, family groups, garden scenes etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1095 Postcard, Josephine Baker, RP in tux and topper, by Ross, (vg) (1)
£30-50

(plus BP*)

1096

Postcards, a mix of 10 cards incl. 6 caricatures of Professors of Oriental 

Studies, Philosophy, Church, and Legal History. Signed Canpryon (?) 

published in Austria from series 407 - 2, 3, 4, 5, 6, 7. Sold with 4 Gruss Aus 

German cards (wtf), 2 early 1897 cards from Kissingen. (Gruss Aus fair/gd, 

others gd)

£30-40

(plus BP*)

1097

Postcards, Railway Engines, postcards, mixed ages, several modern, mostly 

coloured images & many categorised, also a number of b/w photographs of 

steam trains & engines(approx. 400) 

£50-60

(plus BP*)

1098

Postcards, Railway Engines/Stations, Museum cards, Preservation Socities 

published postcards and others, colour & b/w, mixed ages, some photos (vg) 

(approx. 375) 

£30-50

(plus BP*)

1099

Postcards, a collection of approx 225 mostly LNER locomotives, the majority 

A4 class with many RP's. Loco's include Flying Scotsman, Silver Line, Sir Nigel 

Gresley, Coronation, Emprie of India, Union of S Africa, Commonwealth of 

Australia, Dominion of New Zealand, Yorkshire Pullman, The Talisman, 

Queen of Scots, Silver Jubilee etc (some duplication) (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1100

Postcards, a railway collection of approx 165 mostly locomotives, with 

approx 135 GWR and 30 LMS (all Coronation Scot), both RP's, printed, 

coloured and a few photographs. Includes GWR Continental Ambulance 

Train (5), station RP's of Paddington, Old Oak Common sheds, Mortimer 

Station interior, GWR Hotel Reading, Pangbourne Station interior (2, Collier 

2905 & H S Adams). Also GWR Experimental Stream-Lined Heavy oil rail carr 

and printed stations at Reading, Dawlish Warren, Newton Abbot etc (mixed 

condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1101

Postcards, a collection of approx 140 Great Western Railway Officials in 

modern album. Cards from various series inc. RP's, sepia and coloured, 

mainly scenic views form the region and locomotives (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1102

Postcards, Railway Officials, a selection of 51 cards, including Great Western, 

views-sepia (13), coloured (6), engines (2). Furness Railway 6 RP's of Furness 

Abbey, 4 coloured views of fells. L & NWR Co (6 coloured, 5 views). West 

Coast Scottish Views (4), Midland Railway (8 coloured views), G.E.R.coloured 

views (3), Lancs & Yorks (1) (gd)

£40-60

(plus BP*)

1103
Postcards, Transport, a selection of 45 cards including 20 RP's, subjects 

include cars, trams, buses, charabancs, motorbikes, bicycles, etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1104

Postcards, Rail, a good selection of approx 65 Great Eastern Railway officials 

with 45 coloured and 20 b/w incl. views, buildings, ship interior (R.M.S 

Dresden), cattle market Norwich, locos, Liverpool St station interior, Norwich 

Thorpe station exterior, villages, The Broads etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1105
Postcard, Captain Bruce Bairnsfather, RP portrait, Beagles 166R., (unused, 

vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1106
Postcard, Shipping, RP, White Star Liner Titanic leaving Southampton April 

10th, 1913 photo by Max Mills (unused, gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1107

Postcards, Naval, a selection of 43 cards including 15 RP's, subjects include 

battleships, submarines, troop ships, sailor training etc (a few duplicates) 

(gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1108

Postcards, Shipping, a selection of 73 cards including liners, sailing ships, 

paddle steamers, shipping lines, Cunard, P&O, Union-Castle, United States 

Line, etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1109

Postcards, Shipping, an interesting modern set of 32 continental size cards 

related to the Titanic, showing articles reproduced from the 'Sphere' 

magazine in April 1914, detailing the crew who died, last message, detail of 

the sinking, survivors picked up by the Carpathia, interior views, 'Honour to 

the brave'. A very detailed account (vg)

£60-100

(plus BP*)

1110

Postcards, Shipping, a collection of approx 119 commercial shipping mainly 

liners (81) and cargo ships (38) incl. S.S Turakina, RMS Franconia, Caronia, 

Samaria (Shoesmith), M.S Marnix Van Sint Aldegonde, Akaroa, Melita, T.S.S 

New Amsterdam, Umgeni, Orvieto, Orsova, Empress of Scotland etc (mixed 

cond)

£50-80

(plus BP*)

1111

Postcards, Shipping, incl. Navy, docks, interiors, RPs, Cunard, Oklahoma in 

Panama Canal, wreick of John B Stetson, fearless with broken back (2) 

(approx 40) (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

1112

Postcards, a mixed age collection of approx 275 cards of liners, paddle 

steamers, sailing ships, fishing boats, commercial ships, docks and harbours. 

RP's of ships include Sibajak, Benalla, Epress of France, PS Lorna Doone, New 

Australia, Dominion Monarch, Indrapoera, Aldeburgh Lifeboats, Cambria, 

Montclare, Vincent A White, Empress of Australia, Biarritz etc (mixed 

condition, fair/gd)

£120-180

(plus BP*)

1113

Postcards, a good Shipping collection of approx 200 cards in modern album, 

the majority liners including St Paul, Caledonia, America Line Advert, 

Mauretania, Empress of France, Montclare, Oronsay, Carmania etc (mixed 

condition, fair/gd)

£120-180

(plus BP*)

1114

Postcards, a mixed collection of approx 194 cards with approx 105 mostly 

UK topographical, 61 Naval & 28 India. RP's of Naval ships include 

Resolution, Essex, Diadem, Tar Tar etc. Also General P O Calcutta, Hawa 

Mahl Jaipur, Chowk Jaipur etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1115

Postcards/photographs, Naval, a large album containing approx 360 cards 

many with Wright & Logan stamps to backs also National Maritime Museum 

examples inc. Naval Sailing Boats, Submarines, Battleships, Cruisers etc 

(gd/vg)  

£180-200

(plus BP*)

1116

Postcards/photographs, Naval, a further collection of approx 360 cards 

mostly with Wright & Logan stamps to backs, mostly showing British Naval 

Warships (gd/vg)

£180-200

(plus BP*)

1117
Postcard, Russian Royalty, scarce Russian edition RP, showing the young 

Tsarevich Alexy on horse back (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1118
Postcards, Royalty,  Kings Comedy Caricatures by Cbille (?), possible set of 

six, Belgium, Spain, Japan, GB, Sweden and Portugal, (unused, vg) (6)

£30-40

(plus BP*)

1119

Postcards, Russia, 11 cards, mainly Political issues, inc. RP, Revolution, 

Events, Comedy, Alexander Pushkin, USSR Patriotic (1), WWII (1 amr), (gen 

gd/vg) (11)              

£40-60

(plus BP*)

1120

Postcards & ephemera, Royalty, better commemorative cards, George V & 

Edward VII, embossed, Coronation, Italian Exhibition, Tucks Empire 1411, 

GVI (1), together with three booklets Army Manoeuvres Royal Visit 

Northampton 1913, Coronation Festivities 1911 Northampton (2), (gd/vg) 

(20+)

£40-60

(plus BP*)

1121

Postcards, a subject mix of approx 100 cards with 45 royalty, 40 theatre and 

15 sport. Sporting cards include Kinsella (tennis, football, cricket (12)), RP 

Racing Club E.S.V., and RP of Dribbling technique in football. Also actresses, 

judges, actors etc. Mixed age royalty, mainly Queen Elizabeth II and other UK 

royalty (mixed cond)

£30-40

(plus BP*)

1122

Postcards, European Royalty pre-1940, a mixed selection of 42 cards, 

Germany, Norway, Spain, Belgium, Denmark, Norway, Sweden, Holland, 

mainly RP, Funeral of Queen Astrid of Belgium (12) etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1123
Postcards, English Royalty, 43 cards,  Queen Victoria - George Vth, souvenir 

cards, Coronation (20), H.R.H.Prince of Wales (23) mainly RP's (gd) 

£40-50

(plus BP*)

1124

Postcards, Royalty, incl. RPs, Queen Victoria, Coronations, Kaiser chromo 

1898, King George VI broadcast 1937, families, commemoratives, European, 

King of Cambodia, Emperor of Vietnam (Annam) etc (approx 63) (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1125

Postcards, Theatre, Actors, Actresses, Play Scenes, Partners etc, inc 

Bernhard, Langtry, Hetty King, Vesta Tilley, Women as men, Hartmann 

issues, Eva Moore, Trade sepia early cinema (13), Violet Vanbrugh, Bertram 

Wallis, Edmund Payne signed, Dare sisters, Gabrielle Ray, Lily Elsie etc. (gen 

gd) (120+)

£60-80

(plus BP*)

1126

Postcards, Cinema, Picturegoer & Colourgraph, inc. Boris Karloff, Mae West, 

Shirley Temple, Noel Coward, Will Hay as Schoolmaster, Judy Garland (3), 

Betty Davis etc. (vg) (20+)      

£40-60

(plus BP*)

1127
Postcards, Cinema, Gone with the Wind, Picturegoer 5/6, W346 to W350 

(inclusive) (vg) (5)   

£30-40

(plus BP*)

1128
Postcards, Greta Garbo, 9 cards, Ross (6), Picturegoer 638a & 638b, also 

Colourgraph C118 as Marta Hari (vg) (9)   

£30-40

(plus BP*)

1129

Postcards, Cinema, Actresses, Picturegoer, inc. Garbo (2), Monroe, Lamour 

as Jungle Princess, K. Hepburn, Grace Kelly, Hayworth, Mae West Marion 

Davies (2), (vg/ex) (10)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1130

Postcards, Shirley Temple, 21 RP cards, most as young girl, inc. Picturegoer, 

Wee Willie Winkle (7), Captain January (3), Poor Little Rich Girl (2), Teenager 

(1), (gd/ex) (21)

£80-100

(plus BP*)

1131

Postcards, Cinema, Actresses RPs, inc. Magda Schneider, ‘Hitler’s favourite 

actress’ (8), Colbert, Picturegoer & Colourgraph, Oberon, Anna Neagle, Jean 

Harlow (3), Judy Garland, Natalie Wood, Leigh, Bacall, Pickford (2) etc (gd/vg) 

(27)

£50-80

(plus BP*)

1132
Postcards, Greta Garbo, Picturegoer, 9 RPs, in various glamorous poses, (vg) 

(9)    

£40-50

(plus BP*)

1133
Postcards, Cinema, 13 RP's by Ross, Marlene Dietrich (2), Greta Garbo (11), 

mostly in glamorous role costumes (vg) (13)  

£40-60

(plus BP*)

1134

Postcards, Cinema, a good selection of 67 cards, mainly Pre WW2 Era 

including Rudolf Valentino, Lilian Gish, Mary Pickford, Ramon Navarro, Lilian 

Harvey, Ben Lyon etc mainly photographic (gd)

£40-60

(plus BP*)

1135

Postcards, Authors, Composers & other personalities, incl. Mistral, 

Longfellow, Ruskin, Tucks, Peary of Ship, Elgar, Marconi, Hubert Parry, Clara 

Butt, Marie Hall, Ibsen, Chromos, printed, a few RP's etc (approx 43) (gen gd)

£60-90

(plus BP*)

1136

Postcards, a mixed collection of approx 200 cards in 2 modern red albums, 

incl. scenic views, ethnic, birds, Language of Flowers, France, Switzerland, 

Italy, hand painted (4) etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1137

Postcards, album containing a collection of 100+ cards of composers, 

musicians, female opera singers etc including Ellen Terry, Brahms, Berlioz, 

Debussy, Madam Melba, & others (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1138 Postcards, Snowmen, inc. embossed, gilded, German, Tucks, (gen gd) (13)
£50-70

(plus BP*)

1139
Postcards, Santas, Red Robes, inc. embossed, gilded, USA, Tucks, applied silk 

(1) etc (gd/vg) (19) 

£60-90

(plus BP*)

1140
Postcards, Christmas Greetings, 40+, inc. embossed, gilded, fantasy, 

children, angles, teddy bears etc. (gd/vg) (40+)

£40-50

(plus BP*)

1141
Postcards, Greetings, good selection, inc. Santas, embossed, children, 

Angles, gilded, mainly GB & USA (gd/vg) (34)    

£40-60

(plus BP*)

1142

Postcards, an interesting collection of 26 new year date greetings cards. 

Dates include 1902, 1904 and 1905 through to 1912. Themes include 

fountain, shamrock, cherub (smithy), musical cherubs, ladders, lily of the 

valley, workmen, French flag, snow covered church, glamour/dance, snow 

scenes, bells etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1143

Postcards, a fine selection of approx 76 Valentine greetings postcards, with 

many embossed, chromos, and a few published by Tuck. Themes include 

hearts, padlocks, cupids, archery, telephone, babies, flowers, glamour, 

romance, Queen of Hearts, proposals, transport, letter, flirtations etc 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1144

Postcards, a good mixed Christmas greetings selection of approx 100 cards, 

with many embossed chromos.  Themes include Santas (13), doves, 

Christmas pudding, snow scenes, snowman, angels, cupids, glamour, sledge, 

children, peg dolls, black cat, mistletoe and holly, coach & horses, snowball 

fights, postbox, Christmas trees, presents etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1145

Postcards, a mixed selection of 11 cards incl. 4 Danses Nationales chromos 

from Russia, Hungary, England, and Austria. Sold with 7 cards of Geisha's 

(some chromos) with parasols, smoking, music, rickshaw etc sold with 6 

cards of Raphael Tuck  'Real Japanese'  series, ( 2 very similar) depicting 

Japanes Geisha cards ( not postally used) (mainly fair/gd) (17 in total)

£30-40

(plus BP*)

1146

Postcards, a good mixed subject collection of approx 104 Gruss Aus and 

Continental art cards. Gruss Aus cards mostly German, artists include Becker, 

Cassiers. Also Czechoslovakia, Austria, France, USA, Belgium. Also many 

chromos, map card, banknote, pre 1900 cards 1897, 98, 99 etc (mixed cond, 

some wtf)

£70-100

(plus BP*)

1147

Postcards, a collection of approx 69 postcards of animals, incl. cats (Isle of 

Man (11)), chickens, owls, dogs (Valter, Wardle), horses etc. Good mix 

(mixed cond)

£40-60

(plus BP*)

1148

Postcards, a good greetings and illustrated cards of children mix of approx 

118 postcards. Many embossed Christmas and New Year chromos. Artists 

include Spurgin, Cowham, Marsh-Lambert, Wilcox-Smith, Tempest, Cloke, 

M.B., etc. Themes include snowman, parrot, cherubs, black humour, stork, 

good social history RPs incl. prams, rocking horse, maypole, decorated prams 

etc (mixed cond)

£60-80

(plus BP*)

1149

Postcards, a collection of approx 55 greetings cards incl. Christmas (2 

Santa's), chromos, angels, valentine, Art Nouveau style art etc. Sold with 

approx 48 continental size cards, subjects include Russian art, King of 

Ethiopia, literary (Hansel & Gretel), silhouette, artist Stenburg, Nazi aircraft 

(Junkers) etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1150

Postcards, a collection of approx 108 vintage glamour, pretty girl and 

romantic cards, with artists Guerzoni, Quinnell, Harrison Fisher, Underwood, 

Corbella, Butcher, Barber, Spurgin etc (mixed cond)

£35-50

(plus BP*)

1151

Postcards, a selection of 15 Santas, 2 snowmen, ethnic (mostly N American 

Indians), a few comic incl. black humour (35). Sold with a collection of 

approx 60 empty packets mostly for Tuck published sets. (cards mainly gd, 

packets mixed)

£30-40

(plus BP*)

1152

Postcards, a selection of 9 embossed Halloween cards all illustrated by Ellen 

H Clapsaddle and published by The International Art Publ. Co. Cards from 

various series, with themes inc. looking into a mirror, air balloon, airship, 

black cat with broomstick, child holding cheery pumpkin, pumpkins playing 

cards, Ghost stories, child dressed as witch with black cat etc (mixed 

condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1153

Postcards, Greetings cards, a mixed selection of 100 cards including 

Christmas, Jan 1st, Birthday, mainly English, some continental, embossed, 

applique, glitter, felt, good variety both used and unused (gd)

£60-80

(plus BP*)

1154
Postcards, Rural, a mixed selection of 38 cards, mainly RP's, used and 

unused, including working Shire horses, sheep, cows etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

1155

Postcards, a Louis Wain illustrated selection of 5 cards of cats incl. 'Scandal' 

publisher Beagles, 'Sally in our Alley' (no publisher), Cat with bow tie 

publisher Stroefer, 'Chinchilla Persian' publisher C.W. Faulkner, and cats 

bathing publisher C.W. Faulkner (mixed condition, fair/gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1156

Postcards, a Louis Wain illustrated collection of 4 cards incl. Cat with large 

hat (wtf) published by T Stroefer, 'A Knight in Armour' The comical cat series, 

no publisher, 'The Playtime Mascot' (dog) published by Tuck, Louis Wain 

Mascot series 2 Oilette No 3552, and cat dressed as a clown, no publisher 

(wtf) (mixed condition, fair/gd)

£60-90

(plus BP*)

1157

Postcards, a Louis Wain selection of 4 cards incl. 'I'm making a lot of friends' 

published by E.J.Hey, Louis Wain series 340, 'We're all in the finals' published 

by Philco, cats fishing published by Davidson Bros, 'Here we go again' no 

publisher (mainly gd)

£60-90

(plus BP*)

1158

Postcards, a set of 12 Louis Wain illustrated advertising cards for biscuits and 

chocolate C1907. All unsigned. Each card has a verse in Dutch and French 

below image (some age toning and a little foxing o/w mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

1159

Postcards, a collection of 11 anthropomorphic cards of cats including 4 

published by Faulkner Series 267 B,C,D,E,(ex) others include cats singing 

(possibly Boulanger), cats in bed, cats out for the day, Xmas pudding etc. 

Sold with 4 cards from 'Aus dem Circus' Aquarell Kunstlerkarten von L. 

Frankel Munchen, Artist ES (3 gd, one with small crease to bottom left)

£35-45

(plus BP*)

1160

Postcards, Louis Wain, 8 cards Jack the Giant Killer, Beg for It!, A Pretty 

Kettle of Fish!, Preparing for the Party, Everything goes right in the end, I've 

done my bit - now you do yours, The Young Artist, & Paying Visits etc (mixed 

condition, 4 with writing to face, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1161

Postcard, coloured postcard showing the World's greatest gantry in Harland 

& Wolff's North Shipyard, Belfast, where the Titanic & Olympic were 

constructed, by John Jonson (slight toning, o/w vg) (1)  

£30-40

(plus BP*)

1162
Postcards, Seaside / Bathing, mixed selection of 50+ cards, inc. RP, b/w, 

French on the sands, UK at the seaside, artist drawn etc (gen gd) (50+)      

£30-50

(plus BP*)

1163
Postcards, Masonic, 9 cards inc. RP Edward VII as a mason, plus 8 comic 

cards, ‘Are you a Mason?’ etc., (gd) (9) 

£25-35

(plus BP*)

1164

Postcards, cards of Interest, 50+ inc. art deco Ellanbee Sporting Series 36 (4), 

William IV crossing the Boyne, children, WWI, fantasy, personalities, Red 

Cross, nudes (3), patriotic, Woodrow Wilson, Marquis Ito etc. (gen gd) (50+)         

£40-60

(plus BP*)

1165
Postard, Social History, sepia RP, The Princess Mary Caravan for The Girls 

Friendly Society, unknown location, (unused, vg) (1)         

£20-40

(plus BP*)

1166

Postcards, Selection, inc. Adverts, Social History, RP, Bathing, pastel 

Glamour, Lakeland Dalesman, Tennis groups, Barribal Theatre Advert etc., 

(gen gd) (27)         

£30-50

(plus BP*)

1167

Postcards, a collection of approx 118 artist illustrated cards of children, 

artists include Sowerby, Lambert, Cowham, H.S.B, Grosze, White, Edgerton, 

Anderson, IMJ, Govey, Preston, Le Mair, Spurgin etc. Broad range of themes 

(mixed cond)

£80-120

(plus BP*)

1168

Postcards, a mixed artists selection of approx 133 cards, with 44 illustrated 

by Jotter (Hayward Young), other artists include Canton Woodville, Sauber 

(London Life), Ludovici, many scenic views, illustrated songs, ethnic etc 

(mixed cond)

£30-40

(plus BP*)

1169

Postcards, a novelty selection of 52 cards incl. embroidered silks, 

mechanical, Fijian cannibal pull-out, lever, applique, match striker, leather, 

window, puzzle card, calendar etc (fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1170

Postcards, a subject mix of approx 68 cards incl. political patriotic butterfly, 

Harry Furniss Fiscal Reform cartoon, Ludovici, Moreland (Foreign surplus). 

Also Gruss Aus, coaching, literary and approx 86 museum art (much 

Napoleon) etc (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1171

Postcards, a large collection of over 550 Tuck published postcards, with 

many b/w early cards, UK topographical, National Gallery, landscapes, street 

scenes, villages, rural, general scenic etc (mixed cond)

£50-80

(plus BP*)

1172

Postcards, a mixed subject collection of approx 350 cards, the majority 

illustrated cards of children, animals and greetings, incl. artists Roland Green, 

Mauzan (frog), Thiele, Kirmse, Richardson, Brisley. Also Dutch, moths, 

chickens etc (mixed cond)

£40-60

(plus BP*)

1173

Postcards, a good modern album containing approx 135 foreign Gruss Aus 

and Gruss Aus style cards, the majority European, from Germany, Hungary, 

Nurnberg 1896 (pm), Algeria, Switzerland, Italy, Wartburg 1893, Russia, 

Austria, Belgium, Cairo etc. Many chromos and pre 1900 used cards (mainly 

gd, much wtf)

£120-180

(plus BP*)

1174

Postcards, a vintage Raphael Tuck album of approx 540 cards published by 

Tuck incl. royalty, scenic views, RPs, military etc. Artists include Jotter, 

Wimbush, Harry Payne etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1175

Postcards, a selection of 40 'cute kids' cards illustrated by Dinah (20) and 

Mabel Lucie Attwell (20). Most of these cards were issued during WW2, with 

many postally used in the 1940's war years. Some of the captions refer to 

the social history of the war and others have patriotic quotes on the reverse 

by Churchill. Some captions include 'Longing to see you', 'Chin chin', 'There's 

a good time coming', 'Food Flash', 'A little bit behind', 'Missing you somefing 

orfal', 'Don't mind the blackouts you can always stay the night' , 'W.A.T's 

doing', 'Anyone seen my coupons' etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1176

Postcards, a Norfolk collection of 300+ cards with RP's of Nelson House 

North Elmham, Lifeboat Inn Thornham, Marston Moor Earsham, High St 

Sheringham, Air Riad Great Yarmouth, Norton Subcourse, Golf Club 

Brancaster, London Rd Thetford, Cromer Lifeboat 'Henry Blogg', Edward VII 

visit to Norwich, Water Lane Mundesley. Also Norwich Floods (4 RP's), 

Windmill Burnham Overy Staithe, Teddy pull-out, early court card Great 

Yarmouth, Sheringham Fisherman, Volunteer Lifeboat Gorleston (RP). Sold 

with signed footballer Richmond Pitman (Barron on Soar Leics) (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1177

Postcards, a Lincolnshire collection of approx 200 cards with RP's of 

Freeman St Grimsby, Market Place Brigg, The Haven Saltfleet, Brayford Pool 

Lincoln, Manor House Saltfleet, St Andrews Drive Skegness, Market Square 

Stamford, Northgate Sleaford. Also printed street scenes, villages, views, 

Grantham Rail Crash 1906, Belvoir Kennels Grantham, pull-out (bathing tent) 

etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1178

Postcards, an RP selection of 20 cards of Lincolnshire inc. submarines 

Grimsby Docks, Flood Disaster Mablethorpe 1953, Clover Dairies Grimsby 

delivery vehicle, (2 different), Immingham Dock Offices, Pelham Rd 

Immingham, Scotgate Stamford, Ingoldsby, Westgate Grantham, Main Rd 

Saltfleet, Cleeethorpe Rd Grimsby (tram), P.O. Burbrook, Market Place 

Grantham, High St Kirmington, Figure of 8 Rail Cleethorpes etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1179

Postcards, a collection of approx 125 cards of Switzerland, with strength in 

Railway, both main line and various moutain railways specifically Rigibahn, 

also Vitznau station, good chromo Gruss Aus and scenic art cards (11) one 

postally used 1896. Sold with map card of Oberland Bernois and pictorial 

postally used Hotel advert used 1878 (crease) (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1180

Postcards, a large collection of approx 460 cards in 4 modern albums the 

majority Plymouth, Devon & its environs. A good mix of street scenes, docks, 

nearby villages, scenic views, Hold-to Light, comic, pull-outs, multi views, 

Trent pottery & a few cats. RP's include Higher Elementary School 

Devonport, female queue for the sale of lingerie outside John Yeo & Co, St 

Andrews Cross Bedford St, Sutton Harbour, St Budeau, Rail works Calstock 

(with faults), Oreston, Modbury, George St Plymouth, Fore St, Plymouth 

Trinity AFC, Hyde Park FC, Naval Funeral parade, Plymouth Station interior 

(printed) etc (mixed condition, fair/gd) 

£200-300

(plus BP*)

1181

Postcards, Maps, a selection of 16 vintage cards of maps all coloured 

including Switzerland (cantons), Swiss Rail, Devon (G W Bacon), Bournville 

Cocoa Reward Cards showing The Avon, Liffey & the Thames (3), Panama 

Canal, Gruss Aus etc (gd)

£35-50

(plus BP*)

1182

Postcards, Silks, a selection of 26 including WW1, Best Wishes, sentimental, 

Christmas, Birthdays, (21 embroidered, 4 printed) & one 'Fab' silk flower 

card (fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1183
Postcards, Social History, a selection of 36 cards including police, lace-maing, 

gypsies, weaving, hospital etc both printed and RP's (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1184
Postcards, Toys,  a collection of 23 cards depicting Toys including scooters, 

tricycles, dolls, prams, pedal cars, 'The Little Doctor' (6)  etc mainly RP's (gd)

£30-50

(plus BP*)

1185

Postcards, Essex, an RP selection of 16 cards including Tolleshunt D'Arcy 

village, Tudor House Clacton, Bradwell Quay, Avenue St Margarets, Bridges 

Saffron Walden, The Lakeside Canvey Island, Bridge Admiral Park 

Chelmsford, Siege House Colchester, High St Chelmsford, Old Stocks Roydon, 

Little Waltham, Avenue Tiptree, High St Epping etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1186

Postcards, Essex, a fine selection of approx 67 cards, the majority street 

scenes and villages, with RP's of Recreation Ground Barking, Social History in 

Epping Forest, War Memorial Wivenhoe, Waverley Hotel Clacton, Cranbrook 

Park Ilford, Rec. Coggeshall, Bridge Home Witham, Roebuck Lane Buckhurst 

Hill, Essex Hunt Green Man Hotel Harlow, Forest Hall School AFC, Debden 

Rectory etc. Also good printed street scenes and villages inc. Blue Mills 

Witham, West Mercea, High St Halstead, Mistly Green Ongar, Rayne St, King 

St Saffron Walden, Dunmoe, Good Easter, The Street Great Warley, St 

Osyth's Rd, P.O. Debden, Lower Basildon, Potter Street Stebbing etc (mixed 

condition, fair/gd)

£150-250

(plus BP*)

1187

Postcards, a selection of 2 sets of 6 Tuck published proof limited editions. 

Set 1 Write Away 'Phil May' series No 1296 with tissue envelopes, set limited 

to 1000 copies. Set 2 Aquarette 'Picturesque Lochs' No 6273, illustrated by 

Henry Wimbush, also limited to 1000 copies (vg)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1188

Postcards, a selection of 22 illustrated cards of children incl. 10 illustrated by 

Phyllis Cooper and published by Tuck in the series 'Nursery Rhymes' series III 

No 3488, 'Happy Land' series I and V Nos 3482 and 3463. Also 12 cards 

illustrated by H. Willebeek Le Mair, mainly song titles and nursery rhymes 

(vg)

£50-80

(plus BP*)

1189

Postcards, Berks, a fine collection of 30 cards of Sandhurst village Berks, on 

the Borders of Hampshire and Surrey. RPs include The New Inn, Main Rd, 

The Ford (Collier), The Village, High St (Philpott photo), Schools, Thibet Rd, 

Women's club and Hall, Lych Gate, Church Rd, Police Station etc. Also Frith 

printed card of station exterior Sandhurst Halt (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1190

Postcards, a good RP selection of 13 cards of the Cromer Express disaster on 

12.7.1913 at Colchester caused by incorrect signalling. Card published by 

Whitfield Cosser & Co (6), Oscar Way (2), Cullingford & Co (1), E. Morten (2), 

AN other (2) (gd)

£80-120

(plus BP*)

1191

Postcards, a selection of 13 RPs of unidentified shop fronts, incl. 

International stores with staff, J.J.Jay 'The Empress Inn, Lacons Yarmouth 

Ales. W.H Smith (possibly London), Liptons with staff, John Irwin Sons & Co 

Ltd, J Finlayson Shoes, Rutter Confectioner, G.H Boardman Clothiers, Star 

Supplies with staff etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1192

Postcards, a selection of 16 cards of shop fronts with 4 printed and 12 RPs. 

All unidentified except 'The Camp' Eatons Stationery & Books (Canadian 

Camp Whitley) and RP of Ladies Hairdressing Dept at Gorringes London. Also 

RPs of L. Cook Butchers, Warings Upholsterers, T.J Green Chemist, Home & 

Colonial, H. Samuel Jewellers etc  (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1193

Postcards, USA, RP Social History, 20 cards incl. Salvation Army, Island Pond 

Farm, Post Office Montana, Traction Engine ploughing Beloit Football Team 

1910, William Bryan, Plane Crash Ohio, KKK Florence Alabama etc (gd)

£50-80

(plus BP*)

1194

Postcards, Social History,  16 RP cards incl. Bands, Salvation Army, Factory 

interiors, Jim Salt Bradford characters, Derby songsters, Decorated 

motorcars etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

1195

Postcards, Youth Hostels, UK countrywide selection incl. Inverness, Green's 

Norton, Cleeve Hill, Crockham Hill, Rowland Cote, Bradwell, Mitcheldean etc, 

many RPs (28) (gd)

£30-40

(plus BP*)

1196

Postcards, UK Topographical, incl. RPs buildings, views, art style, Social 

History, Fisher Girls, trawlers, street scenes & village views, Wales, events, 

churches etc (approx 250) (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

1197

Postcards, a selection of 7 cards illustrated by Sergey Solomko published 

T.S.N. RM Series nos 12, 77, 91, 151, 155 and published A Rokl and L Lapina 

(4 unused). Themes include 'The Blue Bird', 'Dream of Ikarus', 'Hearts 

complaint', 'Vanity', 'Les adieux', 'Princess Warrior Nastasia' & 'En 

Promenade' (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1198

Postcards, a selection of 69 cards all illustrated by Sidney Carter. These cards 

were sent to the UK by Carter's widow. Cards include comic (9), Race Course 

Impressions (2), Xmas cards for children (5), How men propose (12 set). 

Types we see in London (3), Month of the Year (12, corner damage to 

March), UK views (5), Scott Illustrations (possible set of 6), Homes of Literary 

Men (Tuck set of 6 Oilette no 9098), Shakespeare (8). Also one card posted 

to Sydney Carter (poor) (mixed condition, fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

1199

Postcards, a set of 33 cards in original box of 'The Ancient Scottish Masonic 

Rites' illustrated by J M Cybart in 1985. Published 79001 NIORT Codex France 

(ex)

£30-40

(plus BP*)

1200

Postcards, a mixed collection of approx 96 cards in modern album including 

continental size cards by Hitler (4), commemorative post marks, pre-war 

(WW2), Nazi artwork also various WWI cards inc. censor postmarks, patriotic 

troops, portraits, etc. Also UK topographical, mostly home counties (mixed 

condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1201

Postcard accessories, 4 large used albums (3 red, 1 brown) in good useable 

condition, each containing a number of used 6-pocket sleeves of 

vertical/horizontal layout (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

1202
Postcard accessories, 4 used albums, blue with slipcases, in good useable 

condition, each containing a number of used 4-pocket sleeves (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

1203 Postcard accessories, 10 packets of 100 unopened 6x4 postcard sleeves (ex)
£30-50

(plus BP*)

1204

Postcard reference books and accessories, 3 hardback books 'A History of 

Postcards' by Martin Willoughby (vg), 'Beside the Seaside, a Picture Postcard 

Album' by Bridgeman and Drury (vg), 'The Picture Postcard & Its Origins' by 

Frank Staff (book gd, dust jacket torn & taped), also in soft back 'Discovering 

Picture Postcards' by C W Hill (gd). Sold with 4 large used albums (2 green, 1 

blue, 1 red) with slip cases (1 mismatched), in good useable condition, 2 

containing a selection of 4 pocket sleeves, 2 empty. (gd)

£30-50

(plus BP*)

1205
Postcard Accessories, 3 black postcard carrying cases (used, 1 missing 

handle) (3)

£20-30

(plus BP*)

1206

Postcards, Sussex, a selection of approx 50 cards with RP's of High St East 

Grinstead, War Memorial Burgess Hill, Brighton Road Peas Pottage, Little 

Common, Clapham Village, Lamb Inn Eastbourne, Mermaid St Rye, Bosham 

Quay. Also many good printed street scenes, villages, Town Cryer and dog at 

Eastbourne, Rye & Camber Tramway, Ilford P.O., Wisborough Green P.O etc 

(mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1207

Postcards, Sussex collection of approx 160 cards, many street scenes and 

villages, RPs inc. Handcross village, Tourist boats at Houghton Bridge, 

Muntham House Barns Green, Brook Wisborough Green, Rottingdean, Pett 

Rectory, Hurst Rd Horsham, Southease, Northiam, Crossroads Laughton, 

Square Glynde, School Hill Lewes, Devonshire Place Eastbourne, War 

Memorial Eastbourne, Offham, Cuckfield, Sedlescombe, Itchingfield Rectory, 

Cliff End Pett, Bolney etc. Also many good printed street scenes and villages, 

pubs at Forest Row (RP The Chequers), printed Half Moon Kirdford, Ship Inn 

Itchenor, Woodman Graffham, P.O 'The Stores' Dallington, Rail station 

exterior Bognor, Brighton Motor Bus, Brighton celebrities (Brandy Balls, Blind 

Harry, Shoesmith) etc (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1208

Postcards, a good mainly modern selection of approx 113 aviation cards with 

24 RPs of aircraft published by Valentines incl. Albatross, Blackburn Beverley, 

Hawker Seahawk, DeHavilland 110, Fairy Delta, Vulcan etc. 36 FISA published 

aircraft (modern) with flags of the nations, and 49 modern cards of airports 

incl. 14 of Prestwick, 18 of Frankfurt and 17 of London airport (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1209

Postcards, a collection of approx 140 cards incl. Nelson selection, Hold to 

Light Angels (2), ethnic, glamour, beautiful girls, Gladys Cooper, 

personalities, greetings etc (gen gd)

£35-50

(plus BP*)

1210

Postcards, Staffordshire, a collection of 7 cards all relating to Walsall 

including 3 RP's, one showing town centre flood, the other's showing 2 

street scenes The Pleck & Hillary Street Schools etc,  plus 4 printed cards 

showing scenes from Walsall Tank Week (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

1211

Postcards, a large modern album containing approx 300 Shipping postcards, 

RP's & printed, inc. Liners, Commecial Ships, Ferries, Internal Views, etc also 

Southern Railway Turbine Steamer etc (gen gd)

£200-300

(plus BP*)

1212

Postcards, Opera, an album containing 25+ cards inc. RP's, artist-drawn, 

adverts etc noted Caruso, chromos of Tosca, La Boheme, signed Tilly Koenen 

card, also Metlicovitz etc (gen gd)

£100-150

(plus BP*)

1213

Postcards, South East England, a collection of approx 230 cards of Kent, 

Surrey & London, RP's & printed inc. street scenes, churches, views, multi-

views etc locations inc. Sundridge, Guildford, Weybridge, Canterbury, 

Cranleigh, Rochester, London etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1214

Postcards, Devon & Cornwall, a collection of approx 210 cards, RP's & 

printed inc. street scenes, coastal, multi-views, buildings etc. Locations inc. 

Fowey, Mousehole, Plymouth, Lynton, Dartmoor, Newquay etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1215

Postcards, Berkshire, Social History, 4 RP's showing Funeral at Kintbury inc. 2 

with coffin and carriage also floral tribute & gathering outside church, all 

unused (gd/vg)

£20-40

(plus BP*)

1216

Postcards, Dorset & Hampshire, a collection of approx 210 cards, RP's & 

printed, various locations inc. Boscombe, Southsea, Bournemouth, 

Winchester, Weymouth, Dorchester etc inc. views, buildings, coastal, etc 

(mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1217

Postcards, UK and subject collection, mixed ages, early to modern, inc. UK 

topographical for Wales, Cambridge, London, Cornwall, Lincolnshire, Dorset 

etc also social history, advertising etc (mixed condition, fair/vg)

£30-50

(plus BP*)

1218

Postcards /photographs, Military, 50+ images of military personnel dating 

from the Victorian era to WW1 to include hospital, groups, officers and ORs, 

camps, mounted, Scottish, studio portraits, most RPs, some artist drawn 

(Harry Payne, Conrad Leigh etc.), 1882 German Royal Family cabinet card 

(mixed condition, gen gd) (50+)

£60-80

(plus BP*)

1219

Postcards, a vintage album containing approx 150 cards, subject and 

topographical inc. comic, shipping, teddy bear playing tennis, Diablo, 

Foreign, some entertainment etc (mixed ages) (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1220

Postcards, a modern photo album containing approx 150 mixed cards, 

subject and topographical, inc. UK views, comic, Shipping, artist-drawn, 

glamour, Royalty etc, (mixed ages)(mixed condition, fair/gd)c

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1221

Postcards, a mixed foreign collection of approx 190 cards incl. Japan, Aden, 

Ceylon, Madeira, France, Middle East, West Indies, N Africa, Mozambique, 

Monrovia (Gruss Aus), Gold Coast, Gibraltar, Sudan, S Africa etc. Also good 

ethnic and ways of life, street scenes and villages, prominent buildings etc 

(mixed cond)

£40-70

(plus BP*)

1222

Postcards, Theatre, a selection of 22 Theatre poster ads incl. San Toy, Dick 

Whittington, The Glad Eye, The Christian, The Only Way, The Bad Girl of the 

Family, The Barrett's of Wimpole Street, The Adventure of Lady Ursula, A 

Country Mouse, Babes in the Woods, A Message from Mars, Kings of 

Cadonia etc. 12 cards published by David Allen (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1223

Postcards, an A.R. Quinton UK collection of approx 40 illustrated scenic 

views incl. set of 6 published by Tuck 'Rural England' series III no 9739. Also 

Tunbridge Wells, Eastbourne (902), Rye, Clevedon, Ventnor, Ramsgate etc 

(mainly gd)

£30-45

(plus BP*)

1224

Postcards, a set of 6 Tuck published cards of 'The Metropolitan and City 

Police', Oilette series no 9824, illustrated by Harry Payne (some adhesion to 

reverse of 4 cards o/w gd)

£40-50

(plus BP*)

1225

Postcards, a good selection of approx 40 cards of shooting at Bisley Surrey 

with RPs of Century Range, Press Club 1910 & 1911, Bisley Camp Club Row, 

Detraining at Bisley Station. Also printed cards of shooting competition, 

camp buildings, The Camp train and 2 comic cards etc (gd)

£70-100

(plus BP*)

1226

Postcards, a collection of 24 cards related to hops showing hop pickers, RP 

of hops being unloaded at Whitbread's Paddock Wood, Whitbread hop 

gardens (RP), loading for market etc. Many published by Cooper/Young 

(mixed cond)

£30-40

(plus BP*)

1227

Postcards, a foreign collection of approx 118 cards of the West Indies with 

Jamaica, Trinidad, Bahamas, Barbados, Martinique, Dominica, St Kitts, Cuba 

etc. incl. street scenes, scenic views, buildings, ethnic, ways of life, cocoa 

drying, earthquake, sugar works, carnival, pitch etc (mixed condition, fair/gd)

£40-70

(plus BP*)

1228

Postcards, a foreign selection of approx 67 cards of Malta with good RP 

views of the harbour and Valetta, RP of Ghar-id-dud Sliema, Museum Rail 

station Imtarfa (printed), religious parade, printed presentation of George 

Cross to Malta 1942 etc (mixed condition, fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1229

Postcards, a collection of 17 cards of Cyprus with RPs of Ledra Palace Hotel 

Nicosia (2), map, donkey with 2 carrying baskets, printed cards of Famagusta 

harbour, Limassol, Tuck published (5) etc  (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1230

Postcards, a good mixed South American collection of 120 cards of Mexico, 

Argentina, Brazil and Chile, with good street scenes of Rosario, Tijuana (RP), 

Vera Cruz (RP), Parral (RP), Rio de Janeiro, Santiago, Iquique, Valparaiso etc. 

Also farming, ranches, gauchos, South American Indians, ethnic, ways of life, 

costume etc. Also many postally used (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1231
Postcards, Foreign, mainly Europe, RPs, ethnic African, traders, views, 

booklet (2) etc (approx 68) (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1232

Postcards, a mixed subject collection of approx 16 cards in modern album, 

inc. sign-post cards published by Birn Bros, comic by Birn Bros inc. police, 

spooning, romance, also Ellam, G F Christie, pullouts (12) 'Sketches of 

Tommy's Life' illustrated by F Mackain (5) & a few exhibitions etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1233

Postcards, a collection of 30+ gardening related advertisement cards for 

various bulbs, vegetables and preparations including Sulphate of Ammonia, 

Peirson's of Sheffield, Sutton's Seeds Reading, John Don of Nottingham, 

Sanders & Co London, William Whiteley Hillingdon Nurseries etc (mixed 

condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1234

Postcards, a mixed collection of gardening related cards sorted by themes 

including Floral Clocks, comic, (including Tom Browne, Atwell, Buchanan etc) 

dovecoats, foreign, public and private gardens, Japanese gardens, sundials, 

winter gardens, World War 1 etc (approx 150) (mixed condition, fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

1235

Postcards, Derry & Toms Roof Garden, London, a collection of 17 postcards 

including 16 RP's showing various aspects of the Roof Garden in Kensington 

including The Woodland Garden, Spanish Garden's, Rock Garden, Bridge and 

Stream etc sold with a 1960's colour multi-view of the same (gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

1236

Postcards, Canary Islands, Tenerife, Las Palmas,  a large modern album 

containing approx 360 cards with many black & white photographic images 

inc. harbour Tenerife, street scenes, views, ethnic, a few chromos etc (mixed 

condition, fair/gd) 

£120-150

(plus BP*)

1237

Postcards, Isle of Wight, a collection of approx 170 cards, RP's & printed inc. 

multi-views, maps, etc locations include Sandown, Shanklin, Totland Bay, 

Ventnor, Carrisbrook etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1238
Postcards, Children, a collection of approx 200 RP's showing portraits, 

babies, school children, family groups, etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1239

Postcards, a vast accumulation of approx 2500 cards, early through to 

modern, all UK viewsincluding Sussex, Nottinghamshire, Yorkshire, Scotland, 

Devon, Wales etc (mixed condition,fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1240
Postcards, a vast accumulation of mainly subject cards, 2000+ mostly 

modern inc. comic, Disney, PHQ cards, Foreign etc (mostly gd)

£30-50

(plus BP*)

1241

Postcards, a modern photo album containing approx 140 mixed cards, 

mostly printed  inc. UK topographical, glamour, classic art, dogs etc (mixed 

condition, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

1242

Postcards, a vintage album of approx 131 mixed subject cards incl. comic 

(prison, marriage), novelty (hair, whip, embossed), artist drawn children 

(Hassall, Lambert Fuller, Tom Browne etc), glamour, drunks, transport 

(comic), romance, McGill, flowers, C.D.Gibson, The Devil (8) and Birn Bros 

published romance etc (mixed cond)

£70-100

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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